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Sekretessmarkering sker vid 
diarieföring

Om ensamagerande gärningspersoner  
Föreliggande PM är en kortfattad redogörelse om ensamagerande gärningspersoner med fokus på 

ideologiskt motiverade handlingar. 

Det finns ingen vedertagen definition av ”ensamagerande gärningspersoner”. Inte sällan används 
denna benämning för personer som ensamt utför grovt våld men definitionerna varierar och i vissa 
fall inbegrips endast ideologiskt motiverade gärningar och i andra fall inte. Även vad som avses med 

”ensamagerande”, om det endast är en (1) gärningsperson och i vilken mening gärningspersonerna 
är ”ensamma” eller inte, finns det delade meningar om.1 Vilka gärningar, brottstyper och syften som 
ingår varierar också men tar ofta sikta på allvarliga och grova våldsbrott, inklusive hatbrott och 

terroristbrott. Exempel på definition av ensamagerande våldsverkare är: 

en person som ensam eller tillsammans med en annan person planerar eller begår planerat våld 
mot en förutbestämd måltavla på offentlig plats, utan att ha fått direkt order eller styrning från 
någon organisation. Vidare krävs att individen inte motiveras av egenintresse eller materiell 
vinning, utan snarare agerar utifrån någon form av missnöje eller upplevelse av personlig eller 
politisk orättvisa.2

Bland de internationella fallen av ensamagerande gärningspersoner som begått attentat de senaste 
åren inryms såväl personer som utförligt planerat och förberett attentat i fråga om exempelvis 

vapenanskaffning, rekognosering, kartläggning, val av mål och offer, plats och tidpunkt till mer 
spontana gärningar där planering och förberedelse är begränsad eller saknas. Fallen inbegriper 
gärningar från grov misshandel till serie- och massmord. 

Säkerhetspolisens analyser av utförda och planerade attentat i västvärlden visar att ensamagerande 

gärningspersoner inte nödvändigtvis är ensamma i den meningen att de saknar sociala relationer till 
andra personer. Även om de exempelvis utfört ett ideologiskt motiverat mord utan medhjälp av 
någon annan under utförandet har de i många fall ej befunnit sig i ett socialt vacuum som direkt eller 

indirekt bidragit till beslutet. 

I generella termer kan sägas att många av dem funnit inspiration av propaganda och andra personer 
med liknande idéer. I digitala forum finns vad man kan benämna som subkulturer där 
våldsbejakande extrema idéer sprids och uppmaningar till våld förekommer. På digitala forum 

sprids också instruktioner om hur attentat kan genomföras, hur man tillverkar hemmagjorda vapen 
och sprängmedel samt taktiska råd för planering, förberedelse och genomförande av attentat. 

Flera ensamagerande gärningspersoner ser sig som en del av ett större sammanhang och 
representanter för en större rörelse. Gärningspersonerna ser sig nödvändigtvis inte därför som 

”ensamma”. De kan se sig som en del av en väpnad kamp där de inspireras av tidigare attentat och 

                                                          
1 Exempelvis vilken typ av stöd en ensamagerande gärningsperson får och när i processen. Exempel på fall av 
ensamagerande som inkluderar två gärningspersoner är Bostonbombningarna 2013 och San Bernardino 2015.  
2 ”Ensamagerande våldsverkare: Profiler, riskbedömningar och digitala spår”, Kaati, Lisa, Cohen, Katie & Akrami, Nazar, 
Totalförsvarets forskningsinstitut, februari 2019, s. 12 

Diarienummer: 2077335 
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attentatspersoner samt tar del av deras gärningar. Flera gärningspersoner har skrivit texter som kan 
liknas vid manifest där syfte och motiv till gärningar framgår. Inte sällan refereras det i dessa 

manifest till våldsbejakande extremistgrupper och ideologier och till andra attentat och 
gärningspersoner. 

Terroristorganisationer har uppmanat anhängare att utföra attentat ensamma och inte sällan med 
enkla medel mot civilbefolkning. En av anledningarna till att denna taktik, som ibland benämns som 

ett ”ledarlöst motstånd”, förespråkas är att attentaten är lättare och billigare att genomföra i 
jämförelse med en större grupp som använder mer avancerade upplägg i form av svårhanterliga och 
svåråtkomliga vapen samt välskyddade offer och måltavlor. En person som inte står i kontakt med 

medhjälpare och medgärningspersoner under planering och förberedelse är också en taktik syftande 
till att söka undgå upptäckande. Även om ensamagerande gärningspersoner som begår attentat är en 
medveten taktik som använts av flera gärningspersoner och rörelser med vitt skilda ideologiska 

förtecken kan det också vara ett resultat av oförmåga hos personer att tillsammans med andra 
planera, förbereda och utföra attentat. 

Det är svårt att skapa profiler av ensamagerande gärningspersoner, givet att det finns en stor 
variation avseende bland annat orsaker, drivkrafter, motivation och motiv. I vissa fall finns en tydlig 

avsiktsförklaring och i andra fall kan gärningspersonen själv ha svårt att formulera detta. 
Ensamagerande gärningspersoner utgör således en heterogen grupp.  

Ideologiskt motiverade gärningspersoner kan agera utifrån någon form av missnöje och upplevelse 
av personlig eller politisk orättvisa men det finns också personer som tillsynes saknar eller har 

begränsade ideologiska motiv som agerar utifrån detta. De kan exempelvis agera utifrån vad de 
anser som oönskade myndighetsbeslut eller politiska beslut. Psykisk ohälsa är överrepresenterat hos 
ensamagerande gärningspersoner men innebär inte att personerna i fråga kan sakna ideologiska 

motiv till sina gärningar. Det innebär inte heller att ensamagerande gärningspersoner med psykisk 
ohälsa saknar förmåga att planera och genomföra attentat. 

Det är nödvändigtvis inte endast det direkta offret som utsätts för våld som är det primära målet för 
handlingen. Attentat kan i flera fall ses som en kommunikation till andra personer, grupper eller 

samhället i stort där det direkta offret endast är en symbol eller representant för något större. 
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Datum Diarienummer
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C43535 Mottagare
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Box 12312 Bolstomtavägen 2 010-568 70 00 010-568 70 10 sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se
102 28 Stockholm 171 69 Solna +46-10-568 70 00 +46-10-568 70 10 www.sakerhetspolisen.se

  

Rapport gällande Theodor Zacharias Engströms ekonomiska
aktiviteter

1. Bakgrund och syfte

Efter beslut av kammaråklagare Henrik Ohlin om förundersökning, har en finansiell rapport

upprättats.

Nedan granskas Theodor Zacharias Engströms1 ekonomiska aktiviteter under perioden 2021-07-01
– 2022-07-19.

Theodor Zacharias Engström (hädanefter Theodor Engström) misstänks för mord, terroristbrott,

förberedelse till terroristbrott och narkotikabrott. Syftet med den ekonomiska rapporten är att

utreda om det i Theodor Engströms ekonomi kan finnas uppgifter som kan ha relevans för

utredningen avseende de aktuella brottsmisstankarna mot honom.

2. Sammanfattning

Theodor Engström har bankkonto och bankkort hos Swedbank. Swish är anslutet med

telefonnummer 46767625419 men inga swishtransaktioner har skett under perioden som granskas.

Hans inkomster består av utbetalningar från Försäkringskassan om 13 098 kr per månad för år

2022, under 2021 var beloppet något lägre. Hans fasta månatliga utgifter består av förmodad hyra

om ca 3 000 kr per månad, debiteringsavgift till banken om 39 kr och betalningar till Telia Sverige

om 469 kr. Utöver det består hans utgifter i huvudsak av kortköp och överföringar till hans

mamma.

Av de kortinköp som har gjorts har ett antal kortköp identifierats som skulle kunna vara av

intresse för utredningen. Dessa inköp har gjorts hos XXL Sport & vilt, Jula, Amazon, Brabilligt.se

och Dillbergs Bok & kontor. Hos Brabilligt.se har Theodor Engström bland annat köpt knivar och

svärd, se punkt 6.4.1

1 19890722-2932.
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Theodor Engströms skypechatt med Rasmus Eklund   

Denna sammanställning avser redogöra för Theodor Engströms kontakter på Skype med Rasmus 
Eklund och utdrag från chattmeddelanden som förekommer i Theodors stationära dator BG15-1.  

Handläggarens kommentar: Tiden är skriven i UTC-tid om inget annat är specificerat. Slut kommentar. 

Rasmus EKLUND 

Deltagare: eklund1989 och theodor_swe 

Antal meddelanden: 371 

Första meddelandet: 2016-09-28 17:07:14 

Sista meddelandet: 2018-07-19 10:24:00 

Kommentar: Skypekontot eklund1989 bedöms brukas av Rasmus Eklund. Kontot har bland annat inställt 

samma födelsedag, 16 april, samt att han är född i närområdet runt Kalmar där även Theodor är bosatt. 

Rasmus har även länkat till en forskningsartikel han skrivit och fått publicerad där hans namn framgår. Slut 

kommentar.  

Theodor och Rasmus utbyter högerextrema boktips, länkar till videos och vilket högerextremt parti 
de stöttar. Theodor pratar om sitt engagemang i Nordiska motståndsrörelsen och Rasmus om hur 

han är partimedlem i Det fria Sverige (DFS). 

Theodors engagemang i NMR 

Theodor beskriver för Rasmus att han vid flera tillfällen har varit med i NMRs demonstrationer i 
Sverige. Rasmus ifrågasätter varför Theodor inte är medlem än i NMR eller en annan högerextrem 

organisation, varvid Theodor säger att han inte är redo än utan att det räcker med att vara 
stödmedlem för NMR just nu. Theodor nämner att han var på Gotland under Almedalsveckan år 
2017 och var med på Annie Lööfs tal men inte mycket mer. Han ville dock vara nära Almedalen ifall 

de skulle bli ett terrorattentat, vilket han skriver efter att han beskrivit att NMR ska vara där under 
veckan.   

Bilaga skypechattar, 2022-10-25 15:46   diarienr: 0105-K75-22 11
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Bildtext: ”Per” bedöms avse Pär Öberg medlem i NMR, ”Lööf” bedöms avse Annie Lööf. 
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Eklunds medlemskap i högerextrema grupper 

Rasmus säger att han är medlem i DFS och har medlemsnummer 18. Han uppger att han har varit 
intresserad att gå med i dåvarande SMR och Nordisk Ungdom. Rasmus beskriver sig själv som ”red 
pilled” och att han varit det sedan länge.  

Bilaga skypechattar, 2022-10-25 15:46   diarienr: 0105-K75-22 17
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Bildtext: ”Dulny” bedöms avse Christoffer Dulny och ”William Pierce” bedöms vara den avlidne 

författaren med samma namn. 
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Eklunds antisemitiska ideologi 

Rasmus är anställd vid Stockholmsuniversitet som forskare vid den psykologiska institutionen. Han 
beskriver själv hur han skrivet en artikel som motsätter två judiska författare och hur han tycker det 
är kul att debattera medan ingen vet att han är ”smygnazist”. 

Bilaga skypechattar, 2022-10-25 15:46   diarienr: 0105-K75-22 23
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Äldre chattar från år 2014 mellan Theodor och Eklund BG21-39 

Deltagare: eklund1989 och theodor_swe 

Antal meddelanden: 9831 

Första meddelandet: 2009-09-10 14:24:00 

Sista meddelandet: 2015-03-17 21:22:23 
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Theodor vill skjuta Fredrik Reinfeldt  
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Theodor och Eklund diskuterar vapen
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Genomgång av beslag 2022-0105-BG21-39  

 

Frågeställningar 
Information om under vilken tidsperiod hårddisken i beslag 2022-0105-BG21-39 har brukats. 

Information om kataloger och filer rörande personer sparade under katalogen ”Operation 

Werewolf”. 

 

Brukandetid 
Beslaget är en hårddisk krypterad med TrueCrypt. Efter dekryptering visas ett filsystem från en 

installation av Microsoft Windows 7 Home Premium, installerat 2012-10-14. 

Under användarkonton finns förutom standardkonton enbart ett konto ”Theodor” skapat 2012-10-14 

och senast inloggat 2015-03-02 00:14. Kontot är skyddat med ett lösenord. 

 

Operation Werewolf 
I hårddiskens filsystem finns följande katalogstruktur under katalogen ”C:\Mina 

Filer\#Studier\Vita Gardet\Operationer\” 
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Samtliga dokument i katalogen ”Operation Werewolf” har skapats i filsystemet vid samma tidpunkt 

2015-02-17 00:14:58 vilket tyder på att filerna har kopierats från ett annat lagringsmedium vid denna 

tidpunkt.  

I metadata till Word dokumenten finns uppgifter om när dokumenten skapades, senast redigerades, 

samt under hur lång tid dokumentet har varit öppet för redigering. 

I huvudkatalogen för ”Operation Werewolf” finns följande filer: 

Filnamn Beskrivning 

Anna Johansson CV.pdf CV från Regeringskansliet för Anna Johansson 

Annika Strandhäll CV.pdf CV från Regeringskansliet för Annika 

Strandhäll 

Beskrivning.txt Textdokument med beskrivning av ”Operation 

Werewolf” med måltavlor, vapenval samt 

operations plan. 

Larm i Annie Lööfs Villa.png Skärmdump av artikel från Aftonbladet om att 

larm utlösts i Annie Lööfs villa. 

Måltavlor.docx Kort beskrivning av 9 personer med namn, 

adresser, personnummer, relationer och roll i 

samhället. 

 

Information om fil ”Måltavlor.docx” i ”C:\Mina Filer\#Studier\Vita Gardet\Operationer\Operation 

Werwolf\” 

Dokumentnamn Skapad Senast sparad Redigeringstid i 

timmar:minuter 

Måltavlor.docx 2014-11-24 16:24 2015-02-07 17:39 5:02 

 

I underkataloger finns dokument om personer sorterade i tre klasser A, B och C. Enligt beskrivning i 

text dokumentet ”Beskrivning.txt” är Kategori A: ”KatA: Rikspolitiker (riksdagsledamöter, 

storstadsmästare, ministrar, fackledare), kommisarier (journalister), näringstopp (VD:ar, bankchef, 

kapitalägare)” 

Information om dokument i katalogen: ”C:\Mina Filer\#Studier\Vita 

Gardet\Operationer\Operation Werwolf\Landsförädare\#Register\#Klass A\” 

Dokumentnamn Skapad Senast sparad Redigeringstid i 

timmar:minuter 

Annie Lööf.doc 2013-12-16 19:21 2014-06-15 14:26 5:15 

Antje Jackelén.docx 2014-01-04 17:58 2014-11-21 00:51 1:07 

Cecilia Malmström.docx 2013-12-11 23:18 2014-06-27 03:28 4:59 

Fredrick Reinfeldt.docx 2013-11-04 20:06 2015-02-07 16:24 8:19 

Katrin Stjernfeldt Jammeh.docx 2013-12-11 21:45 2014-06-27 03:39 0:16 

Martin Fredriksson.docx 2013-12-11 23:31 2014-09-11 01:09 0:42 

Tobias Hübinette.docx 2013-12-16 18:13 2014-03-21 15:17 1:13 

 

 

 

PM Förtydligande till tidigare PM, 2022-10-28 15:47   diarienr: 0105-K75-22 30



Säkerhetspolisen PM 
 3(3)

Datum: 2022-10-28 
Diarienummer: 2080159 
 

  

 
 

 

Se sidan 1 

 

75701 

It-Forensiker 

PM Förtydligande till tidigare PM, 2022-10-28 15:47   diarienr: 0105-K75-22 31



Bilaga
dokument sparat under #KlassA

Bilaga till Externt dokument 2022-10-28 15:47, diarienr 0105-K75-22
Beskrivning

32



Personuppgifter

Namn: Annie Lööf

Ålder:  30 år (09-03-1983)

Personnummer: 19830716-2407

Arketyp: Politiker

Vistelseort: Stockholm (Nuvarande) & Värnamo (Hemort).

Adress: Blomdalsvägen 5, 13147 Nacka.

Befattningar: Partiledare, Riksdagsledamot & Näringsminister.

Utbildning: Jurist (270p)

Erfarenheter: Butiksbiträde (ca 6 mån)

Partitillhörighet: Centerpartiet

Familj: Gift med Carl-Johan Lööf (19791015-2417).

Etnicitet: Svensk

30 år (09-03-1983)

19830716-2407

Blomdalsvägen 5, 13147 Nacka.

Stockholm (Nuvarande) & Värnamo (Hemort).

Gift med Carl-Johan Lööf (19791015-2417).
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Fakta 

Annie Lööf 

Partiledare för Centerpartiet och näringsminister. 

Ålder: 30 år. 

Familj: Maken Carl-Johan, civilingenjör. 

Bor: Villa i Nacka samt gästhus på familjegården i Maramö.  

Personligt vallöfte: S kapa frihet för unga, förbättra miljö och klimat och alltid ha hela landets 

glasögon* på mig. 

*= I själva verket bär Annie Lööf kontaktlinser. 

http://www.metro.se/nyheter/annie-loof-gasade-pa-i-arbetet-och-

svimmade/EVHnfd!u922RVj0vCrYQ/ 
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”Centervänner, det man tillåter det fortsätter. Jag ser det överallt. Med de små stegens tyranni glider 

vår samhällsdebatt i en ny riktning. I tv-debatter ställs ställer man sig frågan ”Hur mycket invandring 

tål Sverige?” I Farsta misshandlas en gravid kvinna av ingen annan anledning än att hon har en slöja 

över håret! En välkammad Jimmy Åkesson skriver en bok om att han är lagom polerad.. Ja, den heter 

faktiskt så! Den Sverigedemokratiska självgodheten får mig att må illa! Vi ska vara deras främsta 

motpol! När dom säger stäng ska vi säga öppna, när dom säger skillnader ska vi säga likheter, när 

dom ställer människor mot människor, ska vi bygga ett starkare samhälle, när dom säger olika ska vi 

säga lika, när dom säger åk hem, ska vi säga kom hit!” 

–  Från Annie Lööfs invigningstalstal på centerns partistämma. (Sep 19, 2013) 
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Fotografier 
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Personuppgifter

Namn: Martin Fredriksson

Ålder: 34 år (07-04-1980)

Personnummer: 800407-2917

Arketyp: Anti-rasist

Vistelseort: Stockholm (Nuvarande), Linköping (Tidigare), Västervik (Hemort).

Adress: Skyddad Adress.

Kontakt: Twitter,  Flashback, & Facebook.

Befattningar: Medlem i Researchgruppen. Styrelsemedlem Piscatus.

Utbildning: ???

Erfarenheter: Tidigare Antifa medlem. Våldsbrottsdömd. 

Partisympatier: ???

Familj: Mamman Karin Irene Fredriksson(19470803-2943)med Fb och pappan Gösta 

Fredriksson (19421004-2992) i familjehemmet Tredje västralundsgatan 9, 59337 

Västervik. Brodern Erik Magnus Fredriksson med Fb. 

Relationer: Kompanjonen Wååg och underhuggare till den judiska oligarken Robert Ashberg.

Etnicitet: Svensk

Dokument: Misshandelsdom 2006

34 år (07-04-1980)

800407-2917

Stockholm (Nuvarande), Linköping (Tidigare), Västervik (Hemort).

Skyddad Adress.

Tidigare Antifa medlem. Våldsbrottsdömd. 

Mamman Karin Irene Fredriksson(19470803-2943)med Fb och pappan Gösta 

Fredriksson (19421004-2992) i familjehemmet Tredje västralundsgatan 9, 59337 

Västervik. Brodern Erik Magnus Fredriksson med Fb. 

Dokument: Misshandelsdom 2006

dokument sparat under #KlassA, 2022-10-28 15:47   diarienr: 0105-K75-22 38



Fakta

Den 15 december 2000 ödelades McDonalds i Linköping i en anlagd brand som orsakade skador för 

14 miljoner kronor. Senare samma dag anhölls tre män, som alla var aktiva inom AFA och bosatta i 

Linköping. Några dagar senare häktades de alla, på sannolika skäl misstänkta för mordbrand.

En av de häktade var Martin Fredriksson.

Vid husrannsakan i Fredrikssons bostad påträffades en rulle silvertejp som enligt en analys vid 

Statens kriminaltekniska laboratorium var av exakt samma typ som tejpen på en molotovcocktail som 

polisen hittat vid den nedbrända McDonalds-restaurangen. Vid tillslaget i bostaden påträffades även 

skriftliga instruktioner om hur man tillverkar molotovcocktails. Polisen hittade också en lista över 

lokala politiker i Linköpings kommunfullmäktige. Listan innehöll politikernas namn, adresser, 

personnummer, samt fotografier.

– Ingen kommentar, svarade Fredriksson gång på gång när polisen frågade honom om silvertejpen 

och om vad han skulle ha sitt register över politiker till.

Men i en intervju med TV4 Ost den 29 augusti samma år var Fredriksson mer talför. Han intervjuades 

som representant för vänstergrupperingar som legat bakom flera brott i Linköping, bland annat en 

husockupation, stenkastning och flera attentat riktade mot lokala politiker.

”Ett litet grillparty”

Ett av de allvarligaste attentaten var en mordbrand där socialdemokraten Lars-Erik Johnssons villa 

sattes i lågor med hjälp av en brandbomb. Enligt lokaltidningen Corren var både Johnsson och hans 

hustru nära att brinna inne.

På frågan om Linköpings politiker borde känna sig hotade, svarade Fredriksson att det ”beror på”.

– Vi ger oss inte på politiker personligt, förutom en incident kanske. Jag tycker väldigt synd om hans 

hustru som har en sådan man som är socialdemokrat och går i spetsen för privatiseringar. Han som 

inte ens kan hålla ett löfte i fem minuter, så jag skiter fullständigt i ett litet grillparty hemma hos 

honom, sade Fredriksson i intervjun.

Efter att ha suttit häktad i nästan två månader åtalades Fredriksson och de båda andra AFA-

aktivisterna för mordbrand. Bland åklagarens bevisning fanns en skiss över McDonalds-restaurangen 

där det exakta stället där branden anlagts var särskilt markerat. Skissen hade påträffats vid 

husrannsakan hemma hos en av de tre männen.

Men när dom föll i målet frikändes alla tre. Domstolen fann bevisningen otillräcklig för en fällande 

dom, bland annat därför att det inte fanns någon teknisk bevisning som specifikt band någon av de 

tilltalade till brottsplatsen.

Senare samma år greps Fredriksson för brott mot knivlagen och dömdes för olaga innehav av farligt 

föremål på allmän plats.

”Jag ska döda dig”

Nästa gång Fredriksson begick brott var 2003. Då hade han överfallit en politisk meningsmotståndare 

Den 15 december 2000 ödelades McDonalds i Linköping i en anlagd brand som orsakade skador för 

14 miljoner kronor. Senare samma dag anhölls tre män, som alla var aktiva inom AFA och bosatta i 

Linköping. Några dagar senare häktades de alla, på sannolika skäl misstänkta för mordbrand.

En av de häktade var Martin Fredriksson.

Vid husrannsakan i Fredrikssons bostad påträffades en rulle silvertejp som enligt en analys vid 

Statens kriminaltekniska laboratorium var av exakt samma typ som tejpen på en molotovcocktail som 

polisen hittat vid den nedbrända McDonalds-restaurangen. Vid tillslaget i bostaden påträffades även 

skriftliga instruktioner om hur man tillverkar molotovcocktails. Polisen hittade också en lista över 

lokala politiker i Linköpings kommunfullmäktige. Listan innehöll politikernas namn, adresser, 

personnummer, samt fotografier.

– Ingen kommentar, svarade Fredriksson gång på gång när polisen frågade honom om silvertejpen 

och om vad han skulle ha sitt register över politiker till.

Men i en intervju med TV4 Ost den 29 augusti samma år var Fredriksson mer talför. Han intervjuades 

som representant för vänstergrupperingar som legat bakom flera brott i Linköping, bland annat en 

husockupation, stenkastning och flera attentat riktade mot lokala politiker.

”Ett litet grillparty”

Ett av de allvarligaste attentaten var en mordbrand där socialdemokraten Lars-Erik Johnssons villa 

sattes i lågor med hjälp av en brandbomb. Enligt lokaltidningen Corren var både Johnsson och hans 

hustru nära att brinna inne.

På frågan om Linköpings politiker borde känna sig hotade, svarade Fredriksson att det ”beror på”.

– Vi ger oss inte på politiker personligt, förutom en incident kanske. Jag tycker väldigt synd om hans 

hustru som har en sådan man som är socialdemokrat och går i spetsen för privatiseringar. Han som 

inte ens kan hålla ett löfte i fem minuter, så jag skiter fullständigt i ett litet grillparty hemma hos 

honom, sade Fredriksson i intervjun.

Efter att ha suttit häktad i nästan två månader åtalades Fredriksson och de båda andra AFA-

aktivisterna för mordbrand. Bland åklagarens bevisning fanns en skiss över McDonalds-restaurangen 

där det exakta stället där branden anlagts var särskilt markerat. Skissen hade påträffats vid 

husrannsakan hemma hos en av de tre männen.

Men när dom föll i målet frikändes alla tre. Domstolen fann bevisningen otillräcklig för en fällande 

dom, bland annat därför att det inte fanns någon teknisk bevisning som specifikt band någon av de 

tilltalade till brottsplatsen.

Senare samma år greps Fredriksson för brott mot knivlagen och dömdes för olaga innehav av farligt 

föremål på allmän plats.

”Jag ska döda dig”

Nästa gång Fredriksson begick brott var 2003. Då hade han överfallit en politisk meningsmotståndare 
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och slagit honom i huvudet med ett järnrör. Den misshandlade mannen blödde kraftigt, fick sys med 

sex stygn och drabbades av svårigheter med att gapa och tugga. År 2006 dömdes Fredriksson mot sitt 

nekande för misshandel till villkorlig dom med 75 timmars samhällstjänst.

”Skulle inte tveka en sekund att spöa den där nassen igen idag om samma situation uppstod”, skrev 

Fredriksson om misshandeln i ett inlägg på Researchgruppens twitterkonto den 24 januari i år.

I september 2008 greps Fredriksson en sen kväll på Högdalens tunnelbanestation i Stockholm. En 

man som ringt polisen uppgav att Fredriksson hade hotat honom genom att vråla ”jag ska döda dig”.

Väktare som kom till platsen såg hur Fredriksson försökte göra sig av med en expanderbatong genom 

att kasta ned den på järnvägsrälsen. De omhändertog Fredriksson och belade honom med 

handfängsel. Hans batong togs i beslag och i februari 2009 dömdes han återigen för olovligt innehav 

av farligt föremål på allmän plats.

Fredriksson har konsekvent vägrat att ta avstånd från AFA, eller från våld överhuvudtaget.

På diskussionsforumet Flashback, där han har skrivit ett flertal inlägg under användarnamnet ”1915”, 

förklarar han att han inte ”ångrar ett skit”. När en annan användare anklagar honom för att ha drivit 

en hemsida med rubriken ”Våld är kul”, svarar han ”Men… Våld är ju kul”. Enligt vad han uppger på 

Flashback var det först långt efter tiden i AFA som han lärde sig att ”tycka om våldet i sig, för att det 

är så jävla roligt”.

Om sin tid i AFA säger han att han ”lärt sig så mycket”.

Hela Sverige registrerat

Fredriksson skulle få användning för de kunskaper han förvärvat under sin tid i AFA när han 

anställdes av medieprofilen och mångmiljonären Robert Aschberg för att arbeta med bolaget 

Piscatus, som bildades 2010.

Piscatus affärsidé är att inhämta ett mycket stort antal beslut, domar och andra dokument från 

svenska myndigheter och göra dem elektroniskt sökbara med hjälp av så kallad OCR-teknik. Enligt 

bolagets hemsida har det ”alla domstolar och åklagarkammare” och ”hundratals myndigheter, 

kommuner, landsting och kyrkor under bevakning”.

Alla svenskar som någonsin haft en myndighetskontakt får räkna med att förekomma i Martin 

Fredrikssons register, som är mer omfattande än något liknande som förekommit i Sveriges historia.

Piscatus marknadsför sig som ett konsultbolag som tillhandahåller en ”researchdatabas” till 

betalande kunder. Men Fredriksson har även funnit andra användningsområden för bolagets 

databas.

”Minst en träff varje dag i Piscatus. Tips om folk att misshandla. Jag vet så JÄVLA många men tror det 

är bäst att låta bli…”, skrev Fredriksson på sitt numera stängda twitterkonto ”nittonfemton” den 22 

februari 2012.

och slagit honom i huvudet med ett järnrör. Den misshandlade mannen blödde kraftigt, fick sys med 

sex stygn och drabbades av svårigheter med att gapa och tugga. År 2006 dömdes Fredriksson mot sitt 

nekande för misshandel till villkorlig dom med 75 timmars samhällstjänst.

”Skulle inte tveka en sekund att spöa den där nassen igen idag om samma situation uppstod”, skrev 

Fredriksson om misshandeln i ett inlägg på Researchgruppens twitterkonto den 24 januari i år.

I september 2008 greps Fredriksson en sen kväll på Högdalens tunnelbanestation i Stockholm. En 

man som ringt polisen uppgav att Fredriksson hade hotat honom genom att vråla ”jag ska döda dig”.

Väktare som kom till platsen såg hur Fredriksson försökte göra sig av med en expanderbatong genom 

att kasta ned den på järnvägsrälsen. De omhändertog Fredriksson och belade honom med 

handfängsel. Hans batong togs i beslag och i februari 2009 dömdes han återigen för olovligt innehav 

av farligt föremål på allmän plats.

Fredriksson har konsekvent vägrat att ta avstånd från AFA, eller från våld överhuvudtaget.

På diskussionsforumet Flashback, där han har skrivit ett flertal inlägg under användarnamnet ”1915”, 

förklarar han att han inte ”ångrar ett skit”. När en annan användare anklagar honom för att ha drivit 

en hemsida med rubriken ”Våld är kul”, svarar han ”Men… Våld är ju kul”. Enligt vad han uppger på 

Flashback var det först långt efter tiden i AFA som han lärde sig att ”tycka om våldet i sig, för att det 

är så jävla roligt”.

Om sin tid i AFA säger han att han ”lärt sig så mycket”.

Hela Sverige registrerat

Fredriksson skulle få användning för de kunskaper han förvärvat under sin tid i AFA när han 

anställdes av medieprofilen och mångmiljonären Robert Aschberg för att arbeta med bolaget 

Piscatus, som bildades 2010.

Piscatus affärsidé är att inhämta ett mycket stort antal beslut, domar och andra dokument från 

svenska myndigheter och göra dem elektroniskt sökbara med hjälp av så kallad OCR-teknik. Enligt 

bolagets hemsida har det ”alla domstolar och åklagarkammare” och ”hundratals myndigheter, 

kommuner, landsting och kyrkor under bevakning”.

Alla svenskar som någonsin haft en myndighetskontakt får räkna med att förekomma i Martin 

Fredrikssons register, som är mer omfattande än något liknande som förekommit i Sveriges historia.

Piscatus marknadsför sig som ett konsultbolag som tillhandahåller en ”researchdatabas” till 

betalande kunder. Men Fredriksson har även funnit andra användningsområden för bolagets 

databas.

”Minst en träff varje dag i Piscatus. Tips om folk att misshandla. Jag vet så JÄVLA många men tror det 

är bäst att låta bli…”, skrev Fredriksson på sitt numera stängda twitterkonto ”nittonfemton” den 22 

februari 2012.
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Informationen i Piscatus databas är inte heller förbehållen bolagets kunder. Från Researchgruppens 

twitterkonto sprider någon, sannolikt Fredriksson, regelbundet uppgifter om namngivna människor 

som dyker upp i Piscatus databas.

”Plöjer dagens domar. Skrattar gott åt att den 83-årige gubbjäveln och konsthandlaren [fullständigt 

namn] åtalas för [brott].”

Så lyder ett av det mycket stora antal twittermeddelanden med integritetskränkande uppgifter 

hämtade ur Piscatus databas som Researchgruppen skickat de senaste månaderna.

Skribenterna på Researchgruppens twitterkonto roar sig ofta med att konfrontera andra användare 

med uppgifter om brottslighet som de fått tillgång till genom Piscatus.

”Och att utnyttja prostituerade, är det ett uttryck för förtryck [fullständigt namn]?”, skrev 

Researchgruppen tidigare i år till en välkänd frilansskribent och författare som därefter valde att ta 

bort sitt konto från Twitter.

Kriminellt vänsternätverk

Researchgruppen har tillgång till den mycket omfattande samling känsliga personuppgifter som 

Piscatus sammanställt. Genom sitt samarbete med Expressen har Researchgruppen även fått 

möjlighet att, mot betalning, arbeta i närmare ett år med att identifiera och åsiktsregistrera tusentals 

privatpersoner som skrivit invandringskritiska kommentarer på nätet.

– Från Fria Tiders granskning av Researchgruppen. (Dec 17, 2013)

Informationen i Piscatus databas är inte heller förbehållen bolagets kunder. Från Researchgruppens 

twitterkonto sprider någon, sannolikt Fredriksson, regelbundet uppgifter om namngivna människor 

som dyker upp i Piscatus databas.

”Plöjer dagens domar. Skrattar gott åt att den 83-årige gubbjäveln och konsthandlaren [fullständigt 

namn] åtalas för [brott].”

Så lyder ett av det mycket stora antal twittermeddelanden med integritetskränkande uppgifter 

hämtade ur Piscatus databas som Researchgruppen skickat de senaste månaderna.

Skribenterna på Researchgruppens twitterkonto roar sig ofta med att konfrontera andra användare 

med uppgifter om brottslighet som de fått tillgång till genom Piscatus.

”Och att utnyttja prostituerade, är det ett uttryck för förtryck [fullständigt namn]?”, skrev 

Researchgruppen tidigare i år till en välkänd frilansskribent och författare som därefter valde att ta 

bort sitt konto från Twitter.

Kriminellt vänsternätverk

Researchgruppen har tillgång till den mycket omfattande samling känsliga personuppgifter som 

Piscatus sammanställt. Genom sitt samarbete med Expressen har Researchgruppen även fått 

möjlighet att, mot betalning, arbeta i närmare ett år med att identifiera och åsiktsregistrera tusentals 

privatpersoner som skrivit invandringskritiska kommentarer på nätet.

– Från Fria Tiders granskning av Researchgruppen. (Dec 17, 2013)
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Fotografier 
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Personuppgifter

Namn: Katrin Stjernfeldt Jammeh

Ålder: 39 år (09-05-1974)

Arketyp: Politiker

Vistelseort: Malmö

Adress: Tingbackevägen 74, 23842 Oxie.    

Befattningar: Borgmästare

Utbildning: Statsvetare (180p)

Erfarenheter: Socialkommunalråd, Sekreterare (ca 8 år), & Egenföretagande PR-konsult (ca 2 år). 

Partitillhörighet: Socialdemokraterna

Familj: Importmake (Basiru Jammeh) med två barn.

Etnicitet: Svensk

Ålder: 39 år (09-05-1974)

Adress: Tingbackevägen 74, 23842 Oxie.    

Importmake (Basiru Jammeh) med två barn.
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Beskrivning 

Katrin har nu tagit över den ledande posten över den mångkulturella smältdegeln malmö… 
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Fotografier 
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Personuppgifter

Namn:  Fredrick Reinfeldt

Ålder: 48 år (04-08-1965)

Arketyp: Politiker

Vistelseort: Stockholm

Adress1: Tiundagränd 3, Lgh 1403, 18339 Täby.

Adress2: Strömgatan 19, 11152 Stockholm. (Sagerska huset)

Befattningar: Partiledare & Statsminister.

Utbildning: Civilekonom (180p)

Erfarenheter: Fjälljägare (ca 1 år) & Banktjänsteman (ca 1 år).

Partitillhörighet: Nya Moderaterna

Familj: Frånskild (Filippa Reinfeldt) med tre barn (två söner & en dotter.) 

Etnicitet: Svensk, men med cirkusneger i ätten.

48 år (04-08-1965)

Tiundagränd 3, Lgh 1403, 18339 Täby.

Strömgatan 19, 11152 Stockholm. (Sagerska huset)

Frånskild (Filippa Reinfeldt) med tre barn (två söner & en dotter.) 
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Fakta

Fredrick Reinfeldt föddes 1965 i Österhaninge, Stockholm, som första barnet till makarna Bruno och 

Birgitta Reinfeldt. Föräldrarna tillhörde övre samhällsklassen, både med erfarenhet som egen 

företagare och konsulter, där även modern utmärker sig med utbildning inom ledarskapsutveckling. 

Paret flyttade först runt efter vad jobbet krävde, men bosatte sig slutligen i en villa i Täby. Fadern var 

även aktiv inom moderaterna på kommunnivå. Paret fick också två ytterliggare barn, Magnus och 

Henrik, under denna period. 

Föräldrarna var helt klart borgerliga ordningsmänniskor där Reinfeldt tidigt fick lära sig att ta ett stort 

eget ansvar, bl.a. över de två yngre bröderna då föräldrarna båda satsade på karriären. Ett tydligt 

exempel på den lite konstiga hemmiljön, som modern instiftade, var bl.a. att färgkoda sina barns 

tillvaro i allt från sängkläder, tvättkorgar, handukar, och lådor. Reinfeldts fick färgen röd. Barnen 

tilldelades också ansvarszoner i huset inom vilken de skulle stå för städningen. Modern skryter själv 

öppet med hur hon nyttjade sin ledarskapsutbildning till att forma sonen Reinfeldt till en ledare. Han 

kan bli vad som helst var något hon ofta gav utryck för, gärna något inom näringslivet. 

Den unga pojken Reinfeldt kom att ta till sig sina föräldrars ordnade fostran, och ogillade stökiga 

miljöer till den graden att han trots intresset att titta på fotboll och hockey ogillade att befinna sig på 

läktaren.  Själv spelade han också basket, och blev ordförande i skolans elevråd vid elva års ålder. I 

gymnasiet valde han en naturvetenskaplig linje, samtidigt som han anordnade skolpjäser. Slutbetyget 

blev över medelvärdet, men långt från toppbetygen, där han knappast var den skarpaste i många 

ämnen. Poltiskt så var han tidigt engagerad i Muf som han gick med i vid 18-års åldern.

Därefter gjorde han värnplikt som fjälljägare, där han också blev kursetta. Trots det tidiga politiska 

engagemanget så hann han uttöver detta arbeta som banktjänsteman och receptionist, samtidigt 

som han tog examen som civilekonom. Det var dock snabbt politiken som tog överhanden där han 

avancerade inom moderaterna för att väljas in i riksdagen 1991. Han skrev nu också boken ”Det 

Sovande Folket” där han gick till hårt angrepp mot välfärdssamhället. 

Reinfeldt blev därefter inblandad i fallangstrider inom partiet där han riktade skarp kritik mot Carl 

Bildts ledning, något som gav honom fiender. Detta till trots så lyckades han efter Bo Lundgrens 

förödande valförlust 2002 att kuppa bort det gamla gardet och bli vald till partiledare 2003. Han var 

därefter drivande i förnyelsen i vad som skulle bli de nya moderaterna, samtidigt som han genom 

borgerliga Alliensen skapade ett för väljarna trovärdigt regeringsalternativ. Den viktigaste agendan 

var då att bekämpa bidragsberoendet , göra det mer lönsamt att arbeta och att privatisera mer inom 

skola och sjukvård, stora skattesänkningar tonades samtidigt ned. De nya moderaterna skulle nu vara 

helt socialliberala och lämna det konservativa arvet bakom sig. Projektet lyckades och hans Alliansen 

för Sverige vann valet 2006, varefter Reinfeldt ersatta Göran Persson som statsminister.

Beträffande mångkulturen och massinvandringen så låg Reinfeldt först ganska lågt, men inför valet 

2010 där SD nu avancerade mot riksdagen, så blev hans ställningstagande för mångkultur och det 

personliga hatet mot nationalismen allt tydligare. Uttalanden där statsministern ger utryck för båda 

hat mot nationalism och förakt för den svenska ursprungsbefolkningen blev allt vanligare. Reinfeldt 

1965 i Österhaninge, Stockholm, som första barnet till makarna Bruno och 
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tog nu också slutligt parti för mediaeliten, samtidigt som han gav utryck för sin beundran av 

motståndaren Mona Sahlin för hennes engagemang mot främlingsfientlighet. 

Detta till trots så kom SD in i riksdagen 2010, där Reinfeldts regering, trots valvinsten, nu vingklipptes 

och hamnade i en minoritetsställning. Hämnden för detta kom snabbt, då Reinfeldt gjorde upp med 

miljöpartiet som straff för väljarnas val, vilket markant accelererat massinvandringen och en 

resulterande demografiska förändringen som saknar motstycke i svensk historia. Alltmer uppenbara 

problem relaterat till invandringen såsom gruppvåldtäkter, personrån, bidragsberoende, och upplopp 

har aktivt förnekats eller förminskats från stadsministerns sida, samtidigt som denne visat prov på ett 

stort väljarförakt i sin syn på de svenskar som vågat sig på att ifrågasätta detta av eliten instiftade 

mångkulturella experiment. 

Sedan hans  regering tog över makten har över 700,000 nya uppehållstillstånd beviljats med 

ursprungsländer från oftast vitt skilda och outvecklade kulturer. Reinfeldt har också tagit tydlig 

ställning för globalism och EU-projektet där det blivit alltmer uppenbart att ledarens lojalitet kanske 

inte längre i första hand vilar hos folket, utan till den nya europeiska ordningen. Svensk kultur och 

etnicitet blir här bakåtsträvande problem som måste motverkas. Anklagelser om landsföräderi och 

hatstämningar likt den mot Palme har också ökat markant bland folket de senaste åren, samtidigt 

som tidigare konspirationsteorier fått störra spridning och trovärdighet. Enligt dessa så använder  

Reinfeldt medvetet massinvandringen som en murbräcka för att slutgiltigt kunna rasera det svenska 

välfärdssamhället och för att minska den kulturella sammanhållning i landet för att bana vägen för 

globalismen och överstatlighet .  

Utöver den mångkulturella katastrofen så har regeringen Reinfeldt under sin 8 år långa regeringstid 

också ansvarat för flera misslyckanden såsom sjunkande skolresultat, skolkonkurser orsakade av 

riskkapitalbolag, kvarvarande stor arbetslöshet, samt en nedmonterat försvarsmakt som inte längre 

klarar av att försvara Sverige. Istället så har en yrkesarmé införskaffats med fokus på internationella 

insatser som även om den inte kan försvara landet mot yttre hot, räcker väl till att försvara sin 

arbetsgivare mot folket i framtiden. 

Efter statsminister tillträdet så har han även deltagit i Bilderberggruppens möten flera gånger. 

Det ryktas att han kan ha en kärleks koppling till tidigare ministern Nyamko Sabuni efter skiljsmässan 

från Filippa Reinfeldt. 

http://avpixlat.info/2014/06/16/reinfeldt-utlovar-fortsatt-mp-samarbete/ 
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”Ursvenskt är bara barbariet. Resten av utvecklingen har kommit utifrån.” 

- Uttalande citerat av Dagens Nyheter under presskonfereans efter besök i Ronna. (Nov 15, 2006) 

”Jag är väl medveten om min europeiska läxa och historia - att nationalismen är det gift som mer än 

något annat har förgiftat den här kontinenten.” 

- Intervju med Dagens Nyheter. (Dec 31, 2008) 

"Jag är en typisk svensk. Min farfarsfar var frukten av en romans mellan en färgad amerikansk 

cirkusartist och ett lettiskt hembiträde. Det är svenskt."   

- Tal på partistämman i Västerås. (Aug 29, 2009) 

"Ju mindre av nationalism, desto mer framgångsrik kommer mänskligheten att bli." 

- Tal vid Stockholms universitet. (Dec 14, 2009) 

”Jag vill gärna påpeka att de som lever på att driva upp ett vi- och dom-tänkande och ett i grunden 

hatfullt sätt att se på relationer mellan människor inte ska bli förvånade om sådant händer.” 

- Angående våld mot Sverigedemokrater under ett torgmöte i Malmö. (Sep 14, 2010) 

”SD menar att det finns ett "vi", och viet ska skyddas mot "dom". Ska dom få bli del av viet, så ska det 

vara rejäla trösklar och inträdesprov. Och för att visa att dom inte är riktigt lika bra och inte att lita 

på, så får dom bara tillfälligt tillhöra vi, för att vi ska se att dom sköter sig. Annars åker dom ut.” 

- Intervju med Sydsvenskan. (Nov 19, 2011)  

”Jag ogillar djupt all form av främlingsfientlighet. Det har säkert flera rötter. I min släkt har jag en 

väldigt brokig bakgrund. Min farfars farfar var svart. Min släkt kommer inte från Sverige. Det här 

försöket att mentalt få oss att acceptera att vi svenskar, i vårt lilla land, har bott här för oss själva – 

och sen finns det ett "dom" som kommer utifrån – det stämmer helt enkelt inte. Sverige präglas av att 

människor kommit hit och blandats. Det tycker jag är det vackra med Sverige. Jag är själv en produkt 

av det.” 

- Intervju med Sydsvenskan. (Nov 19, 2011)  

”Med Carl Bildt i spetsen förstärktes Moderaternas profil som ett liberalt, EU-vänligt parti. [...] Det är 

en oerhört obehaglig tanke för en Sverigedemokrat, för det innebär ju att nationalstaten förminskas 

och eroderar.” 

- Intervju med Sydsvenskan. (Nov 19, 2011)  

"We took this decision to not have these special regulations from citizens coming from Bulgaria and 

Romania. We have not seen any of these negative effects that were related to in the debate" 

- Döljer zigenarnas kåkslum under en paneldebatt på det ekonomiska forumet i Davos. (Jan 24, 2014) 
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“My experts now tell me that the seven billion people of our world will now be nine billion. But the 

increase will come in Asia and in Africa and not really in Europe. So we can not rely on more people 

on our continent, well then, this should be the continent open for people to come from other parts 

of the world being better to integrate them into our labour markets. That is actually the knowledge 

we already have, the ones that come to Sweden, comes to our countries, they work more than the 

people actually that are very often in place in that country, because they come in mid-life. We talk to 

little about this. We talk to much about pushing away people, sheltering ourselves.” 

- Baktalar etniska svenskar under en paneldebatt på det ekonomiska forumet i Davos. (Jan 24, 2014) 
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Fotografier
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Personuppgifter
Namn: Cecilia Malmström

Ålder:

Personnummer:

Arketyp: Politiker

Vistelseorter:

Adress:

Kontakt: EU-profil, Twitter, Facebook, & Blogg.

Befattning: EU-Kommissionär (från 2010)

Utbildning: Statsvetenskap Doktor (360p)

Erfarenheter: EU-minister (2006-2010), EU-parlamentariker (1999-2006), Lektor (1998-99),

Doktorand (1994-98), Nämndeman (1991-94), Mentalskötare (1989-92) & Översättare (1986-89).

Partitillhörighet: Folkpartiet

Familj:

Etnicitet: Svensk

Dokument:
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Fakta

Cecilia Malmström föddes 1968 i Stockholm, men familjen flyttade snart till Göteborg. Därefter

flyttade familjen till Frankrike, och hon kom att tillbringa delar av sin uppväxt i Paris, där hon också

gick på en internationell skola.

Hon är gift med Mikael  som även han är folkpartist. Han har en bakgrund som

småföretagare inom elektronik, men han har också haft diverse ströjobb. Politiskt har han mest

engagerat sig i lokalpolitiken där han bl.a. suttit i Göteborgs kommnfullmäktige.

Fredrik Reinfeldt valde att nominera Malmström till EU-kommissionen 2010. Han motiverade detta

beslut med att Malmström var en övertygad europé som hade en gedigen akademisk & politisk

bakgrund där hon även hade stora erfarenhet som EU-parlamentariker. Därtill lade han också

faktumet att hon i sitt jobb som EU-minister hade verkat hårt för att knyta Sverige närmare EU.

Som EU-parlamentariker hade Malmström pendlat från och till arbetet, men efter tillträdet till EU-

kommisionen så väljer hela familjen att flytta till Bryssel. De planerar där att hyra sig ett hus.

Som EU-kommissionär uppbär Malmström en hög ersättning där hon enligt DI på fem år inkasserat

ca 40 miljoner efter skatt, där även en generös livslång pension på 33000 kr i månaden efter skatt

inräknats.

Enligt uppgift från Fria Tider, så är hon även finansiär till den svenskfientliga organisationen Expo.

Julia Caesar skriver även hon om Malmströms patetiska agerande i.o.m. Lampedusa ”katastrofen”.

dokument sparat under #KlassA, 2022-10-28 15:47   diarienr: 0105-K75-22 56



Citat & K llor

“We have seen the development of Islamophobic, anti-Semitic and white supremacist ideology in far-

right groups. These groups are also anti-democratic, intolerant, and violent. […]These groups are

behind a mounting wave of harassment and violence targeting asylum seekers, immigrants, ethnic

minorities and sexual minorities in many European countries. “

“It is not just in the streets that these minorities face abuse. Online tools like chatrooms and social

media is a force for good when countering intolerance and discrimination. But these tools can also be

hijacked to deliver messages of hate.”

“Hate crimes have their roots in intolerance and ignorance. I am therefore very concerned that we are

not just seeing more hate crime being committed. We are also seeing a shift in attitudes towards

minorities. During the last decade, attitudes towards Muslims, Jews, and Roma worsened, according

to the European Values Study. The same is true of attitudes towards immigrants. […] All over the EU,

populist parties are gaining ground using rhetoric which is harmful to minorities.”

“Politicians are no longer so willing to speak about the positive roles played by immigrants in

European society. The benefits of diversity are clear. The fact that Europe needs migration to address

its demographic challenge is equally clear. […] Rather than defend the contributions made by

migrants and minorities in the EU, politicians too often join populist parties in blaming minorities for

strains on their social security systems, for problems in their healthcare systems or for high

unemployment.”

“The European Cybercrime Centre at Europol is working closely with Member States to assess how to

counter hate crimes committed using or facilitated by online tools. The Centre will report early next

year on the results of its work in this and related areas of cybercrime.”

“We need to ask how we can reverse the trends towards intolerance in the EU. We must think about

how to protect our founding values in the face of hardship, demographic change, and pressure on

resources resulting from climate change. Addressing these issues now will help us to prevent hate

crimes in the future.”

– Citat från Malmströms tal beträffande hatbrott. (Nov 12, 2013)

“There are many other tools to advance integration. We understand well the importance of early

childhood education, and what kinds of programs can bridge the gap between immigrant and native

children. […] The good news is that, if we get integration right, we will be far more likely to bring

publics along on more open immigration policies.”

“Equally important is international cooperation on migration. Last year, during the Arab revolutions,

the EU missed a historic opportunity to begin weaving together the two sides of the Mediterranean. It

failed to open its doors to young students, entrepreneurs, and other North Africans. Today, the EU is

making a more serious effort to engage its southern neighborhood. Among the potential

opportunities are free-trade agreements, an easing of visa requirements for university students,

temporary work programs, and incentives to attract entrepreneurs.”
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“We have a long way to go, probably in a climate that will not turn favorable to immigration for

many years. How much progress we can make will hinge on our ability to break through the myths

about migration. Migration is changing in fundamental ways, and we must continue to push

ourselves to devise systems and approaches that respond to new realities. If we succeed, human

mobility can become one of the great assets of the twenty-first century. “

– Från en artikel skriven tillsammans med kollegan & extremisten Peter Sutherland. (Jul 20, 2012)

Jag är stolt över förtroendet att ansvara för några av de tuffaste utmaningarna för EU-samarbetet.

För en liberal är det hedrande att få leda EU:s arbete mot gränsöverskridande brottslighet och

människohandel, och med att få en gemensam asylpolitik på plats samtidigt som vi öppnar vägar för

laglig migration till Europa.

– I en kommentar efter att ha blivit tilldelad sitt ansvarsområde som kommissionär. (Nov 27, 2009)

Jag önskar att vi kunde upprätta asylcenter även utanför EU, men medlemsländerna är inte beredda

att göra det. Inget av medlemsländerna. Det kräver en politisk vilja - och den tragiska sanningen är

att den viljan inte finns. Medlemsländerna vill inte ta emot alla dessa människor. Därför är det ingen

mening att upprätta nya asylcenter, om ingen kan ta emot dem som vill söka asyl. Ja, det är motigt i

dag. Vi har medlemsländer med mycket främlingsfientlighet, länder som snarare vill bygga

gränskontroller än släppa in fler människor.

– Malmström drömmer om asylcenter utanför EU i uttalande till Sveriges Radio.

Så trots ekonomiska kristider och främlingsfientliga strömningar kan Europa, när vi jobbar

tillsammans, bit för bit urholka idén om ett ”fästning Europa”. Däremot har vi, för att återknyta till

Robert Schumans ord, fortfarande en lång väg att gå för att få verklig solidaritet mellan EU:s

medlemsländer. Fortfarande är det bara fem EU-länder som tar emot hela 70 procent av de flyktingar

som kommer hit.

Och extremnationalistiska partiers inflytande gör att många EU-länder mycket hellre fokuserar på

hårdare gränskontroll än hur vi ska hålla Europa öppet, välkomnande och humanistiskt.

Det gemensamma asylsystemet kommer på sikt leda till att alla länder kan ta emot flyktingar genom

att de ”tvingas” upprätta ett ordentligt fungerande flyktingmottagande. Men det handlar också om

viljan att förändra en djupt rotad kultur. Vi måste upprätta fler lagliga vägar till Europa, genom att till

exempel tillåta flyktingar att ansöka om asyl på EU-länders ambassader eller att systematiskt utfärda

humanitära visum till de allra mest utsatta.

– Malmström i en debattartikel på SVT-opinion inför EU-valet.
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Fotografier
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Familjetr d
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Omd men

Cecilia Malmström har inget mandat alls från svenska folket. Alliansregeringen nominerade henne

som kommissionär i EU, och Barroso valde henne. Det är kommissionens ordförande som väljer

kommissonärerna, som sedan godkänns av EU-parlamentet och formellt utses av Europeiska rådet.

Malmström har alltså inte fått något mandat av svenska folket.

Hon företräder inte Sverige, men tycker att "ensamkommande" ska skickas till Sverige. I EU säger

ingen nej till detta, eftersom det är bekvämt att Sverige tar hand om det ingen annan vill ha. Och i

Sverige är Folkpartiet stolta över sin "jätteduktiga" kommissionär, som verkställer den

befolkningspolitik som man beställt.

Malmström var Europaminister innan hon blev kommissionär. Europaministerposten går i arv inom

Folkpartiet och innehas nu av deras nästa totalitärt orienterade kvinna, Birgitta Ohlsson, som

föreslagit att Sverige ska "avskaffas", och att världen ska styras av en "världsregering" som hon själv

gärna vill sitta i. Hon kan säkert bli vald på ungefär lika "demokratiskt sätt" som Malmström när den

dagen kommer.

Varför FP kallar sig "liberaler" är obegripligt. I Tyskland kallas Cecilia Malmström "Censilia" på grund

av sin censuriver.

- Dr Pangloss
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Personuppgifter

Namn: Antje Jackelén (född Zöllner)

Ålder:  58 år (04-06-1955)

Personnummer:  19550604-2661

Arketyp: Biskop

Vistelseort: Lund (Nuvarande)

Adress: Kraftstorg 4, 22350 Lund.

Kontakt: Twitter

Befattningar: Ärkebiskop i Svenska Kyrkan (f.o.m. juni 2014).

Utbildning: Teologi Doktor (360p).

Erfarenheter: Biskop i Lund (2007-2013), Teologiprofessor vid LSTC i Chicago (2001-2007), Doktorand 

vid Lunds Universitet (1991-2001), & Präst (1980-1990). 

Partisympatier: ???

Familj: Gift med Heinz Jackelén (19450302-9532).

Etnicitet: Tysk

(född Zöllner)

år (04-06-1955)

19550604-2661

Lund (Nuvarande)

Kraftstorg 4, 22350 Lund.

Gift med Heinz Jackelén (19450302-9532).
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Fakta 

Ny ärkebiskop i Svenska kyrkan, som har en förmildrande och nästan förlåtande inställning till Islam 

där hon inte vill se några större skillnader mellan Muhammed och Jeus, samtidigt som hon är öppet 

SD fientlig. Född i Västtyskland men kom av okänd anledning att omlokalisera till sverige. 
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Fotografier 
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”Vi har i Sverige trott, kanske en liten aning naivt, att har vi det bara materiellt bra och har vi hyfsad 

utbildning så blir människor automatiskt goda och de blir också övertygade demokrater. Men vi 

upptäcker idag mer och mer att det fungerar inte så enkelt utan det behövs också faktiskt en moralisk 

självdisciplin. Det behövs en moralisk, jag använder inte gärna det gammaldags ordet, fostran för att 

vi ska som människor faktiskt mogna och vara kloka, visa och goda.” 

–  Angående Sverigedemokraternas valframgångar i en intervju hos TV4. (Oktober 24, 2013) 

”Det finns delar i deras program som inte rimmar väl med en kristen människosyn.[…] När det 

kommer i konflikt med människovärdet. […] I kölvattnet av ärkebiskopsvalet har jag ju sett en del 

diskussioner som jag också dragits in i och när jag tittar på en del av de mejl och tweets jag har fått 

som kommer från sverigedemokratiskt håll så är det ju alldeles tydligt att mycket av det drivs av en 

väldigt aggressiv stämning mot islam. Jag tycker inte att det är okej att man kan gå ut i dagens 

Sverige och säga att jag hatar islam och jag är stolt över det.” 

–  Angående Sverigedemokraterna i en intervju med Sveriges Radio. (Jan 4, 2014) 

”Man kan inte reducera hela religionsteologin, det vill säga frågan om hur olika religioner förhåller 

sig till varandra, till en ja- och nej-fråga. Det är liksom att göra våld på en stor mängd kunskap och 

erfarenhet som finns där, sade biskopen Antje Jackelén.” 

–  Svar på frågan om Jesus ger en sannare bild av Gud än Muhammed . (Okt 12, 2013) 
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Bert Karlsson

Adress: Gårdfarivägen 6, 53238 Skara. (Västergötland).

Personnummer: 1945-06-21-6151.

Relationer: Hustrun Britt-Marie Viola Karlsson (19460528-6121).

Roll: Före detta invandringskritisk partiledare, nu flyktingbaron som 

profiterar på folkutbytet, och möjliggör fortsatt massinvandring genom sin 

effektiva flyktingboendeverksamhet. Något som också resulterat i lidande 

och otrygghet i de orter som etablering skett.  

Nivå: Lvl 10.

   

Robert Aschberg

Adress: Renstiernas gata 14, lgh 1301, 11628 Stockholm. (Uppland).

Personnummer: 1952-03-19-0011.

Relationer: Hustrun Charlotte Helena Aschberg (19531105-0248).

Roll: Judisk anti-vit med ledande position i Expo, mediamogul genom TV3 

och Strix AB, och vars farfar profiterade på den Ryska Revolutionen. 

Kopplingar till våldsvänstern genom bolaget Piscatus AB, och skyddslingen 

Martin Fredriksson som är ledande i Researchgruppen. Även engagerad i 

förtryckandet av åsiktsfriheten på nätet genom bl.a. opinionsbildning och 

programmet Trolljägarna.

Nivå: Lvl 10.

   

Annie Lööf

Adress: Blomdalsvägen 5, 13147 Nacka. (Uppland)

Personnummer: 1983-07-16-2407.

Relationer: Gift med Carl-Johan Lööf (19791015-2417).

Roll: Partiledare för centerpartiet, före detta näringsminister, utbildad 

åklagare, och ledande inom det borgerliga blocket. Starkt anti-vit i sin 

profilering som globalist och massinvandringsförespråkare, där hon gick så 

långt som att säga att hon ville ha tiotals miljoner ”nybyggare” till landet. 

Nivå: Lvl 10.

Adress: Gårdfarivägen 6, 53238 Skara. (Västergötland).

Personnummer: 1945-06-21-6151.

Marie Viola Karlsson (19460528-6121).Hustrun Britt-Marie Viola KarlssonMarie Viola Karlsson

Adress: Renstiernas gata 14, lgh 1301, 11628 Stockholm. (Uppland).

Personnummer: 1952-03-19-0011.

Hustrun Charlotte Helena Aschberg (19531105-0248).

Adress: Blomdalsvägen 5, 13147 Nacka. (Uppland)

Personnummer: 1983-07-16-2407.

Gift med Carl-Johan Lööf (19791015-2417).
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Antje Jackelén

Adress: Kraftstorg 4, 22350 Lund. (Skåne)

Personnummer: 1955-06-04-2661.

Relationer: Gift med Heinz Jackelén (19450302-9532).

Roll: Första kvinnliga ärkebiskopen i Svenska kyrkan, född i västtyskland men 

valde att omloalisera till Sverige. Med sin ekumeniska inställning till Islam 

och illvilja mot mångkulturskritiker så visade hon snart att hon tänkt bidra till 

Kyrkans redan anti-vita och kulturmarxistiska prägel, genom bl.a. att kyrkan 

nu ska börja öppna flyktingboenden, och därmed möjliggöra fortsatt 

massinvandring. 

Nivå: Lvl 8.

Birgitta Ohlsson Klamberg

Adress: Regeringsgatan 83 lgh 1303, 11139 Stockholm. (Uppland)

Personnummer: 1975-07-20-2005.

Relationer: Gift med juden Mark Adam Klamberg (19750607-4017).

Roll: En ledande politiker inom folkpartiet och tidigare minister. Hon har 

gjort sig känd som en uttalad globalist, feminist, och sionist, samt har även 

gett utryck för åsikten att Sverige ska avskaffas. Den anti-vita profilen är 

därmed hög. Hon har också gjort flera totalitära uttalanden angående de 

växande systemkritiska rörelserna i Europa. Det finns obekräftade 

misstankar om judisk börd.

Nivå: Lvl 10.

   

Cecilia Wikström

Adress: Sysslomansgatan 38 A, 75227 Uppsala. (Uppland)

Personnummer: 1965-10-17-8988.  

Relationer: Tidigare gift med prästen Björn Bolin och politikern Jan-

Erik Wikström. Har flera barn.

Roll: En folkpartistisk politiker med en stark anti-vit profilering. 

Tidigare präst och riksdagsledamot, men nu sedan 2009 verksam som 

EU-parlamentariker. I europaparlamentet har hon aktivt verkat för 

ökad massinvandring till Europa med förslag om bl.a. möjlighet till att 

söka asyl på ambasader. Hon är också emot alla former av 

begränsningar beträffande den enorma invandringen till Sverige.

Nivå: Lvl 8.

Adress: Kraftstorg 4, 22350 Lund. (Skåne)

Personnummer: 1955-06-04-2661.

Gift med Heinz Jackelén (19450302-9532).

Adress: Regeringsgatan 83 lgh 1303, 11139 Stockholm. (Uppland)

Personnummer: 1975-07-20-2005.

Gift med juden Mark Adam Klamberg (19750607-4017).

Adress: Sysslomansgatan 38 A, 75227 Uppsala. (Uppland)

Personnummer: 1965-10-17-8988.  

Tidigare gift med prästen Björn Bolin och politikern Jan-

Erik Wikström. Har flera barn.

Tidigare Tidigare 
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Cecilia Malmström

Adress: ???

Personnummer: 1968-11-01-4049.

Relationer: Gift med Mikael Janson (19650711), med barnen Molly & Felix.

Roll: En ledande folkpartistisk politiker som är uppväxt utomlands. Hon 

började sin karriär inom universitetsvärlden, men kom snart upp sig inom 

folkpartiet där hon suttit i partistyrelsen, varit EU-parlamentariker, samt EU-

minister. Sedan 2010 så har hon utan folkligt mandat blivit utsedd som EU-

kommissionär. Under sin politiska karriär så har hon pedantiskt verkat mot 

sitt egets folks intressen och för överstatlighet och massinvandring, något hon också tjänat stora 

pengar på och där en del donerats till Expo. För närvarande boende i Bryssel med familj. 

Nivå: Lvl 10

Fredrik Reinfeldt

Adress: Tiundagränd 3, lgh 1403, 18339 Täby. (Uppland)

Personnummer: 1965-08-04-1099.

Relationer: Frånskild (Filippa Reinfeldt) med tre barn (två söner & en dotter).

Roll: Tidigare partiledare för moderaterna och Sveriges statsminister under 

två mandatperioder. Enda sedan sin borgerliga uppväxt formad som en 

ledare, och en flitig besökare på Bilderberggruppens årliga möten.  

Efterträdaren Anna Kinberg Batra är en marionett. Inblandad i den totalitära 

decemberöverenskommelsen. Extremt svenskfientlig i sina uttalanden och en 

internationalist ut i fingerspetsarna. Sverige tillhör invandrare och inte inte 

svenskar, och invandrare har byggt landet. Hatisk till all form av nationalism vars företrädera får 

skylla sig själva om de attackeras. Under hans överseende i en uppgörelse med miljöpartiet så 

massinvandrade över 700 000 nya medborgare. 

Nivå: Lvl 10

Mona Sahlin

Adress: Sten Stures Väg 81, 13147 Nacka. (Uppland)

Personnummer: 1957-03-09-????.

Relationer: Gift med Bo Sahlin (19520425-6936) med flera barn.

Roll: En ledande socialdemokratisk politikeradel som varit 

riksdagsledamot, haft olika ministeruppdrag, samt varit 

partiledare. Enligt flera bedömare, bl.a. Göran Persson, så är 

tänkandet inte hennes största förmåga, om än det sociala. Av 

oförståelig anledning så har hon i decennier tillhört eliten utan 

erfarenhet av vanliga svenskars verklighet. Brinner för det anti-vita med uttalanden 

om att svenskar måste integreras till det nya Sverige, då det gamla inte kommer 

tillbaka. Hånat svenskhet. Ledande inom Expo och besökare av Bilderberggruppen.

Nivå: Lvl 10

Adress: ???

Personnummer: 1968-11-01-4049.

Gift med Mikael Janson (19650711), med barnen Molly & Felix.

Adress: Tiundagränd 3, lgh 1403, 18339 Täby. (Uppland)

Personnummer: 1965-08-04-1099.

Frånskild (Filippa Reinfeldt) med tre barn (två söner & en dotter).

Sten Stures Väg 81, 13147 Nacka. (Uppland)

1957-03-09-????.

Gift med Bo Sahlin (19520425-6936) med flera barn.
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Mall 

Adress:  

Personnummer:  

Relationer:  

Roll:  

Nivå:  
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K 
 
Hörd person: Theodor Engström  
Förhörsledare:  
Advokat:  
 
Datum:  
 
 
H = Hörd person 
FL = Förhörsledare  
A = Advokat 
 
 
 
FL: Då sätter jag igång ljudinspelningen nu. Klockan är 09:51 och det är den 10 augusti 2022. 
Så. Okej Theodor, jag tänkte, kan börja med bara, är det någonting som du har tänkt på eller 
någonting som du… Skulle vilja säga om gårdagens förhör? 
 
H: Ja alltså jag försöker så gott jag kan… men alltså det är väldigt, väldigt komplext, med det 
jag försöker och… 
 
FL: Jag tänkte om det var någonting som vi missade att täcka igår? 
 
H: Eh… Ja alltså det… det går… med allt det som har hänt. Man får försöka ge en 
övergripande bild av det hela. 
 
FL: Ja. Men det… 
 
H: Och men… ja men man kan alltid… Men jag försöker. 
 
FL: Ja men det är jättebra.  
 
H: Och… ja, nej det är enklare om vad ni vill fråga om nu. 
 
FL: Yes. Jag tänkte att idag ska vi fokusera mer på misstanken kring förberedelse till 
terroristbrott. Och jag har en rad frågor som vi tänkte ställa till dig. 
 
H: Mm. 
 
FL: Och jag tänker att vi försöker hålla oss till, till den här delen då, alltså förberedelse… Du 
har ju fått den misstanken presenterad för dig tidigare. 
 
H: Mm. 
 
FL: Och… Det kan bli så att det blir lite upprepning. 
 
H: Mm. 
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FL: Frågor som du har fått tidigare – men det är egentligen bara för att vi liksom behöver 
förstå lite bättre. 
 
H: Mm. 
 
FL: Det… det… och utreda misstanken ordentligt. Men jag påminner dig återigen om dina 
rättigheter under förhöret. Du behöver ju inte svara på våra frågor, du behöver inte prata alls 
om du inte vill, du behöver inte medverka till utredningen av din egen skuld. Och om det är så 
att du känner att du behöver en paus eller någonting eller om du vill diskutera i enskilt med 
din försvarare så är det bara att säga till. Ja. 
 
H: Ja. 
 
FL: Yes. Många av frågorna som jag kommer att ställa här nu idag kommer handla specifikt 
om Annie Lööf. 
 
H: Mm. 
 
FL: Eftersom du tidigare har nämnt henne vid namn. 
 
H: Ja.  
 
FL: Och jag tänkte börja med att fråga dig: när väcktes ditt intresse för Annie Lööf? 
 
H: Ja ålltså det blev ju… det blir ju väldigt specifikt då med henne här i att hon då har valts ut 
i, just den här förberedelse till terroristbrott… eller vad ni benämner det som. Och… Men, 
men det är ju inte så att hon har varit någon specifik måltavla här under våren som, som jag 
har sagt tidigare utan det har ju varit hela ti… alltså hela den förberedelsen där om man så 
säger och dessförinnan om vad jag har sagt om det, det… Det har ju varit en… en bredare, 
både med då det terrorhotet jag har signalerat och som jag talade om, och det hela har ju då 
varit riktat mot den styrande svenska eliten i det avseendet. Och det inkluderar ju då alla 
partiledare. Men, men samtidigt då… Det, det finns ju självklart skillnader där men… d…  
 
FL: Vad är det för skillnader du tänker på då? 
 
H: Ja bland annat vem som har… alltså så som det här politiska systemet fungerar så… så… 
man… man… Saker går i en riktning och det finns ett konsensus där mellan de olika 
maktspelarna men, men man har… man har förskingrat ansvaret för att greppa efter något ord, 
mellan olika partier. Du… du kan ta… ett bra exempel är det hära… Och det har varit en 
väldigt stor offentlig debatt väldigt länge, den här massinvandringsfrågan och då var det då 
Sverigedemokraterna som, efter mycket, lyckades komma in i riksdagen och påverka den 
debatten och så blev det någon… till sist någon vändning där men, men det var… ja, bara för 
att exemplifiera där så… vilken… vilket block du än röstade på så gick det i samma riktning 
där. 
 
Så att man… man delegerar, alltså man… eller man förskingrar ansvaret sinsemellan och det 
inkluderar ju inte bara partiledare utan det är ju politiker och högt ansvariga tjänstemän och… 
alla relevanta maktspelare inom media och… hur man är… alltså man förskingrar ansvaret 
men det, det finns ändå en maktvilja som går i en viss riktning och som man då påtvingar 
samhället och det gäller även andra frågor, även då psykiatrin. Där precis alla partier är precis 
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lika ansvariga för det haveriet. Och så… återigen, med Annie Lööf här, hon är ju då ändå en 
av de partiledarna som har suttit längst på sin post ända sedan Reinfeldt-tiden.  
 
Medan man då byter in andra personer på de andra posterna titt som tätt så därmed kan ju hon 
sägas ha ett större ansvar än andra partiledare men det innebär ju inte att andra partiledare inte 
har ett ansvar.  
 
FL: Mm. 
 
H: Så återigen, det, med fö… alltså det här var riktat mot hela den… den, den styrande 
psykopatiska makt och ondskefulla makt-eliten i landet och med… den ondska som jag anser 
att de står för. 
 
FL: Mm. Om vi går tillbaka till Annie Lööf – följer du henne på sociala medier?  
 
H: Eh… inte… Alltså jag följer flera partiledare och sedan, sedan får man lite inlägg ifrån 
dem men det är inte så att jag har följt med intresse på något sätt och vis, nej. 
 
FL: Okej. 
 
H: Annat än vad du, alltså du får det mesta från… ny… alltså ny SVT där, där… där jag 
tycker partiledarna då får framföra sin sak och det är där även man… man, man… det blir 
väldigt uppenbart vilken maktspelare även då SVT är i det hela. 
 
FL: Mm. 
 
H: Och maktpersoner i kring detta som, som nästan blir något sorts likar till dessa partiledare 
och, och i hur de får forma sina budskap och sina debatter och hur det förs ut till folket. 
 
FL: Men du sa att du följde flera politiker. 
 
H: Eh… ja. 
 
FL: Är det partiledarna då eller är det politiker i allmänhet? 
 
H: Ja alltså man kan följa… du, du kan… en följknapp på Facebook och på Twitter. Och då, 
då får du lite inlägg där. Men… sedan har det blivit nya partiledare och återigen då har jag 
inte brytt mig om att kanske följa dessa för att det har varit så mycket annat som har hänt och 
återigen du får… och med hela valrörelsen och allt dess för innan du… du får mycket av det 
på SVT. Så det är inte så mycket att med det om jag har just följt någon specifik partiledare 
där eller inte.  
 
FL: Okej. Men som svar på min fråga då. Följde du Annie Lööf i sociala medier på någon 
plattform? 
 
H: Ja. 
 
FL: Vilka plattformar då? 
 
H: Eh… Facebook och Twitter. 
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FL: Okej. Och syftet med att följa henne och som du nämner andra politiker då, vad har det 
varit? 
 
H: Att ta del av den offentliga svenska debatten.  
 
FL: Ja. Har du någonsin skickat något meddelande eller sökt kontakt med Annie Lööf på 
något sätt? 
 
H: Nej.  
 
FL: Du… har ju nämnt Annie Lööf vid namn tidigare i förhör. 
 
H: Mm. 
 
FL: Men du säger ju också att det, det kunde ha varit vem som helst eller det varit ditt skrik 
som skulle höras… 
 
H: Mm. 
 
FL: … om jag kommer ihåg dina ord rätt. 
 
H: Ja.  
 
FL: Men ändå så nämnde du Annie Lööf vid namn. 
 
H: Mm. 
 
FL: Kan du berätta varför du, du nämnde just henne? 
 
H: Eh… återigen det här var då ett hjältedåd riktat mot hela Almedalen och den styrande 
eliten där och… och alltså det får en… ett slagvärde i sig och även vem då som blir målet och 
det har jag sagt mycket om, hur, hur det… föll sig samman med det och jag leddes fram till 
det. Och, men, men just med Annie Lööf – alltså… Det, det var inte så att hon var någon 
specifik måltavla ens när jag satte mig på färjan på vägen dit utan återigen du… du visste… 
det gick inte ens att få fram vilka dagar som skulle vara från, för vilket parti som skulle 
hålla… Ja nu blev det ju 2 partier för varje dag den här gången, men sedan när man då fick 
koll på det… Och sedan, sedan var det… Sedan med problemen de, de första dagarna och den 
rekognoseringen där och sedan så, alltså det föll sig… det föll sig samman att det… Och då, 
specifikt så var det Sverigedemokraternas dag på förmiddagen och det var centerpartiets dag 
på eftermiddagen. Men då hade jag också redan med… och, och väldigt… tydligt till mig och 
med insikt också om, om just då Ing-Marie som en väldigt passande måltavla på det slagfältet 
och rättfärdigar… rättfärdigad måltavla.  
 
Men det var då… och, och med Sverigedemokraterna, de är nu en del i den styrande… De… 
de har…enligt min mening efter mycket då accepterats av de andra partierna och med… med 
möjlig regeringsbildning där och med ett nytt konsensus kring då den här 
massinvandringsfrågan som just den, det partiet har stridit för. Och göra någonting emo… 
mot det. Och… Men, men återigen, alltså… men om, efter att samhället redan har förändrats 
till… Ja man har redan genomfört sitt… fientliga demografiska omdanande mot folkviljan där 
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och nu, nu ska man då lösa konsekvenserna med det och, och… återigen, alltså det… det blir 
väldigt uppenbart hur man, hur det finns en, som, som jag precis sa, en po… en likvilja som 
genomdrivs genom ett sorts… samtidigt som det då, ansvaret för detta förskingras mellan 
olika partier. Och nu, nu är sverigedemokraterna en del i det hära – så jag ser även de som en 
del i det hära psykopatiska makteliten. Men, men återigen de var inte en potentiell måltavla 
här för det hade resulterat i för mycket missförstånd och jag ville skrika så högt som möjligt 
här. 
 
FL: Förlåt, jag avbryter dig, vilka är "de" som du…? 
 
H: Sverigedemokraterna. 
 
FL: Vad är det som skulle vara för missförstånd då? 
 
H: Det har varit för mycket debatt kring det och då kan det bli att ja det är emot 
Sverigedemokraterna och deras, ja, jag… tycker att det som skedde med massinvandringen 
var fel. Och det är väldigt uppenbart alla dessa problem som det har orsakat och det erkänns 
nu öppet i den offentliga debatten för att det har redan då genomdrivits och, och nu kan man 
ju då gå över till nästa fas där dessa… Där det problemet man har skapat ska lösas och sedan 
skapar det då nya möjligheter för den här styrande psykopatiska makteliten. Och där 
sverigedemokraterna blir, en, en del i det här utan att då ha löst själva de problemet som de… 
som de förde debatt i kring så länge. Så återigen alltså det… det blev för komplicerat med det, 
jag ville slå till mot hela makteliten och sverigedemokraterna där hade blivit ett allt för… Det 
hade kunnat resultera i missförstånd. Och jag, jag ville… med det här hjältedådet signalera så 
tydligt som möjligt mot hela samhället och befolkningen och… 
 
FL: Mm, ja men det har du berättat. 
 
H: Så, så återigen jag bara säger det för… återigen det föll sig samman allting på onsdagen 
och det var då Sverigedemokraterna och Centerpartiets dag så som det föll sig samman men i 
mitt avseende så var det ju då bara Centerpartiet som var aktuellt den dagen och alla andra 
som rörde sig i Almedalen potentiella makteliter som gick att utkräva ansvar för på det 
slagfältet. 
 
FL: Men förstår jag dig rätt då, då var det den specifika dagen som var avgörande för ditt val 
av Annie Lööf? 
 
H: Ja, och att… det, det… jag insåg ganska snart att det skulle vara helt omöjligt att ge sig på 
Annie Lööf när, när… under nå… under när det officiella talet och, och med den extrema 
bevakningen där så… sedan rör sig ju dessa partiledare emellan med bevakning men återigen 
jag ville skrika så högt som möjligt så det var en väldig risk där med ett misslyckande och 
samtidigt så hade jag då andra måltavlor specifikt, som jag hade utsett till mig själv och, 
också rekognoserat i kring men samtidigt så, så fanns det även, återigen med… den andliga 
vägledningen att skulle dessa missas så var jag ganska övertygad på att jag… det var bara att 
gå runt där så skulle någon, på det slagfältet någon annan rättfärdigad måltavla på den andra 
fientliga sidan komma i min väg. 
 
FL: Mm. 
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H: Men återigen det, det var… onsdagen var då sista möjlighetens dag för det hära. Och då 
med… som en del i den här rekognoseringen så, så… och med det symbolvärdet även där 
utöver just det, det hela… Visby har ju ett symbolvärde att attackera, i… i det här sam… 
alltså i… specifikt Almedalssammanhanget med, med… Med… med… för att Almedalen är 
hela Visby när det här pågår och det är då makt, det, det är en… i den här sagan vi alla delar 
så är den väldigt… väldigt viktig symbol för det svenska samhället och den svenska eliten och 
ingen har tidigare attackerat den symbolen och jag attackerade då även denna symbol med 
mitt hjältedåd eller då terrordåd som jag använder även det ordet för att det… det… alltså det 
är vad det uppfattas från, som… som fiendesidan. Så även det ordet går att använda. Och 
återigen, med… vad som innefattas med det begreppet. Men… just Annie Lööf. Alltså även 
då den här Domkyrkan har ett symbolvärde här. 
 
FL: Ja men vi… jag tänkte så här, vi kommer att komma in på det lite senare. 
 
H: Mm.  
 
FL: Om just Domkyrkan. 
 
H: Ja. Men, men alltså det hon… hon… Vissa partiledare höll samtal där, andra höll inte 
samtal där och hon höll samtal där senare på kvällen. Så skulle… så, så det var, återigen 
andemakter leder mig rätt och missar jag allehanda möjliga måltavlor, så blev det, ja men då 
är det där jag ska slå till istället som, som min sista chans där.  
 
FL: Mm. Ja, men som sagt… 
 
H: Mm. 
 
FL: Vi, vi kommer till, till det… 
 
H: Mm. 
 
FL: … lite senare i förhöret tänkte jag. Men… hur länge kommer du ihåg när du börjar 
intressera dig för Annie Lööf som person och som politiker? 
 
H: Ja alltså inte specifikt som person, utan jag, jag… återigen en väldigt viktig och 
framträdande politiker.  
 
FL: Mm. Jag frågar för att jag frågar… 
 
H: Ända sedan Reinfeldt-tiden och jag, jag har alltid haft ett politiskt intresse och, och… 
sedan Reinfeldt-tiden åtminstone och… Följt den politiska debatten och hon är en viktig 
partiledare där.  
 
FL: Varför jag frågar… 
 
H: Mm. 
 
FL: … det är för att vi har hittat material. 
 
H: Mm. 

Förhör Misstankeförhör #7 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:46   diarienr: 0105-K75-22 79



 
FL: I de beslag som vi har i… tagit ifrån dig i ärendet. 
 
H: Mm. 
 
FL: Där Annie Lööf på ett eller annat sätt har figurerat eller omnämnts… 
 
H: Mm. 
 
FL: … i nyhetsinslag och sociala medier-inlägg… 
 
H: Ja. 
 
FL: … och sådant där. Ända tillbaka till tvåhundra sju… eller vad säger jag, 2017.  
 
H: Mm. Ja, alltså jag har sparat ner mycket artiklar och… återigen hon är en viktig person där 
så, ja, det stämmer. 
 
FL: Mm. Du hade bland annat ett USB-minne… 
 
H: Mm. 
 
FL: På dig med i Visby… 
 
H: Ja. 
 
FL: Om jag har förstått det rätt… 
 
H: Ja. 
 
FL: … med massa nedladdningar av tweets och artiklar och… 
 
H: Ja. 
 
FL: … nyhetsinslag där just Annie Lööf figurerar. 
 
H: Okej. 
 
FL: Varför hade du med dig det USB-minnet? Jag tänker, för du hade ju ingen dator med dig. 
 
H: Nej, det kunde jag ju inte ta med mig, så jag, alltså… det USB-minnet… alltså det är 
väldigt noggrant utvalt för alltså det är precis som jag skrev dagböcker… 
 
FL: Mm. 
 
H: Och jag skrev, alltså både på, först då på dator och mobil innan det stördes ut med 
övervakningen och sedan gick jag ju över då till alla dessa anteckningsböcker och de… jag 
kunde inte ta med mig alla dem, utan jag tog med mig några av de anteckningsböckerna men 
sedan, alltså så fortsatt så, alltså du… återigen som jag sa med allting som pågick med 
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signaleringen i sociala medier gentemot mig som jag uppfattar då som det faktiskt var. Jag 
print-screenade mycket av det hära.  
 
Och även mycket av… alltså det här var inte bara som med tidigare förhör… alltså det… 
det…  man kan missa så mycket detaljer när man ska försöka förklara allt detta väldigt 
komplicerat men återigen det var ju då även nyhetsinslag som var… Där det signalerades 
emot mig och det var då även artiklar… Ut… återigen jag omnämns aldrig med namn men 
med… det där innehållet för och emot uppfattades som att det refererades till mig mellan 
raderna så att säga, så även… Alltså detta blev en del i… Och det var ju redan… Samtidigt 
som jag då försökte hålla… alltså med mina… anteckningsblock men, men även där 
upplevdes det som att man på något sätt fick en del i detta och då även jävlades med mig med 
det men återigen med de off… alltså med det som signaleras emot mig, det, det var ju redan 
öppet i övervakningen. Så där, det blev en sorts fortsatt digital dagbok där och… och… att 
försöka upprätta, med allt det som pågick försöka upprätta någon sorts tidslinje.  
 
Och då uppfattades, alltså med… Med all den signalering som pågick och för att försöka hålla 
en, och alltså med… och med mitt, med… allt sagt kring det, mitt mående där – så, så blev det 
väldigt användbart för mig att print-screen:a. 
 
FL: Ja. 
 
H: Och spara ner artiklar som kunde anses relevanta och… D… kanske inte fullsä… alltså jag 
kommer inte ihåg om allt det var för att man hade specifikt signalerat emot mig, det kan ha 
varit att… annat av intresse i den offentliga debatten där men alltså… 
 
FL: Förlåt att jag avbryter dig Theodor, jag måste bara innan… 
 
H: Mm. 
 
FL: … (ohörbart 00:22:43)… Men förstår jag dig rätt då rå att det här som du har sparat ner 
på USB-minnet. Är det signaleringar mot dig som du har? 
 
H: Ja, till största dels och sedan kanske inte allt. 
 
FL: Nej. 
 
H: Men alltså det, det är en sorts digital dagbok. 
 
FL: Ja. 
 
H: En sorts tidslinje där och… så som var… ett sorts komplement till de andra dagböckerna 
och återigen… det jag hade på USB-minnet där. Allt fick inte plats där utan jag… det var bara 
en kopia på vad jag hade på datorn… samma. 
 
FL: Ja. 
 
H: Men återigen mycket nedsparade nyhetsinslag bland annat. Återigen de är a… de är bara 
förståeliga för mig själv för att mycket det som signalerades där var då saker som jag då hade 
sagt till mig själv och med så… med allt det som pågick. Men återigen jag… det kändes som 
att, har jag alla andra dagböcker så varför inte… och alla dessa dagböcker kommer att tas i 
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beslag så varför inte… ja, behålla hela bilden så att säga med allt vad jag hade, med allt som 
hade pågått. Så även det… även den tidslinjedagbö… -boken med mycket nedsparade print-
screens på sociala medier-inlägg, tweets och Facebook-inlägg och sorterat i tidslinje och efter 
olika specifika personer som var av specifikt intresse och där… där ingick inte Annie Lööf. 
Även om partiledarna i… i sig är viktiga personer i den debatten som pågick och som också 
då är en del i den sagan som jag då… 
 
FL: Okej. Men… 
 
H: … agerade i och emot med dessa maktspelare. 
 
FL: Theodor. Jag stannar dig där igen… 
 
H: Mm. 
 
FL: … förlåt. Bara så att vi kommer… 
 
H: Ja. 
 
FL: … tillbaka till det här. 
 
H: Men alltså det du frågade om ingår då i den hära digitala tidslinjedagboken. 
 
FL: Ja, nej men det är jättebra att du är grundlig. Men jag tänker med de här… 
 
H: Och med nyhetsinslag och artiklar och där har väl kanske då den här artikeln du, du… eller 
vad du nu refererade till, ingått där. 
 
FL: Jag kommer inte ihåg hur många det var men det var flertal tweets och artiklar. Bland 
annat på det här USB-minnet men då även på andra elektroniska… 
 
H: Ja. 
 
FL: … lagringsenheter eller datorer. 
 
H: Ja.  
 
FL: Men… som sagt… Många, antingen handlade om eller innehöll… eller var, var… inlägg 
eller nyhetsinslag där Annie Lööf figurerade. 
 
H: Ja. 
 
FL: Och i gårdagens förhör då pratade du om… om… damer. 
 
H: Mm. 
 
FL: Som… signalerade… 
 
H: Mm. 
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FL: Specifikt en… dam som du kände kontrollerade dig. 
 
H: Ja. 
 
FL: Var den här damen Annie Lööf? 
 
H: Nej. 
 
FL: Okej. Men var Annie Lööf en av de här damerna? 
 
H: Eh… nej. Inte på den nivån, nej. 
 
FL: "Inte på den nivån"? 
 
H: Nej alltså jag… den damen… alltså jag vet inte om jag var tydlig där, hur tydlig jag var där 
i förra förhöret men den damen som jag upplevde kontrollerade mig mest och som då var den 
som på något sätt… alltså som, som var väldigt med… det som hände i december 2020 – hon 
är ju då inte från Sverige utan från ett annat engelsktalande land. 
 
FL: Vilket land då? 
 
H: Det vill jag inte nämna. 
 
FL: Okej. Ja. Okej, men då var det inte Annie Lööf i alla fall. 
 
H: Nej men återi… parti… jag upplevde att med det som pågick i SVT på den nivån och med 
alla de herrarna och damerna där, återigen då använder jag det i… i… i mindre, alltså när jag 
nämnde damerna först, i brist på annat ord så var det med hjärtats närmare mening, så att 
säga. Men återigen det upplevdes som även partiledarna, till viss del, var en del i detta. I… i 
den… alltså mer bredare signaleringen emot mig, som pågick på då SVT bland annat. Och 
sedan som jag sa med Annie Lööf – hon är den partiledare som har varit… suttit längst för de 
andra har bytts ut så då är det ju klart att det finns mer relevant material där. 
 
FL: Ja. Vi går vidare. 
 
H: Ja. 
 
FL: Tänker jag. Men hade du Annie i åtanke när du åkte till… redan innan du åkte till Visby 
för Almedalsveckan? 
 
H: En potentiell måltavla, ja. 
 
FL: Okej. När bestämde du dig för att hon var en potentiell måltavla – kommer du ihåg det? 
 
H: Det… återigen jag har haft… det är inget… det är långt tillbaka det har funnits hat och 
tankar och… gentemot med någon form av, för att använda det ordet, terrordåd – gentemot 
den styrande eliten i samhället. 
 
FL: Mm.  
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H: Så, så det, en pot… som en potentiell måltavla där i, i vagare mening långt bakåt. 
 
FL: Långt bakåt, pratar vi år eller pratar vi månader eller? 
 
H: År. 
 
FL: År? 
 
H: Ja. Och även andra, det är därför Reinfeldt och… och sådana som partiledare där men som 
nu har då trätt tillbaka och andra har då tagit över. 
 
FL: Mm. Men hur, hur hade du tänkt att genomföra ett angrepp mot Annie, mer specifikt då, 
hade du tänkt på det? 
 
H: Eh… alltså mycket handlar ju om, det går ju inte att planera hur mycket som helst, du har 
de vapnen du har och du har den möjlighet du har och sedan är det i hur du stöter samman 
med henne och hennes uppmärksamhet där och vilka människor som är runt i kring där då och 
vad hennes livvakter har sin uppmärksamhet vid det ögonblicket och sedan är det ju bara att 
rusa fram mot henne och försöka utdela dödliga hugg mot henne. Enklast då med någon av 
dolkarna jag hade som är då mer diskreta. 
 
FL: Mm.  
 
H: Men återigen det beror ju på just den specifika situationen där man då hade stött samman 
med henne och det, det är ju fullständigt omöjligt att helt göra en plan kring det och man vet 
inte ens om man lyckas stötas samman med henne och hur hon rör sig och hur den situationen 
då hade sett ut men återigen som en sista möjlig måltavla i då Domkyrkan men även där så, så 
visste jag ju inte exakt hur det här skulle se ut och möjligheterna där. Gå… alltså hade det gått 
att göra något inne i Domkyrkan eller på väg ut eller när hon var på väg in där. Alltså… på 
den nivån. 
 
FL: Okej. Men du, om vi pratar lite om Domkyrkan. 
 
H: Mm. 
 
FL: Som du nämnde tidigare och nu då. Du hade ju bland annat sparat ner en, en 
skärmdump… 
 
H: Mm. 
 
FL: … i din telefon. 
 
H: Ja.  
 
FL: På Annies samtal som hon skulle ha i Domkyrkan. 
 
H: Ja, fast det inkluderar då alla andra partiledare och andra partirepresentanter som… Alltså 
det var på hela det schemat på hela veckan jag gjorde en… Jag… jag tog en… jag 
fotograferade med mobilen så det var ingen skärmdump – alltså jag… det, det var på en 
anslagstavla… 
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FL: (Ohörbart 00:30:32). 
 
H: … utanför Domkyrkan innan jag gick in där eller efter jag… Men i samband med det. 
 
FL: Var det för att få en bild av vad som skulle hända hela veckan eller? 
 
H: Ja det var en del av rekognoseringen och då fick jag även se att ja, Annie Lööf skulle hålla 
samtal där på kvällen på onsdagen. 
 
FL: En del av rekognoseringen för vad? 
 
H: Ja, inför det dådet jag… jag skulle utföra och som jag då rekognoserade dagarna innan 
onsdagen. Men som där då även av olika skäl och sammanträffanden stördes ut så att det… 
det… Det blev mer och mer att först på onsdagen som det blev möjligt att göra någonting och 
det var då sista dagen som jag hade chans till att göra något. Återigen det var Almedalsvecka 
även dagen efter men det var då med… Jag kommer inte ihåg partiet ens men alltså känslan 
var att det skulle vara väldigt lite med det så att… ja… det skulle inte rör sig lika mycket 
personer den dagen där, upplevdes det som. Så att o… det blev… onsdagen blev… Jag måste 
slå till någonstans under onsdagen. 
 
FL: Ja. Men så du tog en bild där på hela programmet. 
 
H: Mm.  
 
FL: Men sedan så har vi också hittat då, som jag, jag var inne på, en skärmdump på just 
Annies Nickodemus-(ohörbart 00:31:52). 
 
H: Ja, den, den togs då ef… jag tog… om jag kommer ihåg ordningen rätt här… 
 
FL: Mm. 
 
H: … så först rekognoserade jag och tog en skärmdump och jag kommer inte ihåg exakt 
vilken… eller tog en bild på anslagstavlan och fick då en bild över vilka partiledare och 
partirepresentanter som skulle hålla samtal där. Jag kommer inte ihåg exakt vilken dag det var 
men sedan när allting mer och mer föll sig samman på onsdagen och, och… jag skulle… jag 
ville minnas att den rekognoseringen med skärmdumparna var från då tisdagen eller möjligen 
natten där i kri… alltså där emellan. 
 
FL: Mm. 
 
H: Men, men det är då jag tar en massa skärmdumpar när jag går igenom det hära digitala 
Almedalsschemat. Och du kan göra sökningar där och jag gjorde massa sökningar och jag fick 
då… och bland annat jag sökte på flera personer än… Och jag kommer inte ihåg specifikt alla 
namn här men återigen som jag… har nämnt så kommer jag ju specifikt ihåg och det… det… 
Hanna Stjärne, Ing-Marie och Annie Lööf – men återigen det fanns andra potentiella 
måltavlor den dagen. 
 
FL: Tog du några andra skärmdumpar på någon annans schema eller samtal? 
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H: Ja, jag tror det men jag kommer inte ihåg specifika namn. 
 
FL: Okej.  
 
H: Men inte så många och återigen känslan var återigen att man kan bara stöta… du bara går 
runt där och sedan kan man stöta samman med någon. 
 
FL: Mm. 
 
H: Och, och med vägledning kring detta som jag har sagt med det otroliga som Mijailo som 
vandrade planlöst omkring i Stockholm i… i sin… 
 
FL: Ja men precis, det har du r… 
 
H: … utsatta situation och sedan att han bara… 
 
FL: Ja. 
 
H: … med det fullständigt otroliga med andlig vägledning-sammanträffandet stötte ihop med 
utrikesministern och… då med det sammanträffandet kring hennes make. 
 
FL: Ja, det har du… exakt. Det har du berättat om. 
 
H: Men återigen, det, den kä… det var väldigt viktigt den dagen för återigen jag, jag upplevde 
samma andliga vägledning så att det fanns en… det fanns en väldig övertygelse och… 
 
FL: Ja, okej. 
 
H: … och säkerhet här att ja men, om jag missar de här potentiella måltavlorna och de inte… 
det var inte meningen att det skulle bli någon av dem då, då skulle jag stöta samman med 
någon annan. Men återigen Annie Lööf senare då var som en sista möjlig måltavla. 
 
FL: Mm. Men om vi stannar kvar där vid Domkyrkan. 
 
H: Mm. 
 
FL: Du har ju varit inne på det att du besökte Domkyrkan. 
 
H: Mm.  
 
FL: Kan du berätta mer om det besöket, vad gjorde du mer specifikt där? Förutom att fota det 
där programbladet då som (ohörbart 00:34:42). 
 
H: Ja alltså det upplevdes som väldigt meningsfullt i… både i ett andligt och ett 
sagosammanhang. Alltså det här… det här var ett bokstavligt sagoäventyr som jag som 
sagopojke hade gett mig in på. Och återigen jag… jag… jag är inte kristen men återigen en… 
Domkyrkan har även ett andligt värde som tempel och det var då det… det var då det främsta 
templet i Visby så att det kändes väldigt meningsfullt i högre mening att, utöver 
rekognoseringen gå in där, utöver detta, så jag gick in där och rekognoserade och jag hade 
även mina vapen med mig och det kändes som ett helgat ögonblick där inne. 
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FL: Hur gick rekognoseringen till då? Vad tittade du efter och vad gjorde du? 
 
H: Ja, jag… jag har besökt den kyrkan tidigare år men, men återigen jag gick in där igen och 
tittade på fina fönstermålningar och ja, det var ett väldigt meningsfullt ögonblick och jag gick 
runt i hela kyrkan och, och sedan gick jag fram till bibeln som låg uppslagen med… några 
psalmer och det kändes också väldigt… som ett väldigt meningsfullt sammanträffande just de 
verserna och jag tog en bild även på det. 
 
FL: Mm. Varför tog du den bilden? 
 
H: Därför att det kändes som ett meningsfullt… det var meningsfullt. Alltså… även om jag då 
inte är kri… Jag säger… jag är inte kristen, alltså jag… jag… men det innebär inte att jag… 
kristna… mystiker och helgon och profeter, alltså de har även de haft kontakt med en högre 
andevärld och tolkat den. Men återigen det kristna har precis som med andra religioner 
förfallit så att den… den riktiga andliga eller högre verkligheten så som kom till uttryck i de 
hära religionerna en gång i tiden… Återigen det innebär inte att jag håller med det, det som 
sades då för det var för den tiden och platsen så, så jag vill inte gå in för mycket på det men 
återigen… det i… det kan finns menings… alltså precis som i hinduiska skrifter, buddistiska 
skrifter… 
 
FL: Ja men du tog… 
 
H: Islam, kristendom, andra… så kan det finnas, det kan finnas specifika verser och specifika 
läror bland mycket man inte håller med om som kan vara meningsfullt. Och just där så, när 
jag gick in i det templet så upplevdes de verserna som var på uppslaget just då som 
meningsfulla i, i vad jag upplevde just då – så att jag tog den bilden. 
 
FL: Okej, så du tog bilden för att spara som ett minne liksom? 
 
H: Ja fast jag behövde ju inte ens… ja kanske skulle jag… möjligtvis om jag skulle titta på det 
senare under dagen. 
 
FL: Mm. 
 
H: Men återigen det blev inte så utan… ögonblickets… jag tog en bild på den boken. 
 
FL: Okej. Vad kom du fram till då? 
 
H: Ögonblickets infall. 
 
FL: Ja, ja. Vad kom du fram till i din rekognosering om… kring kyrkan som ett lämpligt ställe 
för ett angrepp? 
 
H: Ja alltså jag vill… jag kände ju även att jag hade spaning på mig, så jag kunde ju inte… så 
det hade ju varit passande att när det har då hållits något annat samtal att gå in där och 
rekognosera och se men hur hålls de här samtalen och hur nära kan man komma med det men 
återigen jag, jag vågade inte detta för att då kände jag att… ja men då kanske någon som har 
spaning på mig tror att jag är på väg att göra ett angrepp så jag kunde inte göra en 
rekognosering på den nivån och jag fick ju då nöja  mig med att ja, det gick inte att 
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rekognosera just så mycket med Domkyrkan annat än det jag gjorde och, och sedan fick jag 
helt enkelt… om återigen det var sista, sista möjligheten där som jag såg det. Med Annie Lööf 
som då genom något sammanträffande höll just… höll just det talet, eller samtalet i 
Domkyrkan på kvällen. Och sedan då var det mer att ja, har allting annat misslyckats så får 
jag ta mig dit innan. Och sedan göra det bästa av den situationen och se vilken öppning som 
kan möjligen komma där. 
 
FL: Om vi stannar kvar där, hur, hur… hade du en bild av hur du skulle genomföra ett 
angrepp mot Annie inne i Domkyrkan. Och hur… 
 
H: Försöka agera som en vanlig besökare därav och lyssna på samtalet av intresse och vänta 
på en tillräckligt bra öppning och sedan rusa emot henne med en dolk och utdöl… utdela 
dödliga hugg gentemot henne. 
 
FL: Medan hon genomförde sitt samtal, alltså stod på scen? 
 
H: Ja, ja om det hade gått. 
 
FL: Mm. 
 
H: Annars så hade man ju då fått försöka något… som jag sa innan eller efter när hon ska ge 
sig ut därifrån. 
 
FL: Okej.  
 
H: Men återigen alltså det hade varit… väldigt, upplevt som väldigt… det, alltså… extrem 
risk för ett misslyckande där. Men samtidigt inte fullständigt utan med… med den andliga 
välsignelse jag hade och om de då hade lett mig fram ända dit så hade de då velat att jag 
faktiskt skulle lyckats döda henne så hade dem gett mig den styrkan och… 
 
FL: Mm. 
 
H: Slumpens hastighet om du så vill till att faktiskt lyckas men de kanske… känslorna var att 
de kanske… ville att i så fall att ja men du, du har misslyckats på prövning så att du blir 
skjuten istället, alltså du, du… Man kan inte ta allt för givet, dessa andemakters vilja heller. 
 
FL: Men… om du inte hade blivit gripen direkt efter din attack på Ing-Marie. 
 
H: Ja. 
 
FL: Vad hade du gjort då? Vad hade du… någon plan för…? 
 
H: Det fanns flera måltavlor och jag ville skrika så högt som möjligt så… visst kunde jag ha 
attackerat någon annan, det var inom, inom möjligheten, alltså tanken innan. Men samtidigt 
då efter att… Men samtidigt så insåg jag ju, det fanns ju en väldig, väldig insikt här att har du 
väl utfört ett angrepp på det här slagfältet så du kommer att bli skjuten eller gripen av polisen 
inom någon minut. Och, och… jag… jag… jag gjorde vad jag, alltså jag lyckades med det 
dådet och återigen det, det blev en väldig chockartad upplevelse när, alltså när du väl utför det 
hela. Och… jag… försöker springa därifrån men jag, jag blir då direkt omringad av allmänhet 
och jag ville inte ge mig på dem och jag snubblar och jag ger mig och det hela är över så att 
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säga. Och även, och även i det ögonblicket så… det, det kändes nog i det ögonblicket att jag 
har lett fram till den här personen och med den reaktionen på det, efter det… Som, alltså… 
förståeligt och… Det, det fanns inte så mycket mer än, än det som blev därefter. 
 
FL: Okej. När du säger att du blir omringad av allmänhet… 
 
H: Mm. 
 
FL: Och inte vill ge dig på dem. 
 
H: Mm. 
 
FL: Ska jag tolka det som då att… för att du sa tidigare så sa du att det fanns flera, att du hade 
kunnat fortsätta om du hade… 
 
H: Mm. 
 
FL: … kommit undan och inte blivit gripen. 
 
H: Ja. 
 
FL: Hade det varit då att du hade gett dig på, för dig, legitima måltavlor? 
 
H: Ja.  
 
FL: Inte vem som helst? 
 
H: Nej. 
 
FL: Okej, ja men bara så att jag förstår hur du tänkte. 
 
H: Ja, ja, ja. 
 
FL: Du har ju också tidigare i tidigare förhör sagt, men att ge sig på dem hade blivit för stort 
och med "dem" då, i det sammanhanget, så syftade du på Jimmie Åkesson och Annie Lööf. 
Att ge sig på dem hade blivit för stort för jag ville ändå skrika högt och det hade orsakat för 
mycket förvirring, så de var ingen lämplig måltavla. 
 
H: Nej men det… då… då har jag inte uttryckt mig tillräckligt väl där med orden för det, det 
vad jag försökte säga där är precis det jag nyss sa om Jimmie Åkesson. 
 
FL: Mm. 
 
H: Annie Lööf var alltid en potentiell måltavla i… så som jag utryckte det just nu. 
 
FL: Okej. Ja men vad bra… 
 
H: Mm. 
 
FL: … då var det ett missförstånd tidigare. 
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H: Ja, jag har inte hela sammanhanget där ut… med den meningen men… 
 
FL: Nej det var ju… 
 
H: … men, utifrån som det låter där, ja. 
 
FL: Ja, okej. Ja, men då lämnar vi det. 
 
H: Mm.  
 
FL: Jag tänkte… vi ska bara prata lite kort om de vapnen som du hade med dig. 
 
H: Mm. 
 
FL: Pilbågen… 
 
H: Mm. 
 
FL: … som du hade med dig. Kan du berätta igen när du köpte den? Kommer du ihåg det? 
 
H: Jag kommer inte ihåg… alltså jag, Jo, jo, jag köpte den… det måste varit sen höst 2019. 
Men jag hade en annan pilbåge sedan tidigare men jag uppgraderade just då. 
 
FL: Okej. Och kommer du ihåg vart du köpte den, du nämnde att du köpte den på internet har 
jag för mig? 
 
H: Ja, jag köpte den från en Amazon-UK och därigenom så finns det andra shoppar som 
förmedlar sina varor så det här var någon form av kinesisk produkt. 
 
FL: Kommer du ihåg vad den kostade? 
 
H: Eh… alltså jag kan ha helt fel här men… 
 
FL: Det är okej. 
 
H: Omkring tusenlappen. 
 
FL: Det är okej om du inte kommer ihåg. 
 
H: Ja. 
 
FL: Ja. Och sedan pilarna som du hade, hade du ju köpt sådana här speciella pilspetsar till. 
 
H: Mm. 
 
FL: Jag tror att de heter "jaktpilspetsar", du får rätta mig om jag har fel. 
 
H: Ja, det är (ohörbart 00:45:27). 
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FL: Ja. Vart köpte du dem? 
 
H: Liknande, jag kommer inte ihåg, för jag har haft en pilbåge sedan tidigare och många av de 
pilarna och jaktspetsarna hade jag då sedan tidigare än dess och det kan jag inte ko… jag 
kommer inte ihåg mer specifikt med vad jag köpte dem exakt och när. 
 
FL: Mm.  
 
H: Men jag hade dem sedan tidigare. 
 
FL: Kan du beskriva för mig som inte är så insatt i pilbågsskytte, vad det är för skillnad 
mellan de pilspetsarna och vanliga pilspetsar? 
 
H: De är till för att orsaka större skada. 
 
FL: Okej. Och vad var ditt syfte då då med att köpa just de pilspetsarna och inte använda de 
som följde med pilarna? 
 
H: Återigen, det har jag haft… som jag just sa, det har funnits intentionens möj…  
Alltså tankarna på att utföra ett attentat har inte varit nytt och så, så… återigen jag har sedan 
långt tidigare tyckt om att skjuta med pilbåge och det kändes passande att även införskaffa 
detta och öva en del med det.  
 
FL: Mm. Okej. Just pilbåge då. Varför tar du med dig just pilbåge. Du var inne på att du har 
skjutit… 
 
H: Mm. 
 
FL: … sedan tidigare. Vi kommer att återkomma till det men… 
 
H: Mm. 
 
FL: … har det någon speciell betydelse för dig, pilbågen, eller är det bara att det är ett 
behändigt vapen? 
 
H: Ja alltså det var vad jag hade tillgång till. Alltså du… du… man vill ha så breda 
möjligheter som möjligt. Och det jag kunde det var då dolk, kortsvärd och pilbåge men alltså 
det kändes som att pilbågen, alltså… det, det hade blivit… och jag tror jag… jag… som i 
tidigare förhör, alltså du, du hade blivit inblandad i, i strider med… inte bara polis utan då 
även wanna-be heroes från a… på den andra sidan, på allmänheten som då kommer emot dig 
och försöker stoppa dig och sedan får du då ge dig strid med dessa. Så, alltså du hade inte… 
men återigen jag ville ha möjligheten och kunde man… jag rekognoserade bland annat.  
 
Det var en del i rekognoseringen att kan jag… för… och jag var vid Domkyrkan, jag kommer 
inte ihåg vilken dag men åt… åtminstone omkring när något av de hära kvällssamtalen skulle 
genomföras och då var det hur mörkt är det då? Hur mycket folk är det och rör sig? Kan man 
ta med sig pilbågen isärplockad och sedan kan man… kan jag plocka iho… kan jag… 
montera samman pilbå… alltså det är en sådan här pilbåge som… återigen det är så jag kunde 
få med den i väskan, alltså en re-curve och du… man kan ta den i delar så att den blir mindre 
och sedan kan man då sätta ihop den och då, då var tanken, kan det… finns det någon… finns 
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det någon avskild gränd eller hörna här där man kan göra detta eller kanske lägga pilbågen 
och sedan kan man då ta fram den och då använda den till att då attackera en partiledare och, 
och vid det här tillfället så var det då bara Annie Lööf – men det insågs med… alltså när jag 
då rekognoserade och jag… jag kommer inte ihåg om det var dagen innan eller dagen dess för 
innan det men, alltså… med folket som rörde sig där och med hur ljust det faktiskt var ändå,  
med den sommartiden så ja, jag hade upplevt det som att: nej det här kommer inte att gå, jag 
kommer att misslyckas med det här.  
 
Och sedan hade jag även… Alltså jag… genom den andliga vägledning jag har fått och den 
nivå jag har nått på min väg som sagopojke så har jag även fått en väldig magisk möjlighet att 
tyda mina drömmar så även drömmarna… och just… och det var inga nya drömmar i de 
drömböckerna jag hade med mig. Jag hade med mig 2 antecknings… de 2 senaste 
anteckningsböckerna eller dagböckerna och jag hade de 2 senaste drömböckerna och det var 
då inga nya drömmar men de upplevdes ändå som meningsfulla och man kan sätta de 
drömmarna i nytt sammanhang och man byter ut någon… man kan till och med byta ut en 
specifik person i drömmar… för att det är en sådan drömsymboltolkning och det är också 
en… alltså det, det är väldigt komplicerat att göra sig förstådd där men du, du kan… 
 
FL: Men… 
 
H: Du kan sätta drömmar i spel i ett vaket tillstånd så att… jag, jag upp… och därmed 
förstärka drömmarna i… återigen i, i det verklighetskrig som, som en kan sägas pågår i den 
här sagen på olika nivåer och… 
 
FL: Mm. 
 
H: Så jag tog även… jag tog även symbolisk, vad ska man säga, och återigen med den 
andliga… det är möjligt att varenda detalj i en dröm är en sorts budskap från högre 
andemakter men, men det… det… även här så görs ju den beröringen känd och… ja, det, det 
finns… drömmarna där varnade mig, jag, jag kände mig varnad av… specifikt en dröm där 
att… och den… den… den kändes väldigt meningsfull med just det att… Det här med 
pilbågen. Så även det föreslog till mig att använd inte pilbågen. 
 
FL: Okej. 
 
H: Tillsammans med allt det andra. 
 
FL: Okej. Vi går tillbaka till… 
 
H: Och även drömmarna var även meningsfulla i den måltavla det faktiskt blev med Ing-
Marie. 
 
FL: Okej. Men vi går tillbaka till det som du sa… Du var och rekade… rekognoserade utanför 
Domkyrkan sa du. 
 
H: Mm. 
 
FL: En annan dag, alltså inte den 5 juli – förstår jag dig rätt då? 
 
H: Ja alltså… jag… jag… det var ju flera dagar jag gick runt och rekognoserade i Visby. 
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FL: Ja. 
 
H: Och det är helt omöjligt för mig att komma ihåg exakt när jag gjorde var och när men 
någon dag så var jag och rekognoserade inne i kyrkan och tog den bilden. 
 
FL: Det var den 5:e. 
 
H: Okej. 
 
FL: Dagen innan. 
 
H: Och jag kommer inte ihåg när jag tog bilden på anslagstavlan om det var just specifikt då 
eller om det var vid ett senare tillfälle, för att jag kollade på anslagstavlan men sedan… Jag 
minns att jag kollade på anslagstavlan men jag tog ingen bild och sedan… och jag skulle ha 
tagit en bild. Men sedan var det också med övervakningen så att… jag vill inte, men återigen 
jag upplevde att, oj jag måste ha mobilen med mig så att jag skulle kunna göra någon 
rekognosering med vad som pågår där och med, och kunna signalera det sista som jag sedan 
gjorde i sociala medier med Martin Bryant. Och jag… 
 
FL: Förlåt Theodor, jag drar tillbaka dig lite. 
 
H: Ja. 
 
FL: Men du… 
 
H: Men återigen alltså det var… jag, jag behövde ha mobilen men åt andra sidan så insåg jag 
ju att detta var ju en möjlighet och… för potentiell avlyssning att följa mina rörelser. 
 
FL: Ja. 
 
H: Men det, det blev en… återigen i ögonblickets infall, jag tittade… jag vill minnas att jag 
tittade på anslagstavlan och sedan: ja men det här kommer jag ihåg. Och sedan: nej men hur 
var det nu igen. Och sedan gick jag dit igen och sedan jag kommer inte ihåg när det var men 
jag tog då en bild på anslagstavlan. 
 
FL: Ja men det är inte… nu pratar vi om 2 olika tillfällen. 
 
H: Jo, jo men det jag försöker ha sagt är att det är väldigt svårt för mig att försöka komma 
ihåg exakt när de olika… när i all den här rekognoseringen dagarna innan, för du säger… 
 
FL: Ja. 
 
H: Du nämner ett specifikt datum och sedan, ja… 
 
FL: Okej. Men vi lämnar det. 
 
H: Ja. 
 
FL: Du behöver inte nämna ett specifikt datum. 
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H: Mm. 
 
FL: Men det här tillfället när du berättade alldeles nyss att du var där och rekognoserade för 
användning av pilbågen. 
 
H: Mm. 
 
FL: Var det en annan dag än den dagen du var inne i Domkyrkan, kommer du ihåg det? 
 
H: Det var efter i alla fall. För det var tidigare på dagen och det kan ha varit en dag innan men 
när jag rekognoserade med Domkyrkan, alltså det måste ju ha varit på kvällen, på kvällen den 
5:e. 
 
FL: Okej. 
 
H: Alltså när jag är utanför med pil… om jag kan använda pilbågen. 
 
FL: Ja. 
 
H: Det… det ät mitt klaraste minne där.  
 
FL: Okej. Så då var rekognoseringen var fortfarande för Annie Lööf som måltavla och 
användandet av pilbåge då? Har jag förstått det rätt? 
 
H: Ja och vissa av partiledarna var inte ens där och jag kommer inte ihåg exakt vilka som var 
där specifikt som partiledare och vilka som skickade sina representanter. Men återigen, bara 
för att… med det, alltså det mest… du, du hade ju själv… alltså den socialdemokratiska 
regeringen och med dem och även många ministrar där till. Nu, nu visar det sig när jag… 
men, men alltså när jag rekognoserade med de digitala scheman:a så var det många att oj, 
många missade tillfällen, oj det där var en minister där och… men återigen med som, hur jag 
blev utstörd och det fanns mening med det med, dagarna innan. Men alltså det blev väldigt 
svårt, d… första dagen när då… med… när regeringen hade sin dag så att säga och med 
statsministern och… och… som även det var en väldigt lämplig måltavla men återigen det var 
första dagen och jag hade… det fanns ingen tid att rekognosera och… så det tillfället missades 
så att säga. 
 
FL: Genomförde du någon rekognosering mot någon annan person? 
 
H: Inte specifikt gick inte att genomföra utan det var mer allmänt hur det ser ut. Och sedan 
med de problemen jag fick att jag insåg att det blev svå… det var svårt att ens röra sig i Visby 
för att folk reagerade väldigt negativt på mig. 
 
FL: Ja, det har du varit inne på. 
 
H: Ja, jag har nämnt det i tidigare förhör ja. Och det… men det innebär ju ett väldigt problem 
som då störde ut… 
 
FL: Mm. 
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H: Och att jag då… Och jag då inte vågade röra mig lika mycket som jag hade tänkt för jag 
tänkte då att ja men någon människa kan ha börjat bråka med mig och vad har du för dig? 
Alltså det var på en… på en nivå så kändes det att det var på en allmän pöbel-nivå. Alltså det 
var mer allmänna mobbar-påhopp utifrån mitt utseende men det var också på en nivå med, 
med hur människor reagerar… det kändes som att de signalerade att: vad är du för en? Och 
under just specifikt det som pågår här och nu och… och alltså man nämner, alltså man nämner 
när man går förbi mig att: Ja men det där, och vad kan han göra, och vad har han i väskan för 
återigen det ena svärdet var för långt så det stack upp ur väskan och jag täckte över den med 
en… med tält… så att det skulle se ut som att det var något tält… tältmaterial, för jag tänkte, 
först tänkte jag med mitt långa hår och skägg och den klädsel jag hade, och… Ja men så 
mycket det gick att vårda med det i… när du sover i ett, sover i tält. Ja men det är sommar och 
folk är ute på vandring så det var min tanke att så skulle jag… att de, de skulle… 
allmänheten… Det var täckmantel så att säga. 
 
FL: Mm, men okej… 
 
H: Men det upplevdes att det fungerande inte. 
 
FL: Nej. 
 
H: Så det blev ytterligare problem även med hur jag vågade röra mig där för jag tänkte att… 
ja men oj, om någon person kommer och bråkar med mig och påkallar polisens 
uppmärksamhet och sedan "ja vad har du i väskan?" och sedan ja, då hade det varit över där. 
 
FL: Mm, jag stannar dig där Theodor. 
 
H: Mm. 
 
FL: Vi har ju pratat om det här. 
 
H: Ja, ja… 
 
FL: Så du har ju redogjort för det. 
 
H: Ja. 
 
FL: Det är jättebra. Men om vi går tillbaka till att prata om pilbågen igen. 
 
H: Mm. 
 
FL: Har… Skulle du anse att du är duktig på att skjuta pilbåge. 
 
H: Inte på någon sorts olympiskt, alltså… du har de hära olympiska bågskyttnet… bågskyttet 
där du då ska skjuta på måltavlor och träffa olika poäng. 
 
FL: Ja. 
 
H: Så, nej inte duktig i det avseendet men att du mer i sagosammanhang att du då skjuter 
pilbåge att kunna träffa en person med en pilbåge och med instinkt, ja… duktigt nog. 
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FL: Ja, har du ä… 
 
H: Och även, även då att med… alltså du… du… vägledningens slump även där att med rätt 
instinkt så kommer pilarna att träffa rätt. 
 
FL: Okej. Har du övat mycket pilbågsskytte? 
 
H: Se… tidigare år har jag övat mycket med en annan pilbåge men väldigt begränsat som jag 
kunde öva med den här pilbågen för jag ha… ja… jag… och gå ut och skjuta med pi… alltså 
det kändes att det skulle dra uppmärksamhet till sig. Jag, jag… men jag gjorde det, jag gjorde 
det en dag, ja. 
 
FL: I Visby? 
 
H: Nej, nej där hemma, övade jag med pilbåge. 
 
FL: Mm. Har du tillhört någon pilbåge… alltså någon skytteklubb eller någon förening vid 
något tillfälle? 
 
H: Jag kan bara tillägga att den övningen kändes nog för att de gamla färdigheterna 
fungerande även med den nya pilbågen och den nya pilbågen fungerade som det var tänkt och 
återigen med allt som har pågått där innan med a… jag köpte den hösten tvåtu… senare 
hösten 2019 och sedan det som pågick 2020 och 2021, det gav mig inte möjlighet, alltså det… 
Och det kändes inte nödvändigt att öva och sedan blev det att oj nu måste jag öva så jag övade 
med den pilbågen en dag och det ansågs… mer än nog min färdighet med den pilbågen. 
 
FL: Ja, om vi stannar där då. Vad… Hur övade, vad sköt du på? 
 
H: En måltavla. 
 
FL: Och du kände att det gick bra? 
 
H: Ja, jag träffade på olika avstånd, ja. 
 
FL: Och vad var det för avstånd, kommer du ihåg det? Ungefär. 
 
H: Eh… jag, jag kan inte, det är helt omöjligt att försöka, alltså… försöka ge någon måtta 
med meter här. Jag, jag… inte på jättelångt avstånd för att du, du… alltså det hade varit, att 
försöka skjuta någon med en pilbåge på jättelångt som rör sig, nej. Utan jag, jag övade då nära 
men inte jättenära, utan på olika avstånd inom rimligheten. 
 
FL: Okej. Men har du någonsin tillhört en pilbågeskytteklubb eller förening?  
 
H: Nej. 
 
FL: Nej. Jag har hittat bilder på dig i det elektroniska materialet. 
 
H: Mm. 
 
FL: Ehm… utredningen från 1998 när du skjuter pilbåge. 
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H: Mm. 
 
FL: Är det liksom… 
 
H: Ja det är under en… 
 
FL: Har du haft ett intresse sedan dess? 
 
H: Ja, ja. Ända sedan tidig… 
 
A: Ursäkta sa du 1998? 
 
H: D… 
 
FL: Ja. 
 
A: Okej. 
 
H: Ja, jag är väl omkring 9 år då. Och… Men jag t… Det är kring någon medeltidsvecka i 
Kalmar. Och du, och… och de hade marknader… de hade marknader där på den tiden och 
sedan aktiviteter och… för barnen där och då även, du kunde skjuta pilbåge så det var… Det 
var det jag gjorde på den bilden. Som… som… så jag kommer ihåg vilken bild ni refererar till 
där.  
 
FL: Ja. 
 
H: Så återigen, ja, sedan lång tid tillbaka med pilbåge, ja. 
 
FL: Okej. Om vi går över till svärden… 
 
H: Mm. 
 
FL: Som du hade med dig. Hur länge hade du haft dem? 
 
H: Alltså jag hade ett betydligt vassare svärd sedan tidigare och, och… eh… och… jag köpt… 
 
FL: Men om du fokuserar på de du hade med dig. 
 
H: Jo men, men alltså det var i vissa avseenden bättre men det var för stort så jag, jag kunde 
inte få med det i väskan tillräckligt diskret så jag insåg att jag måste ha… Men det var 
åtminst… det var Cold Steel som hade gjort det svärdet och jag var även ute efter en… oh… 
vad heter… en… jag vill, och då tänkte jag, nej jag ersätter det med Cold Steels gladius 
istället, ett kortsvärd. Men de, de var slutsålda. Och sedan så, ja då fick jag, jag hittade en 
annan gladius-kortsvärdvariant. Jag kommer inte ihåg om jag använder namnet rätt men det är 
någon romerska kortsvärdsvarianten. Och jag läste recensioner på detta att, för att de benämns 
då som fantasisvärd men alltså det är riktiga stålsvärd och de bara är de vassa nog men jag 
köpte då även en slipsten och sedan läste jag recensioner ja men och… och jag hittade även en 
video-recension där man testar ett av de här svärdena och men högg den mot en stubbe och 
den… men sedan kan den variera också när du får de här svärdena och jag… jag… och sedan 
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ett annat svärd och det var något mer kort-katana-variant och det var 2 svärd du fick i det så 
jag köpte då 3 svärd men den ena av de var för långt – så jag tog bara med gladius-svärdet och 
jag kommer… det… det fanns inte ens något tillverkarnamn där.  
 
Och sedan det andra kort-katana-svärdet. Återigen det, samma sak som jag sa med gladius-
kortsvärdet att hur vass är den hära? Men enligt recensionerna så var det vasst nog och sedan 
testade jag det på olika genom att hugga på kartonger och det upplevdes som väl… alltså… 
inte så vasst som det hade önskats men jag hade då slipstenen och jag slipade de så gott jag 
kunde tills jag i… tills att det blev en tillräckligt bra huggmöjlighet med dessa svärd men 
samtidigt så var det… alltså… det… skulle det bli… alltså hugga runt med något svärd, så det 
kändes inte så prioriterat men, men återigen jag ville ha alla möjligheter och jag var väldigt 
noga med att vässa dessa svärd i… alltså med hugg så menar jag bredsidan men vässa dessa 
svärd för hugg eller stick så att de skulle vara väldigt vassa att sticka någon med, precis som 
med en kniv och detta ansågs som att jag lyckades vässa dem vassa nog och med hur jag 
testade det. 
 
FL: Okej. Var de här svärden inköpte specifikt för din resa till Almedalen? 
 
H: Ja, till att ersätta det andra svärdet och jag kunde inte då hitta rätt variant men, men… det 
viktigaste var då dolkarna och där hittade jag då dolkar från Cold Steel. 
 
FL: Ja vi kommer, vi kommer till det. 
 
H: Mm. 
 
FL: Vi kommer till det sedan, vi väntar lite nu. När köpte du de här svärden då? 
 
H: Det var inte långt innan, 2 veckor innan kanske, men jag sparade ner… återigen jag 
refererade till den här digitala tidslinjen, jag tror jag sparade ner inköpskvittot där så ja, det 
finns. 
 
FL: Mm. Kommer du ihåg vad de kostade? 
 
H: Svärdena var väldigt billiga. 500 kronor för det ena och 500 kronor för det a… någonting 
sådant tror jag. 
 
FL: Mm. 
 
H: Och dolkarna var… Den dolken jag faktiskt använde var dyrare. 
 
FL: Men vi… om vi går över till knivarna då. 
 
H: Mm. 
 
FL: Du hade ju med dig 3 knivar totalt – stämmer det? 
 
H: Eh… jag vill minnas att jag hade 2 knivar med mig. 
 
FL: Okej. Ja men om vi stannar vid… 
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H: Ja men det kanske är hur man har definierat, jag vet inte… 
 
FL: Ja, nej men det… 
 
H: Mm. 
 
FL: Jag ska låta det vara… 
 
H: Ja. 
 
FL: … osagt. Men om vi stannar vid den här kniven som du använde. 
 
H: Mm. 
 
FL: Att hugga Ing-Marie med. 
 
H: Mm. Och det upplevdes som den bästa så det var då förstahandsvalet. Och så hade jag den 
andra, ifall man tappade den och…  
 
FL: Ja. Varför upplever du att den var bäst? 
 
H: Det var en… alltså när man tittar på den här kniv-selektionen som fanns, alltså det… det… 
många av de här knivarna upplevdes som… inte för strid. 
 
FL: Men den här gjorde det? 
 
H: Ja då det var en ordentligt stridsdolk och den var kort och lång och diskret och vass, alltså 
den var vässad på alla sidor och det var Cold Steel Drop Froged Asp… Eller Wasp. Cold 
Steel Drop Forged Wasp – och den kostade över tusenlappen. 1500, kanske under det. 
 
FL: Vart köpte du den? 
 
H: Eh… jag kommer inte… det, det finns… Alltså dessa säljs på väldigt många olika shoppar. 
Och alltså de… de… det är nästan som att de bara förmedlar varandra b… bra och billigt. 
 
FL: Mm. 
 
H: Någon sådant. 
 
FL: Förstod jag dig rätt om att syftet med att ha… 
 
H: Och den andra dolken var också Cold Steel och billigare. 
 
FL: Men förstod jag dig rätt att… 
 
H: Men bra nog. 
 
FL: Ja. Förstod jag dig rätt att syftet att ha med sig fler knivar var som en back-up utifall du 
skulle (ohörbart 01:06:57). 
 

Förhör Misstankeförhör #7 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:46   diarienr: 0105-K75-22 99



H: Ja alltså i… man ville ha så mycket möjligheter som möjligt och även svärdena då att… 
inte för att jag ville börja hugga ner folk och det… som skulle komma och blandas in men 
alltså man… me… återigen någon pöbelsituation kan uppstå och man kan värja sig genom att 
vifta med ett svärd. 
 
FL: Ja. 
 
H: Återigen, men återigen du ku… och vassa nog även att attackera med. Återigen jag ville ha 
så breda möjligheter som mö… och det (ohörbart 01:07:24) även ett symbolvärde, jag kan 
nämna det, alltså det… jag hade inte tillgång till… Det hade varit så mycket enklare om jag 
hade haft en pistol så, men jag hade inte tillgång till det eller ett automatvapen. För en 
spökpojke i min samhällsnivå var inte inom räckhåll men samtidigt då återigen som 
sagopojke, det kändes så meningsfullt och… Med de här dolkarna och svärdena och pilbågen. 
Det fanns ett symboliskt slagvärde i det också kände jag. 
 
FL: Mm. Om vi stannar kvar här vid skjutvapen som du nämnde. 
 
H: Mm. 
 
FL: Du har ju vapenlicens. 
 
H: Mm. 
 
FL: Stämmer? 
 
H: Ja. 
 
FL: När tog du den? 
 
H: Under… alltså det var under skol… sista hög… i slutet på högstadiet för då kunde man 
välja en specifik kurs, alltså man… det fanns vissa… det… på den tiden fanns det valfria 
kurser och var det då en lä… och det fanns en jägarintresserad lärare på den skolan så han 
hade… de anordnade en kurs där du då kunde få… Ja, göra jägarexamen men återigen jag 
hade en morfar som var jaktintresserad men han var redan då för gammal och sjuk för att vara 
till mycket hjälp där, men jag lyckades ta delvis jaktlicens men återigen… eller vapenli… 
eller vad de heter, jägarexamen. 
 
FL: Mm. 
 
H: Men det blev inget så att jag införskaffade några vapen där sedan. Men återigen bara för att 
med… bara för att ha det nämnt med de vapnen sedan då. Min morfar hade sedan gammalt en 
massa, väldigt gamla hagelvapen och jaktgevär och jag hade bara… jag hade inte licens för att 
med… med… med kuljaktgevär utan… eller kunde få det utan, men det… den delen av 
jägarexamen så var det bara hagelvapen. Och när min morfar dog så ville min mor behålla 
dessa jaktvapen som någon form av… inte för att använda i jakt utan n… s… Ja… efter den 
förlusten, efter min morfar så ville hon gärna ha kvar de här, hans gamla jaktvapen.  
 
Och då, ja men du har ju en jakt… du har ju en delvis jägarexamen så då kan vi skriva några 
av de hära väldigt gamla hagelbössorna på dig. Så officiellt då så hade jag licens för ett par 
gamla hagelgevär och väldigt… men återigen dessa var inte inom min… även om jag 
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officiellt då hade licens för dessa så var de inte inom räckhåll för mig för att de var då, jag… 
Och hade inte varit användbara ändå för jag hade inte kunnat ta med mig ett hagelgevär till… 
med, med… ja det hade inte varit diskret nog och det hade inte känts symboliskt nog och det 
hade inte känts användbart nog och återigen de hade inte varit inom min… jag hade inte 
kunnat… alltså de var inom min moders och den delen av familjens kontroll och med… 
med… nycklar till de jaktskå… vapenskåpen, så jag hade inte tillgång till dessa hagelvapen 
och ens försöka med något intresse hade… nej, jag, jag… det var inte, nej… 
 
FL: Ja. 
 
H: … inte aktuellt. 
 
FL: Ja. Men när du åkte till Almedalen i somras, jag säger "i år". 
 
H: Mm. 
 
FL: … hur resonerade du då kring vilka vapen du skulle ha med dig? 
 
H: Ja, det var det som fanns tillgängligt och som kändes bra nog att använda som sagt och det 
följde sig samman med dolk, kortsvärd och pilbåge, även om en pistol hade varit så mycket 
enklare och även då automatkarbin. 
 
FL: Mm. Och när du… Du har ju varit i Almedalen tidigare år. 
 
H: Mm. 
 
FL: När du har varit i Almedalen på politiker-veckan tidigare… 
 
H: Mm. 
 
FL: Har du någonsin haft med dig några knivar, svärd eller pilbåge då? 
 
H: Jag har haft kniv på mig, ja.  
 
FL: Hur många gånger då? Eller hur många gånger har du varit på politikerveckan i 
Almedalen? 
 
H: Återigen som en del i den nazist-leken som, som… som jag då har refererat det som, men 
alltså… fullständigt riktigt även om, ja med det sagt, så… flera år i rad. 
 
FL: Mm.  
 
H: Fram tills 2018 var sista gången jag besökte Almedalsveckan innan… Med, med det valet 
då. Så, så jag har ju då sedan tidigare en viss koll på hur det går till där och vilka människor 
som rör sig där och vilka man kan stötas samman med men återigen sedan blev det då med 
coronan och sedan visste jag inte… oj nu blev det en Almedalen men hur kommer det att se ut 
nu den här gången. Så, så det blev ändå en ny, så att säga, nytt att rekognosera. 
 
FL: Vad var syftet med att ha med sig kniv tidigare år då? 
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H: Eh… det fanns inte, jag var inte på den nivån att jag, jag hade attackerat någon där och då 
– för det var annat som pågick. Även om det fanns det här att jag kommer… kan mycket 
möjligtvis… och mycket säkerligen sluta i att jag genomför något attentat men det var inte 
aktuellt just då utan det var mer i självförsvarssyfte.  
 
FL: Okej. Men du hade funderat redan då 2018, 2017 där eller på attentat men du var inte…? 
 
H: Nej det var inte aktuellt.  
 
FL: Det var inte aktuellt. 
 
H: Just då, nej. 
 
FL: Okej. Jag har inga fler frågor, har du några frågor? 
 
FL2: Mm, jag har bara några. 
 
FL: Mm. 
 
FL2: Det här faktumet att du faktiskt skulle skada eller döda Annie Lööf. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Hur känner du inför det? 
 
H: Precis som, återigen jag har sagt en fientlig elit ansvar nog. Och det jag har sagt om Ing-
Marie kan jag även säga om Annie Lööf. 
 
FL2: Och vad… vad var det? 
 
H: Jag har sagt mycket kring det men en ondskefull… En del av den ondskefulla styrande 
psykopat-eliten och där det går a… utkräva ansvar nog på… i den krigssituation och där det… 
slagfältet jag befann mig på – med många andra. 
 
FL2: Annie Lööf som privatperson. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Hur tänker du kring det då? Att skada eller döda henne? 
 
H: Ja, precis som Ing-Marie, så att, på ett slagfält, i alla tider, så har alla fiender på 
motståndarsidan har… De har egna familjer och du… du kan skada dessa. Alltså du skadar 
dem genom att skada personen på slagfältet och det är en del i den, det är en del i priset i den 
sagan vi delar och detta är självfallet hemskt, och… som det är i alla fall och alla krig och 
detta var ett krig och jag slog till mot legitima måltavlor och därmed så tillfogade jag även 
anhöriga skada och hade kunnat göra i andra fall och med det hemska i det men detta innebär 
inte att jag känner att det inte var legitimt det jag gjorde utan det var, återigen en 
krigssituation och jag slog till mot fientliga styrande psykopatiska och ondskefulla 
samhällseliter. Och antingen så… i den situationen att, med vad du har utsatts för… både den 
styrande eliten men samhället i stort som de då representerar och styr. Och, och med folket 
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så… ja, jag med vad jag hade utsatts för, man kan bara… I den gemensamma verkligheten vi 
delar och med vad jag hade tilldelats av människor runt i kring sedan väldigt tidig ålder och 
fram till det som hände med, med… den levande begravda spökpojkessituationen som… 
 
FL2: Men Theodor… Jag… 
 
H: Ja men alltså du… du… får säga… 
 
FL2: … förstår den (ohörbart 01.15:54). 
 
H: Du sätts in i en krigssituation och då är det rättmätigt att… Såvida du inte bara ska, när du 
väl står på slagfältet även om du är ensam mot hela fiendehären, så… så kan du, ja det är inte 
rätt och enligt den faktiska mening och de högre andemakterna som har gett oss denna saga 
över alla delar att bara lägga sig ner och dö utan det finns en mening, även om du inte kan 
vinna så kan du även… du kan vinna genom att faktiskt göra ditt bästa i att slå tillbaka mot de 
här fienderna och då… ja då tillfogar du skada och det är en del i det priset i sagan vi delar 
men det var rättmätigt – precis som med alla sagor när sagopojkar slår tillbaka mot ondska. 
 
FL2: Jag förstår. Jag kom på en grej som du sa tidigare i ett förhör. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Att innan du stötte på Ing-Marie där så såg du, den vice partiledaren i Centerpartiet, vem 
är det? 
 
H: Jag kan inte hans namn men jag kände igenom honom. 
 
FL2: Okej. 
 
H: För att han har inte figurerat så mycket men han, han… han var… Jag kände igen honom, 
men alltså det var… Jag var… Jag hade inte… och han v… det kändes inte som en potentiell 
måltavla nog i det ögonblicket eller ens att det hade varit rätt utifrån största möjliga att slå till 
mot fiendehären så att säga – men av slumpen så passerade jag honom och det kändes också 
meningsfullt på sätt och vis och kanske även meningsfullt därefter. 
 
FL2: Om jag förstår dig rätt så tänkte du dig ändå igenom de här tankarna då när du såg 
honom? 
 
H: Ja men alltså det var, det var nästan att man går runt hörnet och sedan springer han förbi 
med följe. Och sedan… sedan så står du: oj vad hände här? Och då har han redan gått sin väg, 
så det var den sortens sammanträffande där. Men återigen det gav ju då en påminnelse om att 
du kan verkligen stöta ihop med människor här om du bara rör dig, rör dig omkring på 
gatorna. 
 
FL2: Just det. En annan grej, har du varit medlem i Sverigedemokraterna tidigare? 
 
H: Någon form av, alltså… som med alla partimedlemskap… du, du… du kan som en sort… 
som att rös… på nivån att du röstar på dem. Du… du tar ett officiellt medlemskap och sedan 
inte mer med det någonting alls annat än att du, du får… de… de vill gärna ha så många 
medlemmar som möjligt så att då får de… Och jag har då, sedan många år tillbaka, när hela 
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den debatten pågick och min… så, så stödde jag Sverigedemokraterna men har… men… 
sedan började jag bli allt mer kritisk mot dem och då inget mer medlemskap där men återigen 
inte mycket med det medlemskapet. 
 
FL2: Jag förstår. Så du är inte medlem längre? 
 
H: Nej.  
 
FL2: Sedan vilket år är du inte medlem? 
 
H: Jag kommer inte ihåg men många år tillbaka. 
 
FL2: Okej. Jag tänker bara ta en återanknytning också från gårdagen – vi pratade om 
damerna, på SVT. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Var Lisbeth Åkerman en utav de här damerna? 
 
H: Ingen kommentar. 
 
FL2: Varför då? 
 
H: Som jag sa då, det… det ligger mig för nära till hjärtat. 
 
FL:2 Var Karin Fagerlund någon av de här damerna? 
 
H: Ingen kommentar. 
 
FL2: Jag tänker på de här… att det fanns en viss gemenskap med de här damerna. Om man 
ska välja rätt ord, men fanns det någon romantisk gemenskap med de här damerna? 
 
H: Eh… ja, det är det jag menar med att det låg mig nära till hjärtat. 
 
FL2: Mm. 
 
H: Men återigen på, på den nivån och allt jag har sagt kring det. 
 
FL: Okej. Var Karina Bergfeldt en av de här damerna? 
 
H: Eh… eh… nej, hon har inte figurerat mycket i mitt blickfång, nej. 
 
FL2: Mm. Ja men jag tror jag stannar där så släpper jag in Staffan.  
 
A: Mm.  Det där… tror att du har… var inne på det lite grann igår också där, så sa du 
"kommer att bli skjuten eller gripen" och det sa du i samband med… ja… om eller när du 
eventuellt skulle attackera då, Annie Lööf. 
 
H: Mm. 
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A: Kan du utveckla det lite grann, hur tänkte du då? 
 
H: Ja, som jag precis har sagt, jag… Jag kan inte… jag… och det gäller ju även i hela det som 
hände i Visby, jag… Alltså det var ju i… i… men med olika, alltså med olika risknivåer. 
 
A: Mm. 
 
H: Jag… jag… Vem jag än hade gett mig på så kunde jag ha blivit… Återigen som jag sa, det 
här kommer att sluta med att jag blir tillfångatagen, allvarligt skadad och eller dödad. 
 
A: Mm. 
 
H: Så att det var ju en del i själva den hära… sagoäventyret som, som… nådde sin ände med 
det kapitlet i… På Visby-slagfältet och det hjältedådet. Men återigen med olika risker där och 
där då Annie Lööf… Med, med… tillsammans med andra som exempelvis statsminister eller 
ministrar var bara en svårare måltavla att faktiskt lyckas med men återigen hade det varit 
meningen så… 
 
A: Mm. 
 
H: Hade det säkert, säkerligen kunnat gå. 
 
A: Och då kanske jag tjatar om det här, jag tror jag frågade det igår och jag har säkert frågat 
det tidigare också men, om du tittar i backspegeln, om du liksom fick vrida klockan tillbaka 
då, hade du, hade du hellre önskat att du hade blivit gripen eller skjuten innan du hade nått 
fram till Ing-Marie? 
 
H: Eh… nej. 
 
A: Nej.  
 
H: I och med, i och med vad jag allt som… precis allting och med att… och det jag sa att 
under tidigare, vid senaste förhöret att jag, jag vill… Jag ville slå tillbaka mot fienden så, så 
kraftfullt som möjligt och jag… det hade inte varit kraftfullt nog. 
 
A: Så du menar att det som det är nu som det har hänt så är det liksom ett, är det ett bättre 
scenario än om du hade blivit gripen innan med kniven i högsta hugg så att säga? 
 
H: Nej, tvärtom. 
 
A: Mm. Ja, ja du menar att det… du har lyckats nu, så att säga då eller? 
 
H: Ja. Och jag, jag… känner mig även legitimerad av högre andemakter. 
 
A: (Ohörbart 01:23:58). 
 
H: Och annat därefter. 
 
A: Så tänkte jag då på Hanna Stjärne för att ibland känns det som att vi hoppar över henne… 
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H: Mm. 
 
A: … för om inte jag missminner… 
 
H: Mm. 
 
 A: … mig så var hon nummer 2 på din lista, om man säger så, eller? 
 
H: Ja, hon var en potentiell måltavla med allt som hade pågått där men jag… Men… 
Samtidigt det hände väldigt, väldigt mycket och det var väldigt blandade känslor och jag… 
Jag gick förbi henne. 
 
A: Mm, i och med att du gick förbi, försvann hon ur bilden då eller? 
 
H: Eh… jag kan bara… jag… Alltså det som pågår det pågår och hon är en… Som, som… 
som VD för SVT så är hon på en nivå av partiledarna. Men återigen det var inte… Jag leddes 
någon annanstans och jag… 
 
A: Mm. 
 
H: Och det hade… det hade känts fel. 
 
A: Du sa här också tidigare idag, du har sagt det tidigare och jag har frågat om det också det 
här med slumpens, ja… 
 
H: Men återigen jag, jag… 
 
A: Mm. Men det låter som att du lämnar mycket åt slumpen, du säger "nu blev det så" och 
d… det kom sig, det var sista dagen, sista chansen – och så vidare. 
 
H: Återigen med Hanna Stjärne och… Och åter… en del av fiendehären men jag… jag leddes 
någon annanstans och, och… och med vilket ansvar man kan utkräva av… 
 
A: Mm. 
 
H: Men återigen det föll sig samman att… när jag föll, jag hade då fått syn på, vad jag var 
väldigt övertygad om var Ing-Marie och sedan blev helt övertygad. 
 
A: Mm. 
 
H: Och följde efter henne så gick jag just förbi Hanna Stjärne som jag då hade sökt på och jag 
hade sparat ner hennes… med skärmdumpar där. 
 
A: Mm. 
 
H: Och jag… Men det kändes… Det kändes meningsfullt att jag sammanträffande med henne 
och gick henne förbi men återigen hon har inte figurerat i mitt blickfång på något sätt och vis 
utan hon, återigen men… som hon är då… SVT är på nivån av de andra partierna och… 
 

Förhör Misstankeförhör #7 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:46   diarienr: 0105-K75-22 106



A: Mm, men då tänker jag så här att. Eftersom att du passerade henne och gjorde ingenting 
mot henne, är det inte så att du valde bort henne då? Aktivt liksom. 
 
H: Jo det gjorde jag. 
 
A: Mm. Mm. Så blev det Ing-Marie istället då? 
 
H: Ja. 
 
A: Och det här händer ju väldigt snabbt här. Det här är ju bara några minuter emellan som jag 
förstår det. 
 
H: Ja. Och jag… så… det var… det är ju inte så att du står där och funderar utan jag följde 
efter Ing-Marie. 
 
A: Mm. 
 
H: Men det var inte som att det… det infallet att oj här, här är det en bättre måltavla, jag 
måste… Och, och… och slutat följa efter Ing-Marie, återigen det var inga poliser där vad jag 
kunde se men det… jag hade… det kändes… Jag leddes rätt där. 
 
A: Men är det inte slump… slumpens verk som gör att det blir så här då att det blir Ing-Marie 
som blir offret så att säga? Och inte någon annan. 
 
H: Ja, alltså som på vilket slagfält som helst och du, du… man är tvungen att sikta någonstans 
och hon var en av de legitima måltavlorna. Men alltså det… och jag, jag har känt mig 
rättfärdigad i… i det. 
 
A: Mm, ja det har du sagt. Och återigen då, jag kanske blir tjatig här också då, då. Så jag 
har… jag tror det är du själv som har sagt det, med plan A och plan B. 
 
H: Mm. 
 
A: I och med att du nu, så att säga, lyckas med plan A, med… med Ing-Marie här då då. 
 
H: Mm. 
 
A: Finns det fo… Nu fick du frågar utav André här liksom om du skulle fortsatt om du inte 
liksom rent hypotetiskt men… hade du inte avslutat ditt dåd så att säga, när du lyckades 
attackera Ing-Marie? 
 
H: Eh… jo, det var, det var nog. 
 
A: Mm. Föll inte de där planerna B då med Annie Lööf eller vem det nu skulle kunnat varit 
då… föll de inte ur din planering eller ur ditt uppsåt då, då? 
 
H: Alltså det blir väldigt… med… med orden här. Alltså jag… jag… 
 
A: Du säger att du gav ju upp, säger du. 
 

Förhör Misstankeförhör #7 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:46   diarienr: 0105-K75-22 107



H: Ja, 
 
A: Mm. 
 
H: Men återigen jag… jag… jag gjorde vad jag kunde och sedan föll jag på slagfältet och 
jag… jag… 
 
A: Mm. Jag tänker inte tjata mer om det. 
 
H: Alltså jag… jag… o… 
 
A: Du behöver inte svara mer än så, så att… 
 
H: Annie… Annie Lööf var, var en potentiell måltavla om jag hade misslyckats med Ing-
Marie men det misslyckades jag inte med… 
 
A: Nej. 
 
H: … Ing-Marie och det… jag… jag leddes rätt där. 
 
A: Mm. Då stannar jag där tack. 
 
FL: Då avslutar vi dagens förhör, klockan är 11:20.  
 
 
 
 
Transkriberat av: LM 2022-09-01 
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K 
 
Hörd person: Theodor Engström  
Förhörsledare:  
Advokat:  
 
Datum:  
 
 
H = Hörd person 
FL = Förhörsledare  
FL2 = Biträdande förhörsledare 
A = Advokat 
 
 
 
 
FL: Nu är inspelningen igång. Klockan är 10:22 den 2 september 2022. Så där. Då ska vi se. 
Ja. Då ska vi köra ett till förhör då. 
 
H: Mm. 
 
FL: Theodor. Det var ju ett tag sedan vi träffades. 
 
H: Ja. 
 
FL: Jag börjar med att bara återupprepa dina rättigheter… 
 
H: Mm. 
 
FL: … vid förhöret så att du har de färskt i minnet. 
 
H: Ja. 
 
FL: Du har ju rätt till en försvarare – det har du med dig. 
 
H: Mm.  
 
FL: Han är här. Du har rätt till en tolk om det skulle så behövas, det har du inte behövts 
hittills. Jag påminner er om att du inte behöver svara på våra frågor eller medverka till 
utredningen av din egen skuld. Du har rätt också att ta del av utredningen löpande om inte det 
är till men för utredningen. Och om det är så att du känner att du behöver en paus eller om du 
vill överlägga i enrum med din försvarare så är det bara att säga till så, så löser vi det. Det var 
ju ett par veckor sedan i träffades sist nu. 
 
H: Mm. 
 
FL: Är det någonting som du har tänkt på eller någonting som du vill prata om sedan det 
förhöret som vi hade sist? 
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H: Eh… nej inte som jag bara kan… så här nu direkt, nej. 
 
FL: Nej. All right. Vi kommer att ha några frågor till dig idag som jag tänkte att vi ska gå 
igenom och så ska du få lite information på slutet och du kommer även att bli delgiven några 
nya misstankar men det tar vi på, på slutet. 
 
H: Okej. 
 
FL: Det kommer nog att vara några frågor som… Jag tror jag sa det här sist också… Som 
vi… kommer att kännas lite som upprepning. 
 
H: Mhm. 
 
FL: Men det är återigen bara för att vi ska förstå. 
 
H: Ja. 
 
FL: Till fullo. Men vi drar igång. 
 
H: Mm. 
 
FL: Vi har ju varit inne på det här flera gånger på olika sätt, men skulle du en gång till vilja 
berätta med dina egna ord exakt vad det var du ville uppnå med din attack på Ing-Marie? 
 
H: Eh… jag… Ja det är väldigt komplicerat, ja, ja… Men, men där och då… efter och ha… 
efter allt som hade hänt och allt det som jag har talat i med det så… Och som jag känt 
tidigare, jag kände att jag hade blivit… Ja, jag var, jag befann mig i en… Det, det som 
samhället hade tilldelat mig och den situationen jag befann mig i var… Och det psykiska 
tillståndet jag befann mig var ohållbart och jag höll, och jag håller ann… Samhället och dess 
olika representanter är ansvariga för detta men även… även då som jag har sagt med mina 
insikter om och har kommit längre som en sagopojke och allt med det och, och vilja då 
uppfylla det, det uppdraget så att säga, i… i Visby.  
 
Men… alltså jag vill… alltså en sidan så var hon, alltså det var ju då… Nu nämns det Ing-
Marie igen men och… hon blev ju då en… Det var den, som jag känner även nu att… på Vi… 
Det slagfältet i Visby som jag anser att det var, så var hon den bästa möjliga måltavlan av 
flera andra och jag lyckades då med dådet mot henne och hon då som en representant för en 
havererad psykiatri som jag och andra har varit ett offer för men det, alltså det är så mycket 
mer än det.  
 
Men hur eller hur, sitter man på den positionen för högsta statliga representant för psykiatrin 
och det är alltså vad du gör i själva samhällsdiskussionen när du så, så länge gör dig själv till 
en talesperson för det konsensus:et och håller det som… Och, och… och håller det kvar. Och 
men, men samtidigt också den generella situationen hur… Hur, hur… förlorarna inom 
samhället, likt mig och andra – även om man då är… det är ju inte s… det är inte bara så att 
det är psykiatrin i sig som du blir ett offer för utan även om du då är, vad som i konsensus:et 
har psykiska problem… så även utanför det, så, så… tilldelas du en oacceptabel roll i 
samhället som en förlorare, en ovärdig plats i detta och inte bara det utan du har det hära: ja 
men det här är så här du ska vara. Du ska… du ska inte bara… det är inte bara det att du 
begravs levande i föräldrahemmet som en spökpojke och den ovärdigheten utan det är också 
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det… Bortom det hära… Den trevliga fasaden om man så vill och ibland inte ens det, så… Så 
finns det också ett öppet förakt mot misslyckade vidriga förlorare likt spökpojkar som mig 
och som jag har sagt i tidigare förhör med det, alltså det… det leder till en naturlig 
motreaktion. Så alltså jag, jag… jag har jämfört den livssituationen med att jag, jag… en 
spökpojke men jag benådades också av högre makter och det blev en sorts spökdans av det – 
för att använda ett uttryck. Och… Och med allt vad som hände med… med det äventyret även 
om jag då var, var… helt nästan isolerad i sidostugan i föräldrahemmet och, och… med 
måendet där så… inleddes ett… med högre makters hjälp ett sagoäventyr och det, det ledde 
mig till Almedalen och… men det, det… 
 
Och som en sagopojke så ja, ondskan styrde i samhället på alla nivåer. Sett till, ja både i 
allmänhet och specifikt utifrån min synvinkel och andra i liknande situation. Och, och det 
finns ingen annan… det finns ingen utväg, det finns ingen annan plats för dig och det är en 
ovärdig framtid du har tilldelats och jag uppfattar det nästan som att du sätts i en… alltså inte 
nästan, fullständigt, för att det… men när jag gick in i Visby så var det ett slagfält och jag slog 
tillbaka mot mina fiender och… men det var inte… detta… Ing… Ing-Marie var en i 
fiendeskaran och väldigt högt ansvarig – det högsta ansvariga på statlig nivå med psykiatrin. 
Även om det är självfallet fler som bestämmer där. Även bortom Sveriges gränser, med om 
man ser att det är liknande situation hela atlant-imperiet. Men hon hade tagit på sig det 
ansvaret och gjort sig till ansikte för det och en förespråkare för det och levt gott på detta i 
många år och för att upprätthålla detta och alla vet hur… ja, hur… vilket tillstånd psykiatrin 
befinner sig i och ingen bryr sig om detta. 
 
Och detta ingår… detta gäller ju då vanliga väljare som… Och jag följde valrörelsen och det 
var… ingen nämnde något om det. Men återigen det är inte bara… det handlar inte bara om 
psykiatrin utan det… handlar också om hur samhället behandlar… vad som då, bland annat då 
incel-debatten vad som, vad som kommer fram där att man faktiskt, bortom den trevliga 
normfasaden, om ens det för att det… och även dessa normer som kommer till uttryck när 
man då, ja de här vidriga förlorarna. Och ni har… ni har inget mer att hämta här i samhället 
utan ni har tilldelats er plats och den är oacceptable och i mina ögon, om du har någon form 
av självrespekt och… vill någonting, alltså… vill ha någon större… högre mening med ditt liv 
annat än att försvinna bort som en spökpojke och… så, alltså allt det hära och med vad jag har 
sagt tidigare med hur… hur… ja, jag nådde en sådan nivå att djupstatsaktörer börjat jävlats 
med mig och… 
 
FL: Theodor, får jag bara bryta in där? 
 
H: Ja. 
 
FL: Precis, vi har pratat om det här. 
 
H: Mm. 
 
FL: Och det här, för mig då, det här är anledningen... 
 
H: Mm. 
 
FL: … till varför du gjorde ditt dåd. 
 
H: Mm. 
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FL: Men det… det jag undrade vad, vad ville du uppnå… 
 
H: Okej. 
 
FL: Genom att… 
 
H: Okej. Ja, ja men jag… 
 
FL: Ja. 
 
H: … jag kommer till det nu. För alltså det går in i vad det då leder fram till här och, och… 
men alltså det är ju en del i det tidigare… Men, men har du då till… befinner du dig i den 
spökpojkssituationen och det finns ingen annan utväg för att du, du har… ja enligt den 
riggade samhällskonsensus som råder och även med de gruppnormer som råder från 
skolgården upp till arbetslivet upp till de vuxnas sociala torg där man då delar upp status och 
vem som får vad sinsemellan. Och, och… det blir så uppenbart att du kan inte bryta dig ur den 
förlorarpositionen du har tilldelats men att detta då även är en möjlighet för att d… det finns 
mer bortom då, även om det är vad folk tar för givet själva och vad även då många spökpojkar 
skulle vilja vara en del av men, men… vanlig familj med… och en egen kvinna och en, en 
plats i… i… värdig nog i samhället med, med… arbete och… Men har du då hamnat utanför 
det och, och… Det finns… det är nästan som att det finns ingen plats för dig i verklighet… i 
konsensus-verkligheten annat än som en misslyckad vidrig förlorare, även om det inte sägs 
rakt ut av alla människor men de… de behöver nästan inte säga det för att det… det… det 
säger sig nästan sig självt.  
 
Och sedan har du då olika representanter, bland annat i incel-debatten som, som gärna 
påminner om det. Men, men… för att då komma fram till vad jag då uppnådde i Almedalen. 
Återigen jag benådades av…  i denna situation så, så… kan du, kan högre makter få intresse 
för dig och detta fick de för mig och ja, jag benådades till den nivån att jag… insåg ändå att 
utifrån min position så är ändå detta en fullt otrolig saga och… Men då, då har då som en 
sagopojke så, ja, då och du har ingen del i vanligt byliv – vanligt familjebildande eller vanlig 
yrkeskarriär eller vad… med vad mycket av de vinnar-in-grupperna. De stora vinnar-in-
grupperna i samhället tar för givet. Då, då… ja, då får man ge sig ut och även om det är 
fullständigt oövervinnerligt så måste man ge sig ut och slå tillbaka mot den styrande ondskan 
och… och… de strukturer som har… gjort dig till en förlorare, så… Vad, vad kan man uppnå 
genom att slå tillbaka som jag gjorde i Almedalen? Jo jag uppnådde något, en, en… för det 
första, som jag… och det är väldigt viktigt för mig själv, jag… sprängde spökburen jag hade 
försatts i och den magiska spökdansen jag hade… för att innan var jag ett fullständigt spöke 
men jag behövde dansa offentligt genom min sociala medier-signalering och den… det 
terrorhoten jag gjorde där, under, över 3 år. 
 
Och, och… och vad jag fick ut från det, men detta, alltså har man väl påbörjat detta så måste 
du, alltså jag, jag hade försatts i en fullständigt oacceptable situation och jag ville krascha in i, 
med min spökdans, in i den fientliga verkligheten runt i kring mig, eller konsensus-
verkligheten som upprätthålls av samhället och dess representanter, medvetet eller omedvetet 
och… då… Där igenom så blir jag någonting annat, j… j… jag är alltså, jag är ingen 
spökpojke längre för att jag kraschade in i… med min spökdans på slagfältet i Almedalen, in i 
det fientliga konsensus-verkligheten runt i kring. Och med detta så uppnådde jag ett… att… 
Här är jag. Och det här är min verklighet och det här är vad ni har gjort med mig – så det var 
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en… en hämnd… upprättelse… slå tillbaka mot ondska. Återigen då inte då bara mot 
specifikt Ing-Marie som var en av måltavlorna på det slagfältet och den bästa inom räckhåll 
med vad jag hade till medels och den position hon hade. Även om det fanns andra möjliga 
måltavlor, och med detta så uppnådde jag att… återigen igen då att jag… det, det finns inte så 
mycket du kan. Alltså du kan inte ta hö… du kan inte slå dig fram i s… i 
samhällspositionerna. Du har redan förlorat detta. Du kan inte ta över. Alltså du… du… det… 
det finns ingen möjlighet att bilda någon sorts politiska grupperingar som på något sätt kan, 
kan ta över byar eller hålla någon form av mark eller… utan som en sagopojke så har du ditt 
äventyr och… och är du omgiven av en fientlig konsensus-verklighet runt i kring så ja, då 
slutar det med till sist att även om den är fullständigt övermäktig att du slår tillbaka mot denna 
fientliga verklighet med de medel du har möjliga med detta.  
 
Och det… alltså den här verkligheten är så mycket mer än att bara klamra sig fast vid ett… 
även om du då… Oj du kan, du kan sitta och spela datorspel eller titta på tv-serier eller 
förnöja dig med pornografi – även om du inte har någon flickvän men det finns… Alltså 
verkligheten… alltså det… det här är ingen meningslös verklighet. Och det, den insikten 
hjälptes jag till genom att nå den höga nivå som sagopojke som jag faktiskt har nått och som 
jag faktiskt bekräftar genom att då lyckas att slå tillbaka på sagofältet eller slagfältet. 
 
FL: Anser du att du lyckades med det du ville uppnå?  
 
H: Ja, jag hade gärna slagit tillbaka ännu mer men, återigen med vad jag kunde uppnå där.  
 
FL: Mm.  
 
H: Det, alltså det gick att fälla en fiende på det slagfältet och… och komma åt någon mer det, 
det hade varit väldigt svårt och därmed så… Alltså det är också ett verklighetskrig – krig om 
verkligheten. Så bara genom att göra detta så, så… Så, ja, som jag sa jag är här och du slår, du 
slår till mot hela samhället och vad de… de tvingas att hantera vad du har gjort även om de… 
om jag inte… Och återigen du kan inte ta, du kan inte ta över, du kan inte ta mark, du kan inte 
ta några samhällspositioner för att allting är riggat emot dig. 
 
FL: Men nu, nu går vi runt i cirklar, det där har vi pratat om. 
 
H: Ja. 
 
FL: Så det… det har vi fått med. Men jag tror jag förstår, jag tror att jag förstod…  
 
H: Så jag anser mig har uppnått någonting… 
 
FL: Ja… 
 
H: Det bästa jag kunde uppnå här. Och men även återigen det här är en del av en högre 
verklighet. Så det handlar inte om att bara dra ut sitt liv så långt som möjligt med, med vad 
brödsmulor som finns kvar här utan att faktiskt ta den bästa sagan tillbaka för dig själv och 
den gemenskapen du ändå har med verkligheten runt i kring dig.  
 
FL: Jag tänkte ställa lite frågor om… 
 
H: Och de högre makterna och… 
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FL: Ja. 
 
H: … liven därefter. 
 
FL: Ja… Jag tänkte bara fråga dig, du valde Almedalsveckan eller politikerveckan i 
Almedalen. 
 
H: Ja. 
 
FL: Som specifik plats, för att… 
 
H: Ja. 
 
FL: … genomför ditt dåd eller ditt skrik som du har… 
 
H: Ja. 
 
FL: … benämnt det. 
 
H: Ja det, det (ohörbart 00:18:59) uttryck, ja. 
 
FL: Precis. Kan du berätta för oss varför du valde just den tillställningen? 
 
H: Därför att det var det bästa inom vad jag… möjligheter, för att alltså både symbolvärdet att 
där har du… återigen jag ville slå till mot hela samhället. 
 
FL: Mm. 
 
H: Inte bara någon enskild individ eller psykiatrin eller ens eliten utan för att eliten är ju ändå 
en del av den större struktur som de tjänar på det, mer på bynivå och högre än så med atlant-
imperiet och ja, det är en valrörelse och där samlas väldigt många, många inom eliten som du 
då kan, återigen som en sagopojke. Det är dina fiender och de tillhör den… De högsta 
nivåerna inom landet. Och…  
 
FL: Ska jag förstå dig rätt om att det var hög konstellation av, för dig, som du har benämnt 
legitima måltavlor på en och samma plats? 
 
H: Ja, och… Med, med vad jag… hade tillgång till med vapen. 
 
FL: Mm. Du sa också att det var en symbolisk… 
 
A: Symbolvärdet. 
 
FL: Symbolvärde, så var det, ta… över Almedalen… 
 
H: Ja. 
 
FL: Kan du förklara vad du menar med det? 
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H: Ja det, alltså du… du… vill du slå tillbaka mot samhället så, alltså samhället är inte bara 
uppbyggt av specifika individer och, och byggnader utan det är också uppbyggt av 
gemensamma, gemensamma strukturer och Almedalen är, är en sådan mötesplats för eliten. 
Det är en del i… och det finns andra sådana men alltså det är den högsta i Sverige och det är 
en del i, alltså det är en del i, i… vad… Det är något viktigt för vinnarna och genom att… du, 
du attackerar själva, själva den, den mötesplatsen i sig och det lä… det lämnar någonting i det. 
 
FL: Men ville du då på något sätt påverka… eller begränsa just Almedalsveckan som forum 
eller evenemang? 
 
H: Ja, jag ville skada mina fiender. 
 
FL: Ja.  
 
H: Och tving… alltså… ja, jag, jag står för en tystad… En tystad förlorares verklighet här. 
Och som då har uppnått en högre nivå med hjälp av högre makter och det blir ett stort 
verklighetskrig när jag då kraschar min verklighet in i fiendens verklighet på, i en sådan 
mötesplats. Och sedan tvingar dem att hantera det och även om de då hanterar det som, som 
brukligt att gå vidare som vanligt så, så har det ändå… ja, det blev ett… det blev någonting i 
verkligheten de tvingades hantera och alla människor tvin… alltså alla människor fick en del i 
detta. Jag tog inte tillbaka utifrån en förlorar-position, jag har tilldelats orättmätigt så tog jag 
inte bara tillbaka en saga, den bästa saga jag kunde för mig själv utan för alla människor runt i 
kring mig och den fientliga omgivningen och de högre makterna så att jag genomförde ett… 
verklighetskrigsföringsuppdrag här.  
 
FL: På vilket sätt ville du påverka just politikerveckan i Almedalen då? Genom ditt dåd.  
 
H: Alltså för mig är det väldigt självklart med vad jag… även om jag, jag kanske inte kan 
hitta de bästa orden här nu, vad jag… uppnår med det utifrån min… Den förlorar positionen 
jag hade tilldelats.  
 
FL: Men v… 
 
H: Genom att tilldela ett vinnande slag mot den omgivande verkligheten och…  
 
FL: Men ville du bli uppmärksammad och hörd eller ville du… Att få…  
 
H: Ja, ja självfallet, alltså jag… Ja, jag sprängde den spökburen jag hade förpassats till. 
 
FL: Men om jag ställer frågan så här istället då, ville du… Genom ditt dåd påverka 
yttrandefriheten eller mötesfriheten i stort i samhället? 
 
H: Nej. 
 
FL: Nej.  
 
H: Även om jag inser att… den då så kallade mötesfriheten kan då skadas av detta men det 
blir mina fienders problem. Men, men det är mer att jag använder min yttrandefrihet även om 
det blir en... på en helt annan krigsnivå så att säga.  
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FL: Mm, okej. 
 
H: Och sedan får mina fiender yttra sig i kring det hur mycket de vill.  
 
FL: Mm. Om vi går tillbaka till Ing-Marie. 
 
H: Mm. 
 
FL: Skulle du kunna berätta igen, jag tror du har gjort det tidigare, i korthet, när du bestämde 
dig för att det var just Ing-Marie du skulle attackera?  
 
H: Som sagt, jag har… återigen jag har känt till henne sedan tidigare i många år. Och även då 
stört mig på hennes del i, i… i vad som pågår kring psykiatrin och det samtalet som där förs 
där man då bara talar tomma ord och sedan låter det förbli som man har bestämt. Men jag, jag 
visste ju inte att hon skulle vara där ens för att du, du kunde inte få tag på… ens om det skulle 
bli något Almedalen förrän några veckor innan även om det var, hoppas verkligen det blir 
något Almedalen för att det är bästa tillfället att slå till mot. Och i den situationen jag befann 
mig i så var det ohanterbart, alltså jag sa till mig själv att det här kommer att explodera, jag, 
jag klarar inte det här mer… ett år till… och så valrörelsen blir ju då en väldigt bra måltavla 
och Almedalen då där specifikt.  
 
Och men återigen och sedan visste jag att det blir ett Almedalen och men jag, jag såg ingen 
mening att vara allt för i förväg för att jag tänkte att ja men man går runt här och rekognoserar 
och ser vem man kan stöta på och samtidigt så kände jag mig avlyssnad så jag… jag ville inte 
vara för… eller jag visste att jag var avlyssnad – rättare sagt. Och jag ville inte… jag ville inte 
avslöja mig i förväg för ja, allt sagt med det så… men, men… och hur det stördes ut de första 
dagarna med problemen jag fick där men jag börjar söka i evenemangs… Almedalens 
evenemangs-kalender när jag inser att det här… Och jag, jag vet redan att Annie Lööf ska 
hålla sitt tal i… i… kyrkan på kvällen men jag måste ha mer koll på måltavlorna, så jag söker 
runt i evenemangskalendern och jag gör det förmiddagen 5 juli, dagen innan. Söker runt på 
olika måltavlor och evenemang för att få en mer specifik bild annat än att bara… för jag hade 
även det här att jag kunde bara gå in där och se vad som kunde komma i min väg.  
 
Och då som Annie Lööf då som sista måltavlan om, om… Eller om man stöter på henne 
tidigare. Men… ja, då…då blir det ganska tydligt att, och med vad du då redan har missat 
med, med ministrar och dylikt att Ing-Marie, Annie Lööf och Hanna Stjärne var de tre främsta 
måltavlorna och sedan fanns det andra man kunde ha stött samman med. 
 
FL: Tolkar jag dig rätt då att, vad sa du, förmiddag den 5 juli – det var där då…? 
 
H: Ja, vad… utifrån vad jag kan minnas.  
 
FL: Ja. Och var det vid samma tidpunkt där, förmiddagen den 5 juli som Anne Stjärne blev en 
seriös måltavla? 
 
H: Nej, alltså all… alla dessa personer var redan potentiella måltavlor.  
 
FL: Mm. 
 
H: Men jag, jag visste ju inte exakt när de håller sina evenemang. Och om de ens är där. 
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FL: Nej men för att… precis du har sagt att det har varit många legitima måltavlor. 
 
H: Mm. 
 
FL: Men du har ändå vid något tillfälle så har du skalat ner det till, som jag förstår det till 3 
stycken och då är det ju… 
 
H: Mm. 
 
FL: … Ing-Marie, Hanna Stjärne och Annie Lööf.  
 
H: Mm.  
 
FL: Och då är min fråga, var det… var det där då på förmiddagen den 5:e som du liksom… 
gjorde nedskalningen? 
 
H: Ja Annie Lööf, tidigare än så. Men… Ja, även om de alla var måltavlor innan dess. 
 
FL: Ja. 
 
H: Var du än kunde träffa på dem på… i valrörelsen eller då i Almedalen så blev det enklaste 
för min del att genomföra detta. 
 
FL: Ja men jag t… 
 
H: Och sedan kändes det… alltså det var ju… det dem… Det kändes inte som att… Ja det var 
de tre främsta namnen jag kunde få fram och som var inom min räckvidd och sedan jag gjorde 
sökningar på andra namn och jag kommer inte ihåg specifikt och…  Men ja de var de 3 
huvudmåltavlorna och, och… 
 
FL: Mm. 
 
H: … för att jag… Du behöver inte söka på andra dagar och det, det… så som det föll sig 
samman med rekognosering och problem som uppstod och… så, så… vad kan jag uppnå… 
det här är sista möjliga dagen att slå tillbaka och faktiskt ge sig in i Almedalsdelen av Visby 
och… 
 
FL: Jag har en till fråga om Hanna Stjärne där… 
 
H: Mm. 
 
FL: Om jag kan ställa den? För vid något tillfälle så bestämde du ju dig för att inte attackera 
henne. 
 
H: Mm. 
 
FL: Kommer du ihåg när du tog det beslutet att: nej, det blir inte Hanna Stjärne som jag ska 
attackera.  
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H: Ja, i och med att Ing-Marie var den första måltavlan och jag faktiskt fick syn på henne. Ja, 
jag stod utanför tältet där hon höll sitt första seminarium, jag hade… 
 
FL: Mm. 
 
H: … rekognoserat och jag missar henne nästan men så ser jag henne springa förbi och jag är 
väldigt övertygad (ohörbart 00:30:08) är hon. Men även då med den här osäkerheten så jag…  
jag säger hennes namn vid slutet där när hon är framme vid det andra seminariet. Men 
återigen man kan bara fokusera på en person men då, då faller det sig så att hon går, hon går 
den vägen där de går förbi Expressens scen, jag kommer inte ihåg exakt men jag tror det var 
det. Och då står Hanna Stjärne där och då är du väldigt… alltså jag är väldigt fokuserad på 
Ing-Marie och hon är, som jag ser det då, en bättre måltavla än Hanna Stjärne men… Så jag, 
jag fortsätter följa efter henne och, och dådet slutförs. Så det enda beslutet som görs där är att, 
nej jag… går förbi henne och fortsätter efter Ing-Marie.  
 
FL: Då, om jag tolkar dig rätt, så när du börjar mål-låsa eller vad man ska säga, när du hittar 
Ing-Marie… 
 
H: Mm. 
 
FL: … det är där du tar beslutet att det är Ing-Marie som du ska attackera och därmed… 
 
H: Ja. 
 
FL: … så… Och så även när du går förbi då Hanna Stjärne så… 
 
H: Ja. 
 
FL: … tar du ett aktivt beslut att få b… 
 
H: Även om det, det, det är inte så mycket du hinner tänka… 
 
FL: Nej. Jag förstår. 
 
H: … när du då följer efter he… och du, du har några sekunder där. 
 
FL: Mm. 
 
H: Men jag… Det blir inte den initiativet att: nej det här är en bättre måltavla så att jag 
avbryter… 
 
FL: Mm. 
 
H: … och attackerar henne istället utan jag följde efter Ing-Marie för att jag såg henne som en 
bättre måltavla. 
 
FL: Okej. Vi har ju pratat om, i tidigare förhör, om de här som du refererar till "damerna på 
SVT". 
 
H: Mm. 
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FL: Då har jag en fråga där om du var, var du orolig på något sätt att det skulle påverka 
damerna på SVT om du attackerade och mördade Hanna Stjärne? 
 
H: Nej, för att jag, jag hade… alltså det är väldigt känslomässigt komplicerat där med vad 
som pågick innan. 
 
FL: Ja, du behöver inte dra hela… 
 
H: Nej, nej, nej, nej. 
 
FL: … utan jag vill bara… om du var orolig för det eller inte? 
 
H: A… I och med att jag, alltså jag… var beredd att attackera Hanna Stjärne den dagen om 
jag hade missat Ing-Marie. Och det var också en del i att… med allt vad som har hänt tidigare, 
jag ville också, jag ville int… alltså med, med vad som hade hänt, så ja, jag ville explodera i 
ansiktet på hela svenska folket – men även vissa av dessa damer med vad jag ansåg de hade 
gjort med mig. 
 
FL: Mm. 
 
H: Så, och det var ett sätt att ge tillbaka där. 
 
FL: Okej. Ska gå vidare till, till… någonting helt annat. Lena Hallengren, vet du vem det är? 
 
H: Eh… tror det. 
 
FL: Ja. Har du någonsetts… någonsin sett Lena Hallengren genomföra ett tal, alltså live på 
plats? 
 
H: Inte vad jag kan komma ihåg. 
 
FL: Hon gjorde ett framträdande i Kalmar – i våras eller tidig sommar. 
 
H: Mm. 
 
FL: Och jag undrar om du var där och såg henne då? 
 
H: Nej. 
 
FL: Hon höll… hon hade tal där. 
 
H: Nej. 
 
FL: Inte det? 
 
H: Nej. 
 
FL: Mm. Var du… deltog du på något tal eller evenemang som Ebba Busch deltog på eller 
höll i, på politikerveckan i Almedalen nu 2022? 
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H: Eh… nej. 
 
FL: Nej.  
 
H: Jag höll mig undan för att jag, jag ville, jag tänkte att det är så mycket kan gå… som kan 
gå fel här. Det, det fanns en… det kändes som en risk med att här går jag runt med vapen och 
ifall det blir någon… Och jag hade fol… folk som psykade mig när jag, jag försökte 
rekognosera Visby och det var på nivån att… är det här någon… känns helt farlig person som 
folk signalerade mot mig… 
 
FL: Ah ja. 
 
H: … men, men det var även på nivån att: vad gör du… vad gör du här din misslyckade 
förlorare? Även på den nivån och som… som jag kände gjorde mig ännu mer rättfärdigad 
men jag, jag blev ju då väldigt försiktig och inte ville ta några risker i onödan fram tills den, 
den dagen jag faktiskt hade bestämt. Så, så jag höll mig undan från själva evenemangen fram 
tills dagen jag hade bestämt mig.  
 
FL: Mm. Okej. Sedan så, vi var ju inne lite på de som du benämnde som "damerna". 
 
H: Mm. 
 
FL: (Ohörbart 00:34:38). Och du har… du har ju pratat om en speciell dam som, som du 
upplevde kontrollerade dig eller kontrollerade dig mer. 
 
H: Mm. 
 
FL: Jag kommer inte ihåg exakt vilka ord du använde. 
 
H: Mm. 
 
FL: Du nämnde också att hon bodde i ett annat engelsktalande land. 
 
H: Mm. 
 
FL: Jag tänkte bara fråga dig rakt ut om den här personen är Claire Lehmann? Från 
Australien. 
 
H: (Tystnad). Ingen kommentar. 
 
FL: Känner du till Claire Lehmann? 
 
H: Ja.  
 
FL: Okej. Vi behöver inte… 
 
A: Men vill du, utan att kommentera den förra frågan, vad… vad tänker du om Claire 
Lehmann då? 
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H: Inget jag kan kommentera. 
 
FL: Har du läst någonting som… Hon är ju en journalist i Australien. Har du läst någonting 
som hon har skrivit eller sett någon intervju eller framträdande med henne? 
 
H: Eh… ja. Jag har följt henne. 
 
FL: Vad tycker du om hennes arbete då? 
 
H: (Gör ljud). Komplicerat att uttala mig om. 
 
FL: Varför är det komplicerat? 
 
H: (Gör ljud). (Tystnad).  
 
FL: Är det någonting du vill berätta eller säga om…? 
 
H: Nej, det, det känns… alltså jag har redan… sagt så mycket jag vill säga där. 
 
FL2: Okej. Hon har den här tidningen, mitt uttal vet jag inte men "Quillette" eller "Quillette". 
Jag vet inte hur man uttalar det. Är det någon tidning som du läser? 
 
H: Ja. 
 
FL2: Har du läst den… regelbundet? 
 
H: Ja.  
 
FL2: Mm. Och vad tycker du om den? 
 
H: Bra artiklar och dåliga artiklar.  
 
FL: Ja. Vi kan gå vidare.  
 
FL2: Jag har någon följdfråga innan vi går in på dem… eller om du går in på del…? 
 
FL: Absolut. 
 
FL2: Ja. 
 
FL: Ja men definitivt. 
 
FL2: Jag vill bara, ett förtydligande Theodor. Jag tänker, återigen till Hanna Stjärne. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Skulle det vara en hämnd på damerna på SVT att mörda Hanna Stjärne? 
 
H: Ja. 
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FL2: På vilket sätt? 
 
H:  På samma sätt som det dådet jag genomförde. Och allt sagt kring det. 
 
FL2: Men hur ska vi förstå dig i det… Skulle det vara en hämnd på deras arbetsplats eller 
personligen på de här damerna? 
 
H: Ja det blir bådadera för jag har ju då, det har ju varit… Som jag sa, jag ville slå tillbaka 
mot hela samhället men sedan har då… på vägen dit så har… jag upplevt att både då de hära, 
och i samverkan, jag, jag kan inte… Det är omöjligt för mig att greppa fullständigt vad som 
har pågått där annat än vad som har kommit mig till dels men… jag upplevde… det jag 
upplevde där att, vad jag har sagt kring det och… Men att de sedan släppte taget och, och då, 
som en sorts, ja men då… Det finns inte mycket kvar och jag, jag har min egen väg att vandra 
här och den… Eller spökdans, som jag också liknar det vid och jag kraschade in den i den 
fientliga omgivande ve… konsensus-verkligheten som omgav mig. Och detta gällde då alla 
som kände till mig. 
 
FL2: Känner du dig sviken utav de här damerna? 
 
H: Hm… Ja. Men… samtidigt med, med vad som finns att (gör ljud)… I en komplicerad 
verklighet med, med vad som… Men alltså det, det, det är så svårt att gå in på för jag, jag 
har… jag försökte bara ge en väldigt övergripande bild över det i, i… och jag ville inte… det 
blir för personligt och… och… Men det, det upplevdes som att de använde som i någon form 
av djupstatshonungsfälla eller vad man nu vill kalla det för och jävlas med mig på vägen.  
 
FL2: Var det något, var det något särskilt tillfälle någonting hände eller var det över tid? 
 
H: Ja, över tid. Det signalerades väldigt mycket och i det… tillståndet jag befann mig i så 
upplevdes dessa som… kontrollerande damer som hade då sett vad jag hade signalerat och… 
Men, men… Och hur det påverkade mig och mitt mående och med den avlyssningen som var 
en del av detta och… Men, men alltså det blir, jag vet inte hur jag… 
 
FL2: Nej men jag förstår. 
 
H: Jag har min fullständiga verklighet här med allt vad som hände men sedan hur man bara… 
och vad som passar sig att framföra så… är väldigt svårt att tala om. 
 
FL2: Mm. Ja men vi stannar där i den delen. En grej till. Hur önskar du att Almedalsveckan 
ser ut nästa år? 
 
H: Inget jag vill kommentera.  
 
FL2: Vi har ju ändå prat… 
 
H: Annat än vad jag redan har sagt. 
 
FL2: Ja, för att vi har ju ändå pratat om det att du har, ut… gjort det här mot Almedalsveckan. 
 
H: Mm. 
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FL2: Politikerveckan.  
 
H: Och jag uppnådde så mycket jag kunde där och, och… Och därefter så är det… i verkl… i 
verklighetens och andras händer som omger mig till att hantera det.  
 
FL2: Mm. Jag stannar där. 
 
FL: Jag funderar på om vi ska avsluta det här förhöret och sedan så påbörjar vi ett nytt förhör 
med de nya misstankarna, men (ohörbart 00:43:29) komma in med… 
 
FL2: Så gör vi. 
 
A: Det var det jag tänkte om vi ska gå på en ny avdelning eller ett nytt område, så… 
 
FL: Kör på (ohörbart 00:43:35). 
 
A: Så har jag lite grann. Och då, jag knyter ann till vad Björn precis frågade om. 
 
H: Mm. 
 
A: Då för att jag vet inte om jag har, jag har inte riktigt uppfattat det så då, men jag kan vara 
fel ute va men, men har du sagt att din attack mot Ing-Marie var liksom riktad mot 
Almedalsveckan som sådan? 
 
H: Ja, det har jag sagt vid flera tillfällen. 
 
A: Det har du, okej. 
 
H: Ja. 
 
A: För nu, nyss fråg… svara du på Andrés fråga här om, om det var liksom ett angrepp på 
yttrandefriheten och då sa du "nej". 
 
H: Ja, jag vill inte tysta mina fiender på något sätt och vis. 
 
A: Nej. Och då, det kanske blir lite ledade men jag som försvarare kan ställa lite ledande 
frågor. 
 
H: Jag vill påverka. 
 
A: Ja, men önskemål om nästkommande Almedalen då, ska jag uppfatta det som att du vill att 
det ska, det ska, det ska förekomma en Almedalsvecka? 
 
H: Ja alltså det, det är inte vad jag vill eller inte där utan… 
 
A: Nej. 
 
H: Det är i mina fienders händer.  
 
A: Mm. 
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H: Så att… Jag har redan påverkat… alltså jag… det handlar inte om, alltså det är mer 
komplicerat än så och jag tycker det är ganska självklart att jag kan inte… det var en 
oövervinnerlig fiende jag hade emot mig. 
 
A: Mm. 
 
H: Och jag gjorde vad jag kunde göra och det hjältedådet med det utifrån min roll som 
sagopojke samtidigt som jag fick upp berättelser som spökpojke. 
 
A: Mm. 
 
H: Utifrån vad som gick att uppnå. 
 
A: Okej. Men du… men att, det var inte något angrepp mot yttrandefriheten eller att du skulle 
försöka inskränka den på något sätt, uppfattar jag det så, men var, var… 
 
H: Ja, d… d… du alltså… du påverkar ju, jag ville påverka… hur människor yttrar sig om vår 
gemensamma verklighet.  
 
A: Mm. 
 
H: Det finns ingen mening att tysta hela det svenska samhället. Det finns en mening i att 
påverka hur svenska samhället yttrar sig. 
 
A: Men då, återigen då motivet… så det är ju, jag tjatar också här lite grann om det för att det, 
det är ju liksom centralt… 
 
H: Mm. 
 
A: … i… När det gäller den här brottsligheten då men… Men hade du ett syfte, var det… var 
det samhällsomstörtande syfte du hade?  
 
H: Ja, det är ett ord man kan använda. 
 
A: Ja. 
 
H: Även om jag är väl medveten om vad jag hade emot mig men det finns en väldig mening i 
att bara försöka och den sagan med det och den gemensamma sagan med det och vad du ger 
till de högre makterna som har gett oss denna verklighet vi inkarnerar i. 
 
A: Mm. Trodde du att det var rent fysiskt möjligt att göra samhällsomstörtande dåd i 
Almedalsveckan? 
 
H: Med de omöjliga… Den omöjliga vägledningen som jag har fått av högre makter dess för 
innan så ja. 
 
A: Mm.  
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H: Även om jag kände mig väldigt begränsad i de medel som stod mig till buds. Men även det 
här en, en sorts symbolisk mening – att jag hade vad jag hade och jag använde det.  
 
A: Okej. Och sedan sa du också här då på frågan, återigen vad du ville uppnå… 
 
H: Mm. 
 
A: … alltså ditt motiv då då till… till gärningen och då sa du att du ville få högre makters 
intresse. 
 
H: Mm. 
 
A: Fick du högre makters intresse genom dådet. 
 
H: Ja, deras intresse hade jag redan men jag uppfyllde förväntningarna och provet, så att säga. 
 
A: Mm.  
 
H: Och sedan jag genomförde ett sådant där dåd, och du hamnar i dina fienders händer så… är 
det ju väldigt begränsat med det men verkligheten fortsätter där ute. Och ja, vi lever många 
fler liv. 
 
A: Mm, jag tänker då också. Då undrar jag liksom… var det också ett syfte att få 
uppmärksamhet, alltså att få uppmärksamhet på dig som person? 
 
H: Ja, utifrån min situation och det… det ser jag inget konstigt med för att det är så du 
genomför en… 
 
A: Mm. 
 
H: Din roll som en sagopojke genom att föra krig mot verkligheten, den fientliga konsensus-
verkligheten och en orättvisa och ondskefullt styrande… styrda verkligheten runt omkring 
dig. Du… Precis som vilken politiker eller aktör som helst på, på… i den gemensamma sagan 
så, så… desto mer uppmärksamhet du får på, på… vad du vill göra, desto bättre. Samtidigt 
som det då är att du är förpassad till… Du har ingen del alls i konsensus-verkligheten annat än 
då som en misslyckad vidrig förlorare. 
 
A: Mm. 
 
H: Så som jag anser att… det, det yttrar sig mellan raderna i hur normerna är uppbyggda 
människor emellan. Från skolgården och upp till de vuxnas gårdar. Alltså du, du har de 
vinnande "in-grupperna" och sedan… där, där utanför så finns det bara en omänsklighet dit 
förlorarna förpassas. Väl exemplifierat med hur man behandlar hemlösa. Där ibland psykiskt 
hemlösa som man bara går förbi på gatorna i hela atlant-imperiet. 
 
A: Mm. Jo där, där har du pratat om mycket. Men liksom jag är ute efter liksom kärnan i det 
här på något sätt, med ditt motiv, du säger: Här är jag, det här är min verklighet. 
 
H: Ja. 
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A: Var det ett rop på hjälp liksom? 
 
H: Inte på… jag förväntade mig ingen hjälp alls… 
 
A: Nej. 
 
H: Uppenbarligen. 
 
A: Nej. 
 
H: Men när du genomför ett… Slår tillbaka mot en ondskefull fiende på den här nivån. Så nej, 
men den terrorhotsignaleringen jag genomförde under 3 år dess för innan kan delvis tolkas så, 
för att jag gav, jag ansåg att jag gav omgivningen en chans där att agera men man… så 
gjordes inte. 
 
A: Mm, okej. Du, sedan sa du någonting också att du ville krascha din spökbur… 
 
H: Mm. 
 
A: … in i Almedalen på något sätt. 
 
H: Mm.  
 
A: Då uppfatta jag det som att du… Då nämnde du samtidigt att du kände det som att du satt 
fast i en spökbur i föräldrahemmet. 
 
H: Mm. 
 
A: Då tänker jag, var det, var det ett syfte, var det också ett motiv då att slå dig lös ur den här 
spökburen som du satt fast i, i föräldrahemmet? 
 
H: Eh… ja. Men återigen inte så mycket mer därefter. Men återigen du har… du är inget 
spöke längre, ingen spökpojke längre. 
 
A: Nej. Du är en sagopojk… 
 
H: Och den spökdansen nådde sin… 
 
A: Mm. 
 
H: … sin ände. 
 
A: Jag förstår, du blev en sagopojke genom dådet då, då? 
 
H: Jag var en sagopojke innan. 
 
A: Jaha? 
 
H: Genom… och hur… alltså som jag vägleddes till det med hjälp av högre makter, då åren 
dess för innan. Även om du, du… du… alltså du, du kommer till bättre och bättre insikt men 

Förhör Misstankeförhör #8 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:48   diarienr: 0105-K75-22 126



den vägledningen där och prövningarna där på vägen dit. Men å… hade jag då, det fanns 
ingenting annat.  
 
A: Mm. 
 
H: Du, du… alltså, ha… fanns i… nu var det inte möjligt för som jag upplevde min, mitt 
mående. Alltså du kan bara vara en sagopojke om du faktiskt uppfyller rollen som en 
sagopojke. Och, och det med många exempel i sagorna där, vad det innefattar. 
 
A: När ex… 
 
H: Och har du då ingen plats i byn eller en yrkeskarriär eller en familj sett till framtiden och 
du, och då… då hamnar du i den hära omänskliga verkligheten som du förpassas till utanför 
de här vinnande, vinnande in-grupperna och det är ett sorts krigstillstånd och utifrån detta och 
med den fientliga styrande psykopat-(ohörbart 00:52:06) jag hade runt omkring mig på olika 
nivåer, så slog jag tillbaka mot detta som en sagopojke och då uppfyllde jag också min roll 
som en sagopojke – och hade jag inte gjort detta, då hade jag varit en misslyckad sagopojke 
och jag hade inte haft någon rätt att kalla mig det. 
 
A: Går du tillbaka till spökpojke då eller? 
 
H: Ja, då hade jag förtvinat som en spökpojke så jag har ingen ånger med det. Även om jag… 
du, du själv… Alltså och det är ju en del i… det var även ett hjältedåd för att jag visste ju 
att… jag… du hamnar sedan i dina fienders händer och allt med det. 
 
A: Mm. 
 
H: Men… jag hade… jag har ändå den meningen som en sagopojke efter att ha uppfyllt detta 
så att… 
 
A: Mm. 
 
H: Och det är en mening som ger mig någonting till sista andetaget, vilka prövningar som än 
då följer. 
 
A: Okej. Då undrar jag… När exakt övergick du från att vara spökpojke till att bli sagopojke? 
 
H: Ja, de båda överlappade varandra.  
 
A: Mhm. 
 
H: Men… Jag var ingen spökpojke längre efter hjältedådet eller terrordådet om man så vill, 
för att använda… 
 
A: Nej… 
 
H: … andra konsensusord.  
 
A: Men är det inte som jag, som jag pås… eller undrade då, att du blev en sagopojke i och 
med dådet eller var det… 
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H: Jag är u… 
 
A: … liksom succe… successiv övergång? 
 
H: Ja, och jag uppfyllde den prövningen med… med… men det var en sagopojkes äventyr 
dess för innan med, med allt. 
 
A: Okej. 
 
H: Allt som hände med de åren även om man då sitter fast i en sidostuga till föräldrahemmet 
men, men med hur uppmärksamheten jag fick från djupstatsaktörer som jävlades med mig 
och… 
 
A: Mm. 
 
H: Och med allt vad som hände med, med… med dessa damer och…  
 
A: Jag förstår. 
 
H: Hjärtats beröring med det. 
 
A: Mm. Det här med damerna också du fick frågan om du kände dig sviken av damerna och 
det svarade du "ja" på. Och så sa du någonting i det, "i det tillståndet som jag befann mig i" – 
vad var det för tillstånd som du befann dig i då?  
 
H: Ett väldigt, alltså dem… alltså det sättet som… det är väldigt svårt att tala i men alltså du, 
du… du blir nästan som en sorts… Kontrollerande mordliga gestalter. Fast i, i… 
 
A: Mm men då undrar jag… var… befann du dig liksom… var du… befann du dig i 
verkligheten eller var det i någon form av utomverklighetstillstånd du befann dig i då? 
 
H: Eh… nej.  
 
A: Nej. 
 
H: Det var ett väldigt verkligt tillstånd. 
 
A: Ja, ja. 
 
H: Men återigen i… det var bara signalering. 
 
A: Mm. 
 
H: Men det… det upplevdes som väldigt starkt och… de hörde vad jag sa och detta 
signalerades tillbaka och alltså… det… jag vill inte… det, det är allt för privat men jag var ett 
väldigt nedbrutet. 
 
A: Mm. Mm. 
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H: Tillstånd där. 
 
A: Men sista frågan på det området då. Befinner du dig i det tillståndet fortfarande? 
 
H: Eh… ja. 
 
A: Mm. 
 
H: Alltså som, som jag skrev. Alltså jag har gett uttryck för det i bland annat i mina 
dagböcker, mycket, mycket kring detta (gör ljud). 
 
A: Mm, jo. 
 
H: Men alltså det är ett sorts hjärtats vansinne. Du, du… alltså alla har sina, alla har sin… sin 
kärlek och detta finner dem i en kvinnlig partner… 
 
A: Mm. 
 
H: Detta gäller även mig. Men i mitt fall så är det då masochistiskt och…  
 
A: Mm. 
 
H: Och som jag har kallad "boundless insanity". Alltså det, vad jag gav uttryck, alltså i den… 
i det vansinnet jag befann mig i det, hjärtats vansinne samtidigt som jag var… jag hade 
(ohörbart 00:56:22) som en sagopojke… 
 
A: Mm. 
 
H: I, i detta, men att det… det blir på som en nivå att de kunde kontrollera mig på så vis. 
Alltså har du en… kvinnligt, kvinnlig kontrollerande gestalt… så lägger det band på det va… 
så… så…  
 
A: Mm. 
 
H: Så lägger det band på det vansinnet. 
 
A: Ja, ska inte komplicera det för mycket här då men… men… vad tänkte… Jo, det här när du 
pra… 
 
H: Så, så det gav mig en sorts, det höll mig lugn på vägen så att säga. 
 
A: Mm. Mm. 
 
H: För att jag kände att dessa gav mig kontrollerande uppmärksamhet men inte på, på något 
sorts fullbordat sätt så att säga. Det var ju inte så att någon av dem blev min fru och så, så 
samtidigt så fortsatte ju sagan med detta så det var mer en, en… 
 
A: Ja, jag förstår. 
 
H: … väldigt speciell romans för, för en sagopojke med ett brinnande hjärta. 
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A: Okej. Och då ska jag spinna vidare på det, för att du sa någonting om att ja, du skulle velat 
ha ett jobb och normalt liv… 
 
H: Mm. 
 
A: … och, och en familj och en kvinna… 
 
H: Mm. 
 
A: … och så där. Var det också ett syfte med gärning då att kunna uppnå, att få det kanske 
någon gång i framtiden eller? 
 
H: Hm… nej. Nej uppenbarligen inte. 
 
A: Nja, d… 
 
H: Men alltså… nej men alltså, men på vägen så, så var det ett sorts… jag sträckte ut min 
hand… 
 
A: Mm. 
 
H: … för att, åt ena sidan terrorsignalering och den, det… det sagopojkesäventyr som det var i 
en del i och hur det växte fram fullständigt magiskt och med allt vad som hände på vägen där. 
Men samtidigt att… men återigen det fanns ingen riktigt, alltså jag… jag, det var inte så att oj, 
någon moderligt kontrollerande kvinna kommer att ta min hand här. Men, men jag… jag ville 
åtminstone sträcka ut den handen att det här är mitt vansinne och jag har, och det här är vad 
jag… med det.  
 
A: Mm. 
 
H: Och, och jag säger namnet vansinne men det är väldigt nära mänskligt hjärta som alla delar 
här. 
 
A: Mm. 
 
H: I vår verklighet på olika nivåer, men alltså, jag… Men sedan fick jag uppmärksamhet från 
olika kvinnor som signalerade dominerande mot mig. 
 
A: Mm. 
 
H: Och detta höll mig då lugn och med vissa… möjliga öppningar där men återigen, det, det 
finns bara så mycket… och inget av det föll mig till och därmed fortsatte min, min… 
spökdans… 
 
A: Mm. 
 
H: Och de äventyren som sagopojke med det och detta har jag ju senare kommit att inse att 
åtminstone med vissa av de här damerna, att det var en del i någon sorts möjlig 
djupstatshonungsfälla där man då ville jävlas med den hära… potentiella terroristen. Men 
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återigen om man inte tog mig seriöst eller vad… för att ja, jag lyckades ändå då genomföra 
det hära dådet… 
 
A: Mm. 
 
H: Och då även det eller det att jag är… här genomför jag det här terrordådet men återigen det 
var… i, i det viktigaste och det allmänna riktat mot hela samhället och utifrån min 
livssituation men jag hade då även varit en del i en… i ett väldigt komplicerat skeende några 
år som jag talade om i de… senaste förhören – även om det är väldigt svårt att framföra detta 
för det blev väldigt övergripande som… man vet inte ens om man gjorde sig förstådd med det 
– men… I och med att… Och jag visste inte ens att, ja men… För att du, du har med detta att 
göra så att… Och, och med den övervakningen att ja de kan väl stoppa mig här ändå och 
sedan blir det ett fullständigt misslyckande med det men nej jag… jag… jag lyckades ändå. 
 
A: Mm. 
 
H: Och då kunde jag även… Och då var det även en sorts tillbaka mot de hära kvinnorna som 
hade… eller damerna som hade… 
 
A: Ja, det sa du, att det var så, mm. 
 
H: Jävlas med mig under de åren och med de blandade känslorna med det. 
 
A: Mm, men du, en sista grej där bara innan… 
 
H: Ja. 
 
A: … vi går in på den här frågan med motiv och så vidare. 
 
H: Mm. 
 
A: Anser du att det var en slump att det blev den det blev, att det blev Ing-Marie eller? 
 
H: N… nej alltså jag… det var den måltavlan som jag kunde identifiera på det slagfältet och 
som, som den bästa… 
 
A: Jag förstår men du sa… 
 
H: Och, och… när jag väl då gick in i Visby så, så lyckades jag genomföra detta – även då 
med viss (ohörbart 01:02:00) – det här kanske slutar i något patetiskt misslyckande. 
 
A: Mm, det sa du också. 
 
H: Och… men nej, jag lyckades genomföra det här och… så det, det ser jag inte som en 
slump utan snarare… att jag klarade prövningen… 
 
A: Jag förstår. 
 
H: … med viss vägledning av högre händer. 
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A: Du sa här att dagen innan så gick du runt i Visby och lite grann på måfå och så tittade du i 
evenemangskalendern och… 
 
H: Mm. 
 
A: … så där och sedan… 
 
H: Men jag höll mig undan då från A… just Almedalsdelen… 
 
A: Jo, precis. 
 
H: … för att jag ville inte riskera för mycket där. 
 
A: Men, men sedan sa du här också att i och med att du såg, när du såg Ing-Marie, då 
bestämde du dig för att då blev det… Och du gick förbi Hanna Stjärne vid Expressens tält där, 
då bestämde du så här att då blir det inte Hanna Stjärne i alla fall. 
 
H: Ja alltså jag hade ju redan sett Ing-Marie innan. 
 
A: Ja. 
 
H: Och sedan blev det ju väldigt… oj där är Hanna Stjärne. Men, men då, nej Ing-Marie var 
den bättre måltavlan och jag kommer inte ihåg exakt känslan och tankarna där just då och det 
var väldigt… men… men… uppenbarligen så var det inte nog för att, jag följde efter Hanna 
Stjärne istället… och… Nej jag följde efter Ing-Marie. 
 
A: Mm, precis. 
 
H: Uppenbarligen.  
 
A: Ja. Och… Då undrar jag, i och med att då blev det inte Hanna Stjärne men då undrar jag på 
motsvarande sätt då, i och med det att du då följde efter Ing-Marie och även lyckades… 
 
H: Mm. 
 
A: … med, med gärningen mot henne då, uteslöt det också då Annie Lööf från vidare åtgärder 
så att säga, eller vidare planer… planering av attacken på henne? 
 
H: Ja alltså jag blev omringad av allmänhet så att det var fullständigt omöjligt och jag ville 
inte något mer med det. 
 
A: Mm. 
 
H: Så… Ja, det var omöjligt men det innebar ju inte om jag hade haft bättre möjligheter än så. 
 
A: Jo men jag tänker i och med att du har hela tiden sagt att Ing-Marie var ditt primära mål 
och i och med… 
 
H: Mm. 
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A: … att du lyckades med det då, då var det liksom… 
 
H: Jo fast det har ju, jo… 
 
A: … mission accomplished ungefär. 
 
H: Ja, ja. 
 
A: Mm. 
 
H: Men du kan alltid kunnat slå tillbaka ännu mer på ett slagfält. 
 
A: Mm. 
 
H: Men utifrån hur, hur mina möjligheter och medel och hur slagfältet såg ut så… Har du väl 
fält en måltavla där så blir det väldigt svårt… 
 
A: Mm. 
 
H: … med någonting mer än det.  
 
A: För du sa inledningsvis här idag då också att, jag tror du har sagt det förut också att Ing-
Marie var den bästa möjliga måltavlan. 
 
H: Ja. 
 
A: Mm. Innebär det att du insåg någonstans att det skulle vara omöjligt oavsett om du hade 
lyckats med Ing-Marie eller inte, att attackera Annie Lööf? 
 
H: Ja, ja så länge de inte var precis intill varandra så hade ju verkligheten satt sina hinder där. 
 
A: Mm. Ja, jag ska inte tjata mer om det, utan jag stannar där.  
 
FL2: Bara en fråga till som har med de här damerna att göra. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Du säger att de har signalerat till dig under flera år. 
 
H: Mm. 
 
FL2: Har de någon gång under… innan du blev besviken utav dem, har du haft en ömsesidig 
romans med dem? 
 
H: Ja med tanke på signaleringen de gjorde, ja. På den nivån, ja. 
 
FL2: Mm. Och kort bara, att du beskriver det som att de haft en masochistisk roll mot dig, vad 
innebär det? 
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H: Ja, den… den… det är ju då att jag har den masochistiska rollen där och de är 
kontrollerande damer. Ja, det talar för sig själv. 
 
FL2: Mm. Förstod jag dig rätt att det har i vissa perioder fått dig att må bättre? 
 
H: Ja. 
 
FL: Mm. Då förstår jag lite mer, jag är nöjd. 
 
FL: Vi avslutar det här förhöret där nu då. Klockan är 11:28. 
 
 
 
 
Transkriberat av: LM 2022-09-16 

 

Förhör Misstankeförhör #8 transkriberat förhör, 2022-10-24 13:48   diarienr: 0105-K75-22 134



Förhör
Slutförhör

Signerat av

Signerat datum
Myndighet

Säkerhetspolisen
Enhet

Utredningsenheten
Diarienr

0105-K75-22
Hörd person

Engström, Theodor Zacharias
Personnummer

19890722-2932
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Genomgång av chattmaterial och anteckningar från beslag. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Staffan Fredriksson
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Säkerhetspolis 70590
Förhörsdatum

2022-10-17
Förhör påbörjat

13:07
Förhör avslutat

13:34
Förhörsplats

Häktet Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är inspelat på band och utskrivet i dialogform, dock har utfyllnadsord och 
hummanden utelämnats. Förhörsledarens frågor och anteckningar skrivs med kursiv text. 

F- Förhörsledare 70590 
Bfl- Biträdande förhörsledare 70697
T- Misstänkt 
Adv- Advokat 

 F- Då är det förhör med Theodor Engström i ärende K75-22, förhörsledare är 70590 och 
70697. Med under förhöret är advokat Staffan Fredriksson på telefon. Vi befinner oss på 
häktet Kronoberg, det är den 17:e oktober 2022 och klockan är 13:07. Så där Theodor, du 
hörs som misstänkt idag och alla dina rättigheter som lästs upp för dig tidigare förhör gäller 
fortsatt, du har rätt till försvarare som du har med dig idag, du har rätt till tolk men det har 
du uttryckt att du inte behöver tidigare. Du har rätt till att ta del av utredningen fortlöpande 
så länge det inte är till men för utredningen. Du har rätt att inte yttra dig om misstanken eller 
svara på mina frågor eller på något annat sätt medverka till utredningen av din skuld. 
Behöver du paus får du säga till så löser vi det. Och de tidigare delgivna misstankarna de 
gäller fortsatt. 

Vi kommer att gå igenom litegrann vad gäller ett beslag som vi har gjort. Jag kommer att 
visa lite bilder Staffan som du inte kommer ha möjlighet att se när du är med på telefon. Jag 
beskriver dock bilderna för dig. Det är en anteckningsbok som är tagen i beslag och på 
framsidan står det "A garden of heart, monsters, and, trial. Raw story notes IV". Det är en 
blå anteckningsbok. Jag visar den för Theodor nu. Är det din anteckningsbok Theodor? 
(Förhörsledaren visar bilder ur promemoria "Utdrag ur Theodors anteckningsbok 
BG17-51").
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T- Ja. 

 F- När har du skrivit den här? 

T- Jag kommer inte ihåg exakt men jag har fört dagbok under flera år. Men det är väl en av 
de sista. 

 F- Och när du säger en av de sista vad tänker du på då i tid? 

T- Kommer inte ihåg exakt men de sista månaderna. 

 F- Är du inne på det här året då? 

T- Ja alltså innan dådet i Visby. 

 F- Vad får dig och tänka att det är så, att den här boken är från den tiden? 

T- Jag kommer ihåg det. 

 F- Då tar jag bort den bilden och så visar jag en bild från en sida i den anteckningsboken, 
där det är antecknat och i mitten av det här så står det: 

"With the swedish 'Breivik' in their hands, not even trying, just teaching me how disgusting 
evil they are. This sick preschool fairytale boy is going to murder 20 preschoolers, and, still, 
no control, heart, and justice for the sickest boy in the country, not in the whole world courb, 
blowing in their faces, one preschooler not enough."

Kommer du ihåg att du har skrivit det? 

T- Svagt minne i ett väldigt dåligt psykiskt tillstånd. 

 F- Ok, kan du berätta om det? 

T- Det som jag har sagt i tidigare förhör så har jag varit i ett väldigt, och det går in i vad som 
hände och mina känslor gentemot svenska folket men man ska också vara väldigt försiktig 
och tolka vad som är skrivet där så som det kan låta, för att det här är då nakna tankar rent ut 
och det går tillbaka till barndomstrauman just från den lekisstadiet då jag anser att jag blev av 
selekterad av svenska folket och jag har alltid haft känslan av att det här har återupprepats år 
efter år för att det är samma process kan man säga. Så att…

 F- Jag förstår. Du mådde inte bra här helt enkelt. 

T- Det var väldigt hatiska känslor mot svenska folket och jag hade också en del i, alltså det 
här i… och det tar ju mig också då tillbaka till, så jag försöker att sätta ord på det hela och det 
är inte det lättaste…uppenbarligen. 

 F- Nej och vi behöver inte gå dit heller för att vi har, vi har ju gått igenom allt det i de 
tidigare förhören kring din bakgrund och din barndom och sådär tänker jag. 

T- Ja men alltså jag…bara för och…det är ju någonting som har återupprepats och.. jag blev 
ju, jag anser att jag blev dömd som ett spökbarn i lekis och därefter har denna processen 
fortgått och när detta skrevs så upplevde jag barndomstrauman från detta och det är då nakna 
tankar kring det här samtidigt som du har våldsfantasier gentemot din omgivning. Alltså 
du…jag kom…Finns det något datum? När? Jag antecknar alltid ner datum. 
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 F- Ja, det var faktiskt min nästa fråga så du ligger lite före mig Theodor. Det står 06 
snedstreck 08. Och då undrar jag vad det är för datum? 

T- Åttonde juni. 

 F- Åttonde juni. Vilket årtal? 

T- 2022

 F- I år. Mm. Jag har ytterligare en bild från samma anteckningsbok där det står: 

"I'm targeting the whole Swedish people here, other then some of their victims, and if I had a 
carbine I would have used it in storming this city, for what you are doing and has been doing 
to me for 33 years"

Och sen fortsätter texten där men jag väljer att sluta. Men jag har samma fråga här vad 
gäller datumet. 

T- Det är den sjätte juli. 

F- Och vad är årtalet där? 

T- 2022. Och jag försöker då och, det var ju då samma dag som dådet i Visby. Efter att inte 
ha skrivit några dagboksanteckningar på några veckor så sätter jag ord på mitt känslotillstånd 
dessförinnan så som det var för tillfället. Men återigen bara för att tillägga med vad som sas 
innan. Jag hade aldrig någonsin gett mig på några preschoolers utan det här var en del av, jag 
kände mig också avlyssnad och att jag var utsatt som jag sagt i tidigare förhör och det är 
också delvis taget ur sin kontext för du kan inte förstå hela kontexten om du inte läser hela 
dagböckerna och jag har försökt att väldigt kortfattat redogöra för mitt sinnestillstånd och vad 
som har pågått under de åren. Men det blir ju också då väldigt övergripande så jag vill bara 
tillägga att det här är uppenbarligen, det här blir uppenbarligen taget ur sitt sammanhang. 
Även om det talar för sig själv med känslor det här var också en del av saker som jag skrek 
högt för att jag kände mig avlyssnad så det var också en del, ett sätt att utrycka min ilska 
gentemot de djupstadsaktörer som jag ansåg jävlades med mig och där jag då ville sätta press 
på dem och ska snarare ses som en del i mitt, ja jag tappade det fullständigt på vägen under 
våren men tanken var att det skulle nå fram till Almedalen. Med vad jag ansåg att jag utsattes 
för och känslorna kring det så började det, det var även hat och aggression mot byborna runt i 
kring mig och det blir någon sorts moralisk, jag anser att jag genomförde ett moralisk, jag har 
en moral och jag ser mig som en god person som har genomfört en sagopojkes hjältedåd 
gentemot ett ondskefullt samhälle och…men under vägen så har jag haft tankar och känslor 
som inte har levt upp till den moraliska nivån och jag har väldigt ärligt skrivit ner dessa, 
bland mycket annat och det måste ses i sin helhet i dessa dagböcker. 

 F- Jag förstår, det blev ett litet utplock ifrån den här kanske men vi kunde inte läsa igenom 
hela. När du skriver här 

"I'm targeting the whole Swedish people here, other then some of their victims, and if I had a 
carbine I would have used it in storming this city" 

Hur går tankarna här, är det, tänker du på dådet du är på väg att utföra?

T- Ja, samtidigt som jag då ger uttryck för begränsningarna jag känner i detta att, jag hade 
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bara de vapen jag hade och jag hade försökt med något större om jag hade haft några andra 
vapen. 

 F- Om du hade haft tillgång till det. Så du känner att innan dådet här att, din gärning som 
du kommer att genomföra var inte enbart mot Ingmarie i det här fallet utan hela svenska 
folket. 

T- Ja bortsett från personer jag känner samhörighet med men det innefattar hela svenska 
folket också. Det är väl en sorts jag älskar det svenska folket och jag känner mig sviken av 
dem för att de begravde mig levande som en spökpojke. Allt jag har sagt kring det i tidigare 
förhör och jag kände att jag var i en situation där de hade press, de hade…svenska folket hade 
försatt mig i en ohållbar situation som jag ansåg att de hade förnekat mig den mänsklighet de 
själva tar förgivet för att du är bara en människa i förhållande till det andra och blir du då 
utstött från denna då kan du antingen lägga dig ner och dö men varför ska jag, kände jag, 
kapitulera i ett sånt övergrepp som jag anser hade försatt mig i en krigssituation och då blev 
det snarare att det fanns bara utvägen kvar att slå tillbaka mot mina fiender det vill säga 
svenska folket och dess representanter från, som jag har sagt tidigare i förhör, bynivån. Och 
det psykopatkonsensus och den empatilöshet som styr här gentemot förlorare inklusive 
personer som mig, ett bra exempel hemlösa som man bara går förbi på gatan eller andra 
psykiskt sjuka och upp till den styrande eliten i Almedalen och samtidigt som jag då har känt 
högre andlig välsignelse och vägledning i detta. 

 F- Jag kommer att gå vidare nu till…om inte du har några ytterligare frågor kring det 
Filippa?

Bfl- Nej det har jag inte. 

F- Till chattar från Skype som vi har säkrat. Och…det här är material som har några år på 
nacken. Jag kommer att läsa upp chattar som är från 2014. Och jag vill börja med att fråga 
om du minns vad ditt konto på Skype heter? 

T- Nej det var för länge sen. Jag har inte använt Skype på flera år kan jag tillägga.

 F- Ok. Känner du igen användaren live:theodor_swe? 

T- Skulle kunna vara mitt användarnamn.

 F- Mm. Har du haft flera användarnamn på Skype? 

T- Kommer jag inte ihåg. 

 F- Den här användaren chattar ihop med en person som heter eklund1989, känner du igen 
det? 

T- Ja. 

 F- Vem är det? 

T- Jag anser inte att han har någonting med det här att göra så jag vill inte uttala mig mer 
kring det namnet. Och jag har inte haft kontakt med honom på flera år. 

 F- Vi vet att det är Rasmus, en vän till dig sedan tidigare och då skrivs det här från den här 
live:theodor_swe ett inlägg från 2014-03-27 (Förhörsledaren läser ur "Bilaga 
skypechattar")
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"Tror dock att någon annan lär hinna först han är verkligen hatad av en jävla massa 
människor alla kanske inte lika stabil och vi har ju tradition att avliva landsförrädare här i 
Sverige Olof Palme, Anna Lind (Görans kronprinsessa) skulle kännas fel om Reinfeldt kom 
undan men flyr han utomlands i tid så kanske han undkommer."

Är det något du kommer ihåg?

T- Inte specifikt men som jag har sagt i tidigare förhör så har jag haft liknande känslor 
tidigare även om mitt tänkande har utvecklats något och mitt språkbruk kring det men men ja 
det kan jag tänka mig att jag kan ha skrivit. 

 F- Och då svarar eklund1989 här 
"Hehe jag det skulle vara mycket underhållande om han blev mördad på något vis dock helst 
efter valet vill ju inte att de plockar martyrpoäng" 
och sen är det emojis som jag inte kan återge här. Och då svarar live:theodor_swe
"Dock helst efter valet vill ju inte att…" 
Ja just det, det är samma, precis, det är du som svarar där då. Vad vi tror. Har du något att 
kommentera kring det? 

T- Bara att det ska ses…du kan gå in på flashback exempelvis och du hittar mängder av 
personer som uttrycker hat mot Reinfeldt och ser honom som en landsförrädare för det 
massinvandringsprojekt och man var behjälplig med och genomdriva vad jag själv kallar det 
fientliga demografiska omdanandet av Sverige. Och det finns säkerligen mycket mer som 
folk säger till varandra med just den personen och…så…

 F- Delade du den åsikten kring massinvandringen? 

T_ Ja och med Reinfeldt men det här ska ses som en lösare diskussion. 

 F- Senare samma år 2014-05-12 så skriver live:theodor_swe
"Funderar på svärdkäpp som passande självförsvarsvapen, armborst som jag pratade om 
innan är ju lite bökigt och passar ju bättre till sniper överfall än försvar. 
Och då svarar eklund1989
"Ja precis, en pistol är nog bästa alternativet"
Minns du vad ni diskuterade här? 

T- Nej men återigen det ska ses som en, åtminstone inte från hans sida en särskilt allvarligt 
menad diskussion. Annat än uttryck för vissa sympatier då uppenbarligen. Och tankar då 
kring och det är väldigt många år bakåt, som jag har sagt men för min del så har jag haft, ja 
det är någonting som går tillbaka i tiden. 

 F- Jag hoppar lite i materialet här till 2014-05-21, där live:theodor_swe skriver 
"Lyssnade på Björn Söder här i Kalmar förra veckan men kunde gå fram och skaka hand 
utan att bli mördad av hans livvakter trots mitt utseende".
Vad tänkte du där?  

T- Det är väl inom samma. Det talar väl sig själv. 

 F- Var det något försök i att se hur livvakterna reagerade? 

T- Jag kommer inte ihåg men kommentaren talar för sig själv. 

 F- Ja man kan ju tycka det men anledningen till att vi håller förhör är ju att vi behöver höra 
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hur du tänkte i de specifika fallen. Är det någonting du vill utveckla? 

T- Nej inte med den kommentaren men uppenbarligen så…och som jag har sagt tidigare så 
har jag haft tankar länge åt det hållet. 

 F- Och åt det hållet, vad tänker du på då? 

T- Ja att genomföra någon form av terrordåd. 

 F- Minns du hur långt tillbaka du har haft de tankarna? 

T- Som jag har sagt i tidigare förhör, 10 år. Och allt sagt med det i tidigare förhör. 

 F- Då hoppar vi fram 4 år i tiden till 2018-07-13 där skriver eklund1989 
"Jag bjöd in dig i vår lilla nazistchatt"
Vad menar han där? 

T- Ja det talar för sig själv och jag vill inte, alltså jag kan bara tala för mig själv här. 

 F- Ja gör gärna det. 

T- Och som jag har sagt tidigare så var det en del i vad som pågick då med mina politiska 
ställningstaganden och vad som allt som jag har redogjort för vad som skedde med det 
kommande år.

 F- Vad var den här nazistchatten till för? 

T- Alltså det var inte mycket diskussion där vad jag kan komma ihåg, utan det är väl bara en 
sorts gemensamma politiska sympatier och andra diskussioner i allmänhet och vad man nu 
kan, allt som det kan komma in på när man då talar enskilt med personer. Men alltså jag, ja 
jag kan bara redogöra för mina egna tankar. Och att det har varit ett jag utrycker ju 
uppenbarligen ganska öppen hjärtligt mina tankar kring olika saker och ting och, men kanske 
inte en alltför allvarligt menad diskussion i just det sammanhanget. Alltså från min sida har 
det ju varit allvarliga tankar men att man bara då ger uttryck för en sorts mer allmän, 
allmänna sympatier och åsikter kring olika saker. 

 F- Var det för att dela nazistiska åsikter ni hade?

T- Ja och gammal kamratskap var huvudsyftet från skoltid. Det jag då återigen vill poängtera 
är att den här personen har ingen insyn i några konkreta planer eller har ingenting att göra 
med vad som faktiskt skedde. Har inte haft någon kontakt med honom på flera år. 

 F- Ja du ligger före mig igen, det var min nästa fråga, så du svarade på den innan. Hur 
längesen var det ni hördes? 

T- Jag kommer inte ihåg exakt men vi har inte skrivit till varandra sedan 2018. 

 F- Hur längesen var det ni sågs?

T- Ja det var ännu längre bakåt, det var skoltiden. 

 F- Skoltiden?  

T- Vid artonårsåldern. Vi gick i samma klass. Men jag vill inte, jag anser inte att han har 
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någonting med det här att göra så jag vill inte kommentera för mycket med det. 

 F- Jag förstår. Jag är klar har du några frågor? 

Bfl- Nej. 

F- Staffan har du några frågor? 

Adv- Jag inga frågor tack. 

 F- Theodor har du någonting du vill tillägga idag?

T- Nej. 

 F- Då avslutar vi förhöret klockan är 13:34. 
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14:26
Förhör avslutat

15:04
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Häktet Kronoberg
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RB 23:6
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Förhörssätt

Ljudbandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens (F.L) kommentarer, frågor och anteckningar i kursivt
Försvarare Staffan Fredriksson (S.F) med via telefon.

Hela förhöret finns inspelat på ljudfil och är arkiverat i Filip. För ordagrann ordalydelse se 
transkriberat förhör, finns som bilaga. 

Theodor uppger att han har kommentarer med anledning av förundersökningsprotokollet.
Theodor säger att polisen haft tillgång till omfattande material i form av hårddiskar, 
webbhistorik och dagboksanteckningar, och det flera år bakåt i tiden. Men han anser att det 
har selekterats fram det som nu är förundersökningsmaterial och att det har gjorts tolkningar 
samt att man inte dubbelkollat eller stämt av med saker i förhör. 
Nedan följer det som Theodor anser är mest påtagligt och relevant.

 Dagboksanteckningar
Theodor säger att han i föregående förhör fick två citat från två olika dagboksinlägg upplästa 
för sig, han vill gärna utveckla det djupare eftersom han inte kunde göra det i det tidigare 
förhöret;

 Första citatet där han nämner "20 pree-schoolers" var nakna tankar.
Theodor menar på att det på sätt och vis talar för sig självt.
Han har varit avlyssnad och trakasserad av "djupstatsaktörer" och damerna på SVT. 
Just den dagboksanteckningen handlar också om vad han sagt högt för sig själv och de som 
lyssnar på honom. 
Theodor ville att dom som lyssnar på honom skulle vara på sin vakt. Han ville testa och sätta 
press på dom. Han var under tiden i dåligt psykiskt tillstånd och det ska förstås symboliskt. 
Man ska inte tolka det som något konkret. Det är ett rättfärdigt hat mot de som jävlas med 
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honom; samhället, byn.

 Andra citatet var dagen då dådet utfördes.
"Det talar för sig själv. Jag sätter ord på mina känslor".

 Synpunkter på det digitala materialet.
Det Theodor har reagerat starkt på är hur man, enligt honom, dragit slutsatser och gör 
kopplingar mellan sökningar på Annie Lööf och sexuella fantasier. Vidare anser Theodor det 
väldigt olyckligt att detta sammanblandas eftersom det inte finns någon substans i det. Han 
anser det vara privat och orelevant. 
Han uppger att det har berörts i tidigare förhör. 
Vidare är Theodor frågande till urvalet och varför då inte andra, dussintals sidor, finns med i 
förundersökningsmaterialet. Han anser det vara en snäv selektering. 
Exempelvis finns det med i förundersökningen att han har sökt på "boiling alive" vilket härrör 
sig från Theodors historiska intresse av ondska och godhet och att han då sökt på historiska 
skeenden och fått upp gamla hemska tortyrmetoder. 
Tidslinjen innefattande Annie Lööf tycker han "talar för sig själv". 

Theodor tycker det varit väldigt stort fokus på Annie Lööf trots att hon historiskt bara varit ett 
av många möjliga målval. 
Några dagar innan dådet så blev det så att psykiatrisamordnaren, SVT-chefen samt Annie 
Lööf blev de tre målvalen.  

 Tidigare brottslighet som framkommer i förundersökningsmaterialet.
Vidare poängterar Theodor att förundersökningen består av material från väldigt långt 
tillbaka i tiden, så långt som10 år tillbaka. Det gäller mående och fantasier, uttolkningar från 
anteckningar.  Han har beskrivit ett hat mot samhället och befann sig i en kris. Därför var det 
heller inget konstigt med mindre brottslighet så som han har beskrivit det i sina anteckningar.
Theodor säger att han erkänner dessa (F.L poängterar att dessa är preskriberade om han syftar 
på när han hade eldat).

Theodor säger att allt material man haft tillgång till i förundersökningen är hans.

 Gällande signalering. 
Theodor anser det finnas mycket mer material som härrör signalering på sociala medier. Det 
är en snäv selektion som utredarna gjort, enligt Theodor
"det är större än så än det man valt ut." 

 Gällande Theodors mobilsurfande innan dådet.
Theodor anser det relevant med selekterat. 
För att komma i sinnesstämning innan dådet lyssnade Theodor på crawl song med Sacred 
spirit. Det var den sista musiken som Theodor lyssnade på när han var nere vid 
färjeterminalen en timme innan dådet. 

 I slutet av förhöret, kl 15:00, knackar kriminalvårdens personal på dörren och uppger att 
förhöret måste avslutas, vi får ytterligare fyra minuter för att kunna avsluta.

När förhöret avslutas uppger Theodor att han har framfört allt som han hade för avsikt att 
kommentera men att de tär typiskt att man ska "jävlas" under sista förhöret.
F.L betonar att om det är mer saker som Theodor nu inte hunnit ta upp kan detta göras under 
ytterligare ett tillfälle under veckan. 

S.F har inga övriga frågor som berör ovan. 
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Theodor uppger att han vill att förhöret ska transkriberas.
Förhöret avslutas.
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Ljudbandsförhör  
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Berättelse

FL: Theodor, ordet är ditt.
 MT: Okej, förhöret är påbörjat?
 FL: Ja. Jag tänker såhär, det här blir ju inte ett regelrätt förhör på så sätt att jag ska delge några 
misstankar eller någonting. Utan det här blir ju ett påkallat förhör från er sida, eller från din sida som 
jag förstår det som. Och det är klart att det är samma regler eller rättigheter som gäller där. Nu ser det 
ju lite annorlunda ut för jag förstår det som att du vill prata, men annars är det ju samma som tidigare. 
Du har rätt till din försvarare, du har rätt till att inte medverka till utredningen av din egen skuld och 
du kan vara tyst. Men ordet är ditt.
 MT: Ja. Jag har då fått tillgång till förundersökningen och det finns mycket där som jag inte har 
mycket att kommentera kring. Jag har redan sagt tillräckligt i tidigare förhör. Utan, det är just den 
delen att man haft tillgång till ett väldigt omfattande material från min sida. Både i form av digitala 
hårddiskar, man har haft tillgång till webbhistorik, man har haft tillgång till nedskrivna 
dagboksanteckningar som går flera år bakåt i tiden. Och detta har man ju uppenbarligen, till en ganska 
stor del, använt sig av i förundersökningen och gjort en selektion där utifrån vad man anser sig finna 
relevant. Och då man då gör olika uttolkningar ifrån, och som man då inte har… Ja, man tycker… Det 
känns som man nöjer sig med det. Och mycket av det här har inte ens, något man har dubbelkollat 
eller frågat mig om i några som helst förhör och jag känner att det var på sin plats att ge några 
kommenterar kring detta även om det är väldigt spretigt. Det är nästan för mycket att kommentera så 
jag får försöka fokusera på det huvudsakliga. Om man då börjar med det här 
dagboksanteckningsmaterialet som ni har tillgång till, och som jag… Alltså det är ju väldigt nakna 
tankar som skrivits ner där i flera år. Och ni har… Ja, det… Det ger en väldigt bra sekundär bild av 
vad som har rörts i mitt huvud och som omedelbart har, som jag just sa, skrivits ner på papper. Så, det 
ger ju en sorts historik. Men där har man ju inte brytt sig om att avhandla särskilt mycket utan fokus 
har då blivit på specifikt två dagsboksblad och dessa avhandlade också i tidigare förhör. Vad jag då 
vill tillägga kring det är att detta kastas väldigt plötsligt emot mig och då ska man i tidigare förhör, i 
senaste förhör, för jag kan komma ihåg, vad tänkte jag där..? Och det kändes i det förhöret som att 
man inte ens var riktigt intresserad av att ge mig tid att komma ihåg vad det handlade om. Men nu 
visar det sig ju att de här dagboksbladen även ingår i förundersökningen och jag har haft tid att läsa 
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dessa djupare med mitt minne, komma ihåg vad som åsyftades där. Och jag tyckte ändå att jag gav en 
någotsånär god kommentar på det hela, även om det blev väldigt plötsligt i förra förhöret. Men jag vill 
då bara tillägga… Det första dagsboksbladet handlade om 20 preschoolers och jag vill bara då säga att 
när man faktiskt läser hela dagboksbladet så… På sätt och vis talar det för sig själv om man också 
sätter det i relation med vad jag då redan hade sagt i tidigare förhör. Samtidigt som jag då vill påtala 
att hur man än gör blir detta taget ur sitt sammanhang, för du har inte hela den dagsboksberättelsen 
som har då… Ja, vad jag har upplevt och som har pågått i flera år. Utan, det här blir då ur sitt 
sammanhang och det är nakna tankar och det är en del i det här skeendet som leder upp till vad det 
gör. Och en del i ett väldigt psykiskt påfrestat sammanbrott under tiden. Och där jag också har känt… 
Jag har varit avlyssnad och trakasserad av dessa djupstatsaktörer och vissa av de här damerna jag 
pratat om därtill, som har ingått i det här. Och jag har även pratat högt och det har signalerats att man 
har lyssnat på detta. Så just den här dagboksanteckningen handlar också om vad som har inträffat 
under den dagen. Jag har alltså sagt detta högt, bland annat om 20 preschoolers till mig själv och till 
de som lyssnat på mig i den ohörbart (05:36) jag befunnit mig i. I ett väldigt uppjagat, hatiskt och 
övergivet sinnestillstånd. Där jag har velat signalera tillbaka gentemot de här individerna som jag känt 
jävlades med mig, kontrollerade mig. Och det var då ett sätt att ge uttryck för… Jag ville att de skulle 
vara… Jag visste ju nu att de hade kolla på att, ja men han kan väl tänka göra något i Almedalen, och 
allt sagt om det, vad de kan ha haft för intressen där eller inte. Men att jag då även ville att de skulle 
vara på sin vakt och känna att han kanske gör något här och nu istället. Så det var ett sätt att sätta 
press på dem och testa dem och uttrycka min aggression gentemot dem. Men som då sker i det 
sammanhanget och i ett väldigt dåligt psykiskt tillstånd. Och som jag sagt tidigare… Men samtidigt 
har jag då även… När man sen skriver ner vad man har sagt högt, för det var den 
dagboksanteckningen, gör man det också i ett sätt att... Man sätter det i ett sammanhang och det här 
ska också förstås symboliskt. Det vill säga det övergreppet som jag ansåg mig utsatt för och är utsatt 
för och har varit utsatt för, har då pågått sedan lekis. Och det jag ville ha sagt med det är att… Alltså, 
det blir ju som en sorts symbolisk… Alltså, det här pågått i år efter år. Och jag lever mig tillbaka till 
det tillståndet och ger då uttryck för det på det sättet. Och det är även ett sorts hatiskt att… Alltså man 
vill få de som lyssnar på en där och då att förstå att man menar allvar och att det blir en moralisk 
kollaps. Men det är helt enkelt inget… Det finns inget konkret i detta, utan rättfärdigat hat mot de som 
jävlas mot mig, samhället och den byn jag befinner i. Det är också refererat till den händelsen då jag 
har upplevt att man har psykat mig när jag varit ute och… När jag bara var ute och ställde mig på 
torget i byn, och detta refereras också till den dagbokssidoanteckningen. Jag tycker att det talar för sig 
själv och med allt som sades kring det. Och jag ville bara tillägga det, till vad som sades i tidigare 
förhör för jag kände att jag inte riktigt hade tid att gå tillbaka till vad som faktiskt hade inträffat den 
dagen. Och det är då en del i ett större sammanhang. 
 FL: Bra. Då får jag med den delen här. Sedan hade du någonting också vidare i just 
dagboksmaterialet?
 MT: Ja, då har man ju då också… Återigen, man har lyft fram två sidor ur ett väldigt omfattande 
dagboksmaterial. Och den andra sidan är från den dagen dådet utfördes. Och det enda jag vill säga 
med det dagboksbladet är att det talar för sig själv. Det sätter väldigt bra ord på mina känslor i det 
ögonblicket och varför det sen blev som det blev under hela den dagen. Så jag… Det är det jag vill 
säga om de dagboks… För det var det jag skulle kommentera för det var det som lyftes fram i 
förundersökningen.
 FL: Ja, precis. Och sen tänker jag att du, som jag förstår dig, i tidigare förhör har fått utveckla många 
resonemang och tankar som du haft. Man har ju inte valt att ta med alla dagböckerna och alla sidorna i 
förundersökningsmaterialet. 
 MT: Nej, och det kan jag förstå till viss del. För det är ju väldigt omfattande material även om det ger 
en väldigt bra bild, så att säga. Men med mycket detaljer. Vad man då istället har valt att fokusera på 
är då det omfattande digitala materialet man har fått tillgång till och som getts mycket större utrymme 
i förundersökningen, dvs. hårddiskar, anteckningar som gjorts där väldigt långt tillbaka i tiden och 
webbhistorik. Och det jag då reagerade mest på är hur masochistisk webbsurfning i samband med 
sexuella fantasier har lyfts fram på ett för mig väldigt… Alltså, det ger en konstig bild. Jag har 
refererat till att jag har en masochistisk läggning i tidigare förhör, i förhållande till vad som har pågått 
med de här damerna. Men här… Jag vill bara vara väldigt tydlig med att det här inte är någonting jag 
skäms för och det här är något som skett privat. Och som har varit en del av… Och det är någonting 
som i dessa dagar väldigt många personer gör när de sitter och surfar på internet. Och det här har för 
min del varit en del i en masochistisk läggning och det har skett i samband med masochistiska 
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sexuella fantasier. Det vill säga att det finns väldigt… Tittar man på min webbhistorik så är det 
klart… Och det har man uppenbarligen reagerat på här och gjort någonting av.
 FL: Vilken tänker du på? Alltså, är det någon specifik del i förundersökningsprotokollet?
 MT: Det tas upp… Man fokuserar på det i olika delar men det har väldigt stor fokus på Annie 
Lööf-delen. Alltså… Det här är väldigt… Jag försöker välja mina ord här för att man inte vill, för alla 
inblandades skull, gå för långt med hur man… Jag vill bara säga så mycket som man måste säga här 
nu, och som jag känner mig tvungen. För att detta har gjorts en väldigt stor plats.
 FL: Jag tänker att vi skulle kunna ta fram det och titta på det, så att vi kan…
 MT: Ja, gör gärna det men om jag får fortsätta.
 FL: Absolut.
 MT: Till att börja med. Det här är ju ett väldigt omfattande… Det borde man förstå, för man hade 
gjort det här till ett slags tidslinjeformat där man då har gjort en väldigt specifik selektering av detta. 
Och där man då försöker göra en sammankoppling med Annie Lööf som jag tycker blir väldigt 
konstig och varför man ens tar upp detta här. Alltså, vad man då gör är att… Jag har följt Annie Lööf i 
sociala medier och jag har också följt ett väldigt stort antal andra personer i sociala medier, av 
politiska syften, i syften att man har tittat på vackra kvinnor och i syften att man har sökt på visuellt 
masochistiskt BDSM-material som även har sparats ner i vissa avseenden. Om man har en förståelse 
för hur ett normalt webbsurfande kan gå till så borde man kunna förstå att man kan sitta och man kan 
gå in på någons sociala medier ena minuten och sen kan man nästa minut gå in på någon annan 
persons sociala medier, sen kan man i tredje minuten göra en annan sökning och sen kan man i det 
avseendet fastna för den personen och titta på den personen längre. Och sedan kan man några minuter 
senare göra en sökning på masochistiskt visuellt material i syftet av sexuella fantasier. Det här är 
egentligen inget konstigt, även om det blir… Alltså det är väldigt privat… Men nu görs det här i en 
offentlig förundersökning och återigen, det här är ingenting som jag skäms för. Jag anser att det här är 
normalt i dessa dagar och vad många människor gör. Och om du har en masochistisk läggning är det 
klart att det färgar det, så att säga. Och hur folk med andra läggningar, det kan färga vad deras 
porrsurfande kan syfta…
 FL: Får jag bara bryta in där. Polisen är inte jätteintresserade av din sexuella läggning över huvud 
taget, självfallet. När man går igenom ett sådant här material tittar man ju på allting. Och som du 
säger, det finns en normalitet i när att man söker på det här, söker man på det här och sen söker man 
på det här osv. Och för att få en förståelse för vad du har sökt på blir det privat, en förundersökning 
blir privat. Det är svårt att komma ifrån, när det är det här vi utreder. Då försöker man få motivbilder 
och det är det vi sitter och utreder här. Men vi lägger ingen vikt vid din sexuella läggning eller gör 
någon bedömning utifrån den. 
 MT: Visst. Men återigen, det är väldigt privat och det är helt offentligt och det är andra som tar del 
av detta. Då känner jag ändå att det måste få kommenteras från min sida. Och det har ändå berörts i 
tidigare förhör till viss del av mig, så det är ju inget nytt. Men vad som då blir… Alltså, det som 
blir… Sammankopplingar som man görs mellan det och Annie Lööf. Och man gör det till en tidslinje 
och man gör att du har sökt på den personen och sedan har du kanske 30 minuter senare gjort 
masochistiska websökningar. Men återigen, selektionen man har gjort utifrån vad jag samtidigt vet är 
så mycket mer, med så många andra individer. Om du går in på andra sidor som har med helt andra 
saker att göra. Så jag vill gärna klargöra det för allas inblandades skull. 
 FL: Absolut, det tror jag är tydligt här och sen kommer det komma med också. 
 MT: Men jag vill också tillägga till det att kopplingen som görs till Annie Lööf är missvisande. 
 FL: Vilken koppling tänker du på? När du läst förundersökningsprotokollet, vad är det du syftar på 
nu?
 MT: Man sätter upp en tidslinje under rubriken intresse för Annie Lööf och sedan har man gjort en 
väldigt selektiv selektering av vissa webbsökningar som är en del av många fler webbsökningar och 
det finns mycket där emellan. Och det ger inte ens en helt visande bild av… Alltså jag tycker jag 
pådyvlas någonting som är fullständigt, inget konstigt i sammanhanget, av BDSM-sökningar i 
samband med masochistiska sexuella fantasier i sökningar på visuellt material men som är mycket 
större än så. Och du har varit på den ena sidan, till den andra sidan och sedan har du mellan olika 
personer. Och när man gör den här selekteringen blir det bara Annie Lööf och en väldigt specifik 
selektering av masochistiskt webbsurfande. Det görs en sammankoppling här som jag vill 
kommentera på detta viss. Och sedan fortsätter man med den här tidslinjen, och där i den här 
tidslinjen, man försöker inte ens på samma dag. Det är ungefär som att nu sökte han på det och sen går 
det någon dag och sen sökte han på något annat. Och det redogör för en väldigt begränsad… En 
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väldigt begränsad… Som varit en del av att jag följt Annie Lööf. Jag vill kommentera och distansera 
mig, för jag anser att det blir en felaktig sammankoppling. Och det är inte bara för min skull, utan det 
är för alla inblandade och vilka uttolkningar som nu kan göras utifrån det. Och som jag tycker blir 
felaktig.
 FL: Jag kan bara nämna handläggarens kommentar till det jag tror du relaterar till. Det är också för 
att visa på att sökningarna på Annie Lööf, som är en stor mängd vad vi kunnat se, så har handläggaren 
också skrivit så här… Och det tänker jag är utifrån att man inte vill göra kopplingen att det hela tiden 
har varit ett frekvent sökande pga. planering av brottslighet. Det vill man också poängtera för att göra 
det objektivt. Det är menat till att göra det objektivt för att beskriva det här, att i normalfallet har man 
den här typen av sökningar också, det behöver inte vara konstigt med det, det här är av sexuell fantasi 
snarare än planering av brottslighet. Det är mer till din fördel för att visa på objektivitet än att här 
sitter Theodor och planerar en massa saker och vi får det till att det bara har att göra med någon slags 
förberedelsebrott, alla de här sökningarna. Utan det kan ju också ha med bäring på det här. Förstår du 
vad jag menar?
 MT: Ja, jag förstår det. Men jag anser ändå att det kan finnas ett karaktärsmördande syfte här. Och 
jag tycker att selektionen som man gjorts är väldigt konstig. Jag behöver inte säga så mycket mer än 
så för jag tycker att det talar för sig själv. Ta bara ett annat exempel, att man har tagit med att jag har 
sökt på boiling alive. Detta gör inte någon koppling till någonting, utan det är bara att ena dagen, 
bland mycket annat dylikt står det, sökte han på boiling alive, för flera år sedan. Och har han sökt på 
Annie Lööf som då är fokus här, och vad nu detta skulle ha med det att göra på något bisarrt vis. 
Alltså nej, han sökte på… Han var inne på Annie Lööfs sociala medier ett par dagar tidigare och då är 
det ungefär som det inte hänt något mellan de här dagarna. Har jag inte varit inne på dussintals, 
hundratals andra sidor? Har jag inte följt andra personer? Då tycker jag att det här är uppenbart att det 
valts ut för att skapa en sorts konstig och otäck bild som oj, vad söker han på här? Samtidigt kommer 
jag ihåg att detta var en del av att jag har ett historieintresse och jag har ett intresse av ondska och 
godhet och moral. Och hur den här sagan vi alla delar, hur den har formats. Och det här var en del då 
jag sökt på historiska skeenden och har då kommit in på olika tortyrmetoder som har tillämpats förr i 
tiden. Och har då gjort sökningar av att oj, herregud vilka hemskheter det har begåtts i vår saga som vi 
alla delar. Alltså, det är också förståeligt utifrån normalt historiska eftersökningar. Och det vill jag 
påtala. Jag kommer till och med att det var i samband med en engelsk kung. Väljer man då den… Den 
här extremt snäva selekteringen där detta kommer med av hundratals webbsökningar, av tusentals 
genom dessa år, sidbesök. Och detta görs då i en tidslinje som handlar om mitt intresse för Annie 
Lööf. Utan att gå in på för mycket… Jag tycker det… Med det kommenterat tycker jag att den 
tidslinjen talar för sig själv. Och sen har du uttalat dig om ert syfte kring detta och jag har fått ge min 
bild av det hela. Men då när vi ändå talar om Annie Lööf, som då också blev… Alltså jag har ju då… 
Och det har jag också sagt i tidigare förhör, att det blev ett väldigt fokus på just Annie Lööf. Några 
dagar innan dådet, eller dagen… Jag kommer inte ihåg exakt. Men dagarna innan dådet blev det så att 
psykiatrisammordnaren, SVT:s chef och Annie Lööf blev de tre primära måltavlorna den dagen. 
Samtidigt som det fanns hundratals andra den dagen. Och att det just blev Annie Lööf som blev en av 
de primära måltavlorna den dagen handlade mycket om att det var centerpartiets dag den dagen, hon 
var en av partiledarna och hon skulle röra sig där och hon var i domkyrkan senare på kvällen, så som 
då blev en… Ja, hon hade tagit upp position där på det slagfältet. Och visst, det är som jag sagt och 
med allt jag sagt kring det, då kan jag ju förstå att det blir ett fokus på… Ja, men hon var en potentiell 
måltavla, ja. Det var hon. Och även tidigare år bakåt när jag haft tankar har hon varit en del i det här. 
Men bland så många andra. Det vill säga, några veckor innan dådet var hon en del av flera hundratals 
andra potentiella måltavlor som kunde dyka upp i Almedalen.
 FL: Men hon var ju inte det då enligt dig den här dagen, för då sa du att det var centerpartiets dag, 
det var domkyrkan, hon hade positionen där. Du pratar ju inte om någon annan där då. Alltså, om vi 
ska bortse från SVT-chefen. Men det du har beskrivit i förhör är ju att du är och rekognoserar, det är 
dina egna ord, i domkyrkan. Därav, i juridisk mening, blir ju det ett förberedelsebrott. Vi får väl se, 
men i förhållande till andra namn som förekommer.
 MT: Det förstår jag. Jag kan förstå det. Och återigen, hon var en av de tre primära måltavlorna den 
dagen och jag visste att hon var en högt uppsatt person som jag ansåg rättfärdigad att ge mig på. Och 
allt sagt kring det, men jag vill bara återigen påtala att det blev ett väldigt stort fokus där och jag kan 
förstå det. Men samtidigt vill jag återigen förtydliga att veckorna dessförinnan så har hon varit en del 
av ett större sammanhang där man inte har vetat alls vem det här attentatet skulle rikta in sig på, men 
även där jag visste att det rörde sig mot det och även flera år bakåt i tiden. Och allt sagt kring det här. 
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Men återigen… Det har inte varit ett… Alltså, det jag försöker säga här utan att upprepa mig är att om 
man går flera år bakåt i tiden så har Annie Lööf inte varit något specifikt måltavla bland andra. Alltså, 
hon har varit en… Hon har setts som en del av den styrande psykopatiska eliten, och allt sagt kring 
det, och har varit en potentiell måltavla bland många andra. Men det har inte varit så att hon har varit 
en av de främst… Alltså, att hon blev en av de tre främsta måltavlorna var dagarna innan när jag 
faktiskt fick veta hur Almedalen skulle se ut, vem som skulle vara där och där hon var en av 
partiledarna som faktiskt var tillgänglig i den kyrkan. Och jag har bland annat nämnt statsministern 
och… Men hon hade sin dag den första dagen och det blev ingenting där… Och med ministrar… Det 
här är ju en del i en mycket större kontext. Och allt sagt kring det. Så jag vidhåller det fortfarande. 
Men återigen, jag bara påminner om, i och med vad jag just sagt här, att det inte har varit något 
frenetiskt fokus på Annie Lööf här, bara för att avsluta hela den kommentaren kring henne och med de 
webbsökningarna och som jag har sagt med det. Alltså, det finns… Man har gått igenom… Vad mer 
kan jag kommentera här annat än det. Man har gått väldigt långt tillbaka i tiden bland annat. Tio år 
tillbaka och jag har själv uttalat mig om den tiden och mitt mående då. Och vissa fantasier jag har haft 
där även om jag känt att det har varit så långt tillbaka i tiden att jag mer har fokuserat på de senare 
åren. Men jag vet även att det var en viktig vändning i mitt mående och det utanförskapet jag kände 
och den psykiska kris jag drabbades av där. Och även här gör man uttolkningar utifrån anteckningar 
från mig och jag själv anser inte att det här är konstigt utifrån vad du upplever då, och du är i en 
psykisk kris, och du känner hat mot samhället, och du har fantasier, och du har planer, och du tänker 
och du rekognoserar. Det här är i min mening inget konstigt och det är inget så mycket mer jag kan 
säga om det annat än att jag utpekas bland annat för mindre brottslighet som man då pekar ut mig för 
utifrån mina egna anteckningar i denna förundersökning, tio år bakåt i tiden. Men som man inte ens 
frågar mig om innan det ska gå till en slutlig avklarad förundersökning med alla förhören. Så, därför 
kände jag mig ändå nödgad att säga någonting om det. Det är inte så mycket mer jag vill säga om det 
om man inte har några synpunkter själva på det hela.
 FL: Nej, och jag tror inte att den kommer vara… Vad är det du tänker på? Du tänker på eldningen 
eller?
 MT: Ja, det talas om mindre brandattentat, bland annat. Och jag kan erkänna dessa.
 FL: Det är preskriberade brott.
 MT: Ja. Men då är det åtminstone sagt kring vad som påstås kring just de specifika brandattentaten 
plus en allmän kommentar om vad jag anser inte är så konstigt när man befinner sig i det tillståndet. 
Men där man då gör egna uttolkningar av detta. Och nu har jag åtminstone fått kommentera det. Sen 
har jag också… Återigen, det blir väldigt mycket, man tittar, man gör en selektion av digitalt material 
man har fått från olika beslag och sen gör man uttolkningar från detta. Och jag vidhåller relevansen 
här, även om jag då, som jag sagt… Det blir en missvisande bild som jag sa och särskilt ville 
kommentera med det tidigare. Men uttolkningarna får ju stå för sig själva. Men jag… Allt material 
man haft tillgång till är ju mitt, det erkänner jag. Och… Sen har jag som jag sagt i förhör refererat till 
att jag gjort väldigt mycket öppen signalering i sociala medier och särskilt tre år bakåt i tiden av den 
perioden fram till dådet i Almedalen. Och jag behöver inte upprepa mig kring det och det jag har sagt 
med det. Jag använde mig av olika musikvideos och annat material där man inte använder egna ord, så 
att säga, men man ändå använder andras verk och ord för att delge din egen… Vad du vill ha… Vad 
du vill signalera på sociala medier. Och allt jag sagt kring det och den signaleringen jag fick tillbaka. 
Och då har man återigen gjort en väldigt snäv selektion. Så det jag bara vill påtala här och påminna 
om, återigen, är att man inte har tittat på vad han har gjort och vad han har signalerat i sociala medier. 
Då har man gjort en väldigt snäv selektering. Man har då valt ut några exempel av vad som var en 
mycket större signalering i sociala medier, så jag vill bara ha det förtydligat.
 FL: Mm, att det är större än så.
 MT: Ja, med min kommentar där. Och att detta ska också… Och i många fall avfärdar man det här på 
ett väldigt… Vad jag kan se som… Man förstår inte riktigt hur det här har använts men det får då tala 
för sig själv och som jag då har upplevt varit både en tydlig terrorhot-signalering, det var ett rop på 
hjälp i det skedet och samtidigt som jag då testade mina medmänniskor. Det användes också för att 
blottlägga…
 Kriminalvården: Det är dags att avsluta.
 FL: Kan vi få ett tag till?
 Kriminalvården: Det är bokat.
 FL: Okej, kan vi flytta någon annanstans?
 MT: Det blir väldigt konstigt att man nu avbryter det sista förhöret mitt i och…
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 FL: Nej, men då fortsätter sen i sådana fall, att jag kommer tillbaka imorgon.
 MT: Ja, det kommer ju med i förhörstranskriberingen här, att man till och med försöker jävlas med 
det sista förhöret jag har. Men om de inte kör ut oss härifrån mitt i förhöret och det kommer med i 
transkriberingen, det kan väl bli ett bra avslut på hela förundersökningen.
 FL: Såhär Theodor. Om det är så att vi inte får tillgång till det här rummet längre får jag komma 
tillbaka hit imorgon igen. Så läser vi upp varifrån du var nu och sen fortsätter vi imorgon. Så, det har 
ingenting med att vi försöker jävlas på något sätt.
 MT: Jo, men det vet jag att ni gör. Men återigen, de här sociala signaleringen är bara en del i en… 
Alltså, den här sociala signaleringen… Den selekteringen man har gjort är väldigt begränsad. Man tar 
upp några exempel och det jag vill säga är att den byggde upp en helhet när jag gjorde det här. Och 
den helheten kommer inte riktigt med. Det var bara det jag ville ha sagt kring det. Och jag är nästan 
färdig, så om man bara kunde få några minuter. Men de kanske sätter stopp för det och det skulle inte 
förvåna mig. Men därtill har man då tittat vad jag har gjort i… Mina… Mitt mobilsurfande dagarna 
innan dådet och man gör även där en selektering. Ja, den är relevant. Men återigen vill jag bara säga 
det är en selektering. Och jag kan då tillägga att det sista jag gör och som säger något om min 
sinnesstämning dagen innan dådet och dagen under dådet är att den sista låten jag lyssnar på är 
ohörbart (34:32) från albumet ohörbart (34:37).
FL: Vad hette albumet?
 MT: Ohörbart (34:40). Om man ändå har analyserat vad jag har sagt i. Alltså… Om man ändå har…
 FL: Vänta lite. Kan vi få fem minuter bara? Så kan vi bara avsluta.
 MT: Om man ändå har signalerat… Om jag ändå har… Nu har man ändå analyserat detta och jag har 
redan sagt vad jag velat säga för jag tycker att det säger något om… Jag ville ha någon sista musik att 
lyssna på och det säger mycket om mitt sinnestillstånd jag befann mig i. Och det var även den låten 
jag lyssnade på när jag satt i färjeterminalen och laddade mobilen en timme innan dådet, eller nära 
nog. Och därmed har jag kunnat… Det var de här kommentarerna jag ville ge även om det blev… 
Man försökte avbryta mitt i det hela men jag hann med det.
 FL: Är det säkert?
 MT: Ja.
 FL: I annat fall kan du ju prata med Staffan om du vill. För vi hinner med att jag kommer hit igen i 
sådana fall. Jag vill vara noga med att poängtera det.
 MT: Ja. Och jag vill gärna ha det transkriberat och med en förundersökning för att jag anser att jag 
har rätt att ge en sådan här kommentar i och med att det sägs så mycket om mig i olika uttolkningar i 
förundersökningen.
 Advokat: Jag ringer dig om en stund Theodor, så kan vi summera det hela. Och jag hade någon fråga 
till dig också om skadeståndsyrkande från de efterlevande till Ing-Marie. Deras målsägandebiträde 
har hört av sig till mig, men det kan vi ta sen. Det var bra att vi hann prata i alla fall. Jag har inga 
frågor i alla fall. 
 FL: Då vet vi det. Och som sagt, skulle det vara så att ni kommer fram till att det är något mer här 
som ni vill kommentera så kan Staffan bara ringa till mig så kommer jag över. Vi har ju torsdag och 
fredag på oss också.

Förhör med Engström, Theodor Zacharias; 2022-10-26 14:26   diarienr: 0105-K75-22 150



Bilaga - Skäligen misstänkt
Myndighet

Säkerhetspolisen
Enhet

Utredningsenheten
Diarienr

0105-K75-22
Skäligen misstänkt person

Engström, Theodor Zacharias
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19890722-2932
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-10-31
Namn

Engström, Theodor Zacharias
Personnummer

19890722-2932
Tilltalsnamn

Theodor
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Misterhult S
Födelselän

Kalmar län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

Mörevägen 13
388 30  Ljungbyholm

Folkbokföringsort

Ljungbyholm
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a
Myndighet

Säkerhetspolisen
Enhet

Utredningsenheten
Ärende

Diarienr

0105-K75-22
Handläggare

70697, Säkerhetspolis
Gärning

Terroristbrott samt förberedelse till terroristbrott

Berörd person

Personnr

19890722-2932
Efternamn

Engström
Förnamn

Theodor Zacharias
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2022-10-31
Underrättelse slutförd

2022-10-28
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

skriftligen till häktet Kronoberg
Notering

Datum

2022-10-31
Erinran

Theodor vill att det ska noteras att det musikstycke som han lyssnade på och som han nämner i det
påkallade förhöret (se s. 143 i tilläggsprotokollet) är "Cradlesong" , Underdog Remix med Sacred Spirit.

I sammanfattningen av förhöret står "crawl song", vilket är felaktigt.

Försvarare

Namn

Fredriksson, Staffan
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2022-10-31
Underrättelse slutförd

2022-10-28
Underrättelsesätt

enligt överenskommelse
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


